
Espoo Rantamaraton 2012 
Tuloksia ja tunnelmia

5. Espoo Rantamaraton juostiin 22.-
23.9.2012. Ensimmäistä kertaa 
ilmoittautuneita oli yli viisi tuhatta. 
Paikan päälle saapui noin neljä 
tuhatta juoksijaa.



Lauantaina   päästiin   juoksemaan   kymppiä 
kauniissa syyssäässä. Ajan kanssa maaliin saapui 
980 juoksijaa ja mukana oli myös useampi sata 
hölkkäsarjan   nautiskelijaa.   Miesten   kympin 
voitosta   kisattiin   vielä   maalisuoralla   ja 
maalikameran   perusteella   voittajaksi   julistettiin 
Mikko   Patana.   Kakkoseksi   tuli   Aaltoyliopiston 
Magnus   Hellström.   Kummallekin   kirjattiin   aika 
34:46.   Naisten   sarjan   voitti   HIFK:n   Maria 
Söderström ajalla 38:10. 

Kympin reitti on 400 metriä ylipitkä, joten varsin 
vauhdikkaasti   on   kärki   edennyt.   Tulevalle 
vuodelle  on   tarkoitus   saada   reittiä   lyhennettyä 
tuon ylimääräisen ratakierroksen verran.

Tuloslistoilla   ja   hölkkäsarjan   osallistujalistoilla 
näkyvät   selvästi   vuoden   kaksi   suurinta 
joukkuetta.   Aaltoyliopistolta   oli   tapahtuman 
suurin   joukkue,   kaikkiaan   yli   tuhat 
ilmoittautunutta, joista kympille oli lähdössä liki 
900   ja   puolikkaalle   tai   maratonille   reilu   100. 
Espoon kaupungin henkilökunnan liikuntakerho 
Espoon Kunto seurasi hyvänä kakkosena yli 700 
ilmoittautuneella,   joista  kolmannes oli   lähdössä 
kymppiä   pitemmälle   matkalle.   Molemmat 
jättijoukkueet   ovat   tulossa   mukaan   myös 
tulevana   vuonna   ja   aika   näyttää,   kumpi   saa 
suuremman joukon liikkeelle. 

Pääkaupunkiseudun   juoksijat   ovat   löytäneet 
Rantamaratonin,   Rantapuolikkaan   ja 
Rantakympin   mukavana   loppukauden 
tapahtumana   ja   usein   myös   mahdollisuutena 
parantaa   ennätyksiään   raikkaassa   syyssäässä. 
Suurin   osa   osallistujista   tulee   läheltä,   mutta 
enenevässä   määrin   mukaan   tullaan 
kauempaakin.   Juoksijoiden,   ja   erityisesti 
kauempana asuvien, toiveesta olemme siirtäneet 
pitemmät matkat lauantaille. Näin jää sunnuntai 

palautumis ja matkustuspäiväksi.  

Vuoden 2012 sunnuntain 23.9. puolimaraton ja 
maraton jäivät mukana olleille 2600 juoksijalle ja 
monisatapäiselle   toimitsijajoukolle   hyvin 
mieleen. Vesisade alkoi vuorokauden vaihtuessa 
lauantaista  sunnuntaiksi,  kun  huoltoryhmämme 
oli   vielä   työn   touhussa.   Sateen   vuoksi 
suunnitelmia   jouduttiin   viime   hetkillä 

muuttamaan,  esimerkiksi   reittiviivan  vetäminen 
jätettiin   suosiolla   aamuun.   Laskeskeltiin   vain, 
mikä  olisi  viimeinen aika  lähteä  matkaan, ettei 
kärki ehdi ohittaa kalkkikärryä. 

Kun   sade   alkoi,   sitä   riitti   koko   yön,   päivän   ja 
vielä  purkuhommienkin ajan. Sateen kastelemia 
varusteita   kuivailtiin   Otaniemessä   pari   viikkoa 
tapahtuman   jälkeen.   Sää   teki   viidennestä 
vuodesta   mieleenpainuvan,   mutta   juoksun 
tunnelmaa se ei   latistanut.  Pikemminkin  tuntui 
kuin   hymy   olisi   ollut   tavallista   herkemmässä 
juoksijoilla.

Puolimaraton   lähti   matkaan   ennen   maratonia. 
Ensimmäisenä   maaliin   saapui   Lahden   Ahkeran 
Jussi   Utriainen   ajassa   1:13:57.   M60sarjassa 
Espoon   Tapioitten   Hannu   Parviainen   laittoi 



reittiennätyksen  uusiksi   ajalla   1:28:53.  Naisten 
nopein   oli   myöskin   Espoon   Tapioita   edustava 
Sofia  Muinonen.  Ajaksi   tuli  1:28:22,   jota  vasta 
16vuotias   juoksijaneito   ehtii   parantelemaan 
moneen kertaan.

Maratoonareista   kuraiselta   reitiltä   ehti 
ensimmäisenä   takaisin   Otaniemeen   Fressiä 
edustanut Jens Dahlman ajassa 2:49:08. Naisten 
nopein   oli   reittiennätystä   parantanut   Espoon 
Kunnon   Mari   Helin   ajalla   3:21:53.   Kaikkiaan 
maaliin   selvisi   535   maratoonaria   ja   2042 
puolikkaan juoksijaa. 

Juoksijoilta   asiakastyytyväisyyskyselyssä   saadun 
palautteen   perusteella   mukavaa   oli   kelistä 
huolimatta. Toki meille  jäi  monella osaalueella 
parannettavaa   tuleville   vuosille,   mutta   pääasia 
on,   että   tapahtuman   jälkeen   kotiin   lähti   iso 
joukko   omaan   juoksupäiväänsä   tyytyväisiä 
ihmisiä   ja   myös   loppuun   saatettuun   urakkaan 
tyytyväisiä toimitsijoita. 

Isoimpana   harmina   järjestäjiä   jäi   kaivelemaan 
vielä   Otaniementien   ylityksessä   puolimaratonin 
kakkosena   olleen   Janne   Niemen   kohdalla 
tapahtunut virhe. Janakkalan Janan juoksija oli 
tulossa  kohti  maalia  hyvävoimaisena,  vain  pari 
minuuttia   kärjen   ja   Jussi   Utriaisen   perässä. 
Samasta   risteyksestä   oli   juuri   mennyt   toiseen 

suuntaan maratonille lähtevä   joukko ja paikalla 
olleet   toimitsijat   eivät   huomanneet   ohjata 
juoksijaa   maaliin,   vaan   luulivat   häntä   kovaa 
vauhtia kohti maratonin kärkeä kiriväksi, hiukan 
myöhässä   viivalle   ehtineeksi   juoksijaksi. 
Toimitsijoiden puolelta kyseessä  oli   inhimillinen 
virhe,   joka   jälkikäteen   on   moneen   otteeseen 
heitä   harmittanut.   Mikään   ei   kuitenkaan   voi 
korjata sitä, että hyvää juoksua tehnyt nuori mies 
ei saanut hänelle kuuluvaa aikaa ja kakkossijaa. 
Pyydämme   vielä   viimeisen   kerran   Jannelta 
anteeksi   virhettä   ja   toivotamme   onnea   ja 
menestystä harjoitteluun ja tuleviin kisoihin!

Uuteen vuoteen

Vuosi on vaihtunut ja Espoo Rantamaraton 2013 
odottelee syyskuussa. Järjestelyt ovat toki olleet 
käynnissä jo pari kuukautta. 

Kuka   sitä   Rantamaratonia   oikein   tekee? 
Järjestelyistä   päävastuussa   on   Rantamaratonin 
järjestelytoimikunta,   johon   kuuluu   kolme 
henkilöä   jokaisesta   järjestävästä   seurasta   (Esbo 
IF,   Espoon   Tapiot   ja   Leppävaaran   Sisu). 
Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana on alusta 
alkaen   toiminut   Anders   Wikholm.   Suurin   osa 
jäsenistä   on   ollut   mukana   jo   ensimmäisestä 
vuodesta  alkaen,  mutta   saatiinpa  mukaan  ihan 
uusikin   kasvo   syksyllä.   Järjestelytoimikunnan 
jäsenet   ovat   mukana   talkoomielellä   ja 
rakkaudesta lajiin.

Järjestelytoimikunnan   rinnalla   toimii 
kilpailutoimikunta,   jossa   on   jäseniä   jokaiselta 
käytännön   tapahtumajärjestelyjen   osaalueelta, 
hekin kaikki vapaaehtoisina. Lisäksi mukana on 
iso   joukko   eri   alojen   osaajia:   kartanpiirtäjiä, 
liikuntapuolen  ihmisiä,  ensiapuväkeä   jne.,   jotka 
järjestävät omaa osaansa tapahtumasta. 

Ennakkojärjestelyissä   pitkin   vuotta   on   tiiviisti 
mukana   parinkymmenen   hengen   porukka. 
Tapahtumaviikolla mobilisoidaan sitten seuroista 
kaikki   kynnelle   kykenevät   ja   vähän   lainataan 
naapuriseuroistakin;   kaikkiaan   vapaaehtoisten 
määrä   nousee   lähemmäs   neljääsataa.   Tähän 
joukkoon   voi   liittyä,   vaikkei   seuroihimme 
kuuluisikaan.   Lisätietoa   toimitsijatehtävistä   on 
tulossa verkkosivuillemme pikapuoliin. 

Toimistolla  on päivätöissä   allekirjoittanut,  Tuija 
Luhta.   Tittelinä   on   tätä   nykyä 
tapahtumapäällikkö   ja   toimenkuvaan   kuuluu 



kaikenlainen   tapahtumanjälkeisestä 
teltanpesusta   yhteistyöneuvotteluihin   ja 
tiedottamiseen.   Vuoden   mittaan   työlistalla   on 
Rantamaratonin   lisäksi   kesäkuussa   Espoo   Nice 
Run   sekä   Rantamaratonille   tähtääviä 
juoksukouluja.

Tapahtuman   tuotolla   tuetaan   seurojemme 
toimintaa.   Järjestävät   seurat   liikuttavat 
viikoittain   yli   tuhatta   lasta   ja   nuorta 
liikuntaleikkikoulun,   yleisurheilukoulun   ja 
nuorten valmennusryhmien kautta. Aikuisille on 
tarjolla   juoksukouluja,   juoksuklubia, 
maratonkouluja,   jumppaa   ja   muuta   mukavaa. 
Lajeissa   löytyy   yleisurheilun   lisäksi   esimerkiksi 
käsipalloa,   soutua   ja   petankkia.   Seuramme 
toimivat   koko   Espoon   alueella.   Mikäli   kaipaat 
uutta   liikunnallista   harrastusta,   yhteystiedot 
löytyvät verkkosivuiltamme. 

Vuodelle   2013   käänsimme   juoksijoiden 
toivomuksesta   juoksupäivät   päittäin   ja 
pitemmille   matkoille   lähdetään   jo   lauantaina. 
Sunnuntaina   on   sitten   vuorossa   Rantakymppi. 
Suuren suosion saaneet tavoiteaikajänikset ovat 
mukana   tänäkin   vuonna.   Uutena   juttuna 
laajennetaan   Matinkylän   uimarannan   tienoilla 
olevaa   juomapistettä   kannustus   ja 
musiikkipisteeksi.   Procantuskuoro   on 
lupautunut  paikalle  vauhdittamaan  juoksijoiden 
menoa.   Toivomme   Matinkylään   myös   muita 
kannustajia.   Juomapisteen   ohjelman   lisäksi 
paikalta   löytyy   kahvila,   joten   siellä   on   mainio 
paikka kannustusjoukkojen seurata kisan kulkua.

Treeneihin   seuraa   ja   uutta   ryhtiä   kaipaavien 
kannattaa   käydä   kurkkaamassa   lähiaikoina 
harjoittelusivuamme.   Kevään   aikana   alkaa 
useampia   juoksu   ja   maratonkouluja,   joissa 
tähtäin on ensi syksyyn ja Rantamaratonille.  

Kiitokset   kaikille   vuoden   2012   tapahtumaan 
juoksijoina,   toimitsijoina   tai   kannustajina 
osallistuneille. Tervetuloa mukaan ensi syksynä!

Reippaita talvilenkkejä toivottaa
Tuija Luhta 

Espoo Rantamaraton 2012 
yhteistyökumppanit:

Juomapisteellä Keilaniemessä

Jäniksiä Rantaraitilla



Mukavia tapahtumia kaudelle 2013:
(Näiden järjestämiseen olemme täysin tai osittain 
syyllisiä :)

23.5. Kurrenkierros (10km)
Mainio testikymppi kesän alkuun. Lähtö ja maali 
Kauniaisten urheilukentällä.
Lisätiedot: www.esboif.fi/fi/tapahtumat

12.6. Nice Run Espoo
Naisten iloinen liikuntatapahtuma Otaniemessä. 
Ohjelmassa jumppaa, vitosen lenkki, yhteinen 
piknik ja paljon muuta. 
Lisätiedot: www.nicerun.fi

21.9. Espoo Rantamaraton ja Rantapuolikas
22.9. Espoo Rantakymppi

13.10. Nouxtreme ja Solvalla Vaellukset
Nouxtremessä pääsee testaamaan suo ja 
mäkijuoksutaitojaan 5,2 ja 10,4 kilometrin 
maastomatkoilla. Leppoisampi uutuus on noin 25 
kilometrin mittainen polkujuoksu Pitkäjärven 
ympäri. Lisätiedot: www.esboif.fi/fi/tapahtumat

http://www.esboif.fi/fi/tapahtumat
http://www.esboif.fi/fi/tapahtumat
http://www.nicerun.fi/


”Armeija marssii vatsallaan”…
Teksti:   Maarit   Seitsonen   (Kirjoittaja   on   Espoo 
Rantamaratonin   järjestelytoimikunnan   jäsen,   jolle 
juokseminen ja liikkuminen on elämäntapa).

Otsikon ajatuksen voisi sisällyttää myös juoksijan 
elämään.   Pelkistetysti   voisin   ainakin   omalla 
kohdallani  sanoa että   jos  vatsa on kunnossa  ja 
energiaa   nautittuna   niin   jaksaa   juosta 
ongelmitta. 

Meille juoksua harrastaville aina korostetaan että 
pitää oppia kuuntelemaan kehoaan. Korostetaan 
vireys   ja   väsymystilojen   seuraamista   ja 
varoitellaan   ylikuntoon   joutumisesta.   Itse   olen 
lisäksi   oppinut   kuuntelemaan   vatsaani.   Monen 
urheilijan   hyvä   suoritus   on   kariutunut   vatsan 
ongelmiin joten asiaan kannattaa paneutua.

Me   ihmiset   emme   ole   koneita   ja   olemme 

jokainen   itsemme   parhaita   asiantuntijoita. 
Tämän tiedon pohjalta lähdin myös selvittämään 
omaa   juoksun   jälkeistä   pahaa   oloa   vatsassa, 
närästystä   ja turvotusta.  Lääkärissä  käynti  sulki 
pois sairaudet ja yhteistyössä lähdimme etsimään 
syitä. Menetelmä jossa suljetaan pois epäsopivia 
ruokaaineita   sopi   itselleni   parhaiten.   Siinä 
yksinkertaisesti   jätetään   joitakin   ruokia, 
mausteita   tai   yksittäisiä   raakaaineita   joksikin 
aikaa   pois   ruokavaliosta   ja   palautetaan   niitä 
yksitellen   takaisin.  Näin   löydetään aineet   jotka 
ärsyttävät   ja aiheuttavat  oireita.  Menetelmä  vie 
aikaa   ja   vaatii   sitkeyttä   mutta   tuottaa   tulosta 
mikä motivoi jatkamaan. Kun pahiten ärsyttävät 
aineet   saatiin   selville   niin   lähdin   myös 
siedättämään itseäni joillekin aineille ja etsimään 
määriä joita vatsa sietää. Esimerkiksi yksi omena 
päivässä ajoittain sopii hyvin mutta jo pari saman 
päivän aikana on liikaa. 

Tavoitteena   pidän   aina   mahdollisimman 



normaalin   ruokavalion  ylläpitämistä.  Mielestäni 
ei   ole   järkevää   rajata   syömistään   turhaan. 
Joitakin perussääntöjä pyrin noudattamaan; joka 
päivään jotain punaista ja vihreätä (vihanneksia 
ja   hedelmiä),   maitotuotteita   ja   itselle   sopiva 
määrä   kuitua.   Lisäksi   lihatuotteita   sopivasti 
pitkin   viikkoa.   Monen   pienen   aterian 
ripotteleminen pitkin päivää takaa myös tasaisen 
energian   saannin   eikä   tarvitse   kärsiä   ähkyn 
tunteesta   työpäivän   aikana.   Myönnän   että 
tällaisen   rytmin   noudattaminen   vaatii   vähän 
panostusta mutta ylivoimaista se ei  ole.  Lisäksi 
kun   valmistan   annoksia   itse   niin   tiedän   mitä 
syön.   Sanon   aina   että   jos   minä   joka   en   ole 
ollenkaan   keittiössä   viihtyvä   ihminen   pystyn 
tähän, niin kuka vain pystyy!

Juoksija tarvitsee hiilihydraatteja suoritukseen ja 
proteiineja   ja   hiilihydraatteja   palautumiseen. 
Koska   itselläni   vehnä   on   yksi   vatsaoireita 
aiheuttava  ruuan raakaaine  niin  olen  joutunut 
löytämään   uusia   vaihtoehtoja   hiilihydraattien 
lähteenä.   Jauhoina   mm.   kvinoa   on   korvannut 
vehnän, kaupan hyllyjen leivistä valitsen 100%:n 
kaura   tai   ruisleivän.   Onneksi   niitä   on   jo 
saatavilla melko helposti.
Kaikenlaiset patukat, geelit ja urheilujuomat ovat 
oma lukunsa huonovatsaisen juoksijan energian 
lähteenä.   Itse   tutkin onko tuotteessa vehnää   ja 
jos ei ole niin kokeilen tuotetta. Itsestään selvää 
on   että   testausta   ei   tehdä   juoksutapahtuman 
yhteydessä.   Eihän   sinne   mennä   uusilla 
lenkkareillakaan!   Juoksutapahtumien 
juomasekoitukset  yleensä   ilmoitetaan etukäteen 
joten niitä pääsee rauhassa testaamaan. 
Olen myös huomannut että  nauttimalla 
vain   pienen   määrän   juomaa   ja   vettä 
päälle   niin   vatsa   sietää   paremmin. 
Pelkkä   vesi   kun   ei   hikoillessa   riitä. 
Kannan   myös   mukanani 
vuorisuolakiteitä joita voin ottaa kieleni 
alle   kun   hikoiluttaa   ja   urheilujuoman 
nauttiminen pienissäkin määrissä tökkii. 
Jotkut kantavat mukanaan salmiakkia ja 
hedelmäkarkkeja. 

Löydä itse oma reseptisi. Urheilujuomat 
eivät vatsalleni oikein hyvin sovi mutta 
olen huomannut että kun niitä sekoittaa 
mustikkakeittoon   tai 
mustaherukkamehuun niin voin nauttia 
niitä   kohtuudella.   Olen   käyttänyt 
juomajauheita   myös   sokerin   tilalla 
leipoessani   kvinoajauhoista   pieniä 

”leipäsiä”. Näitä olen syönyt tuoreina ja kuivina 
tilanteen mukaan.  Taikinaan olen  laittanut  pari 
kananmunaa,   tilkan   jugurttia   ja   nostattanut 
soodalla   tai   leivinjauholla.   Mukaan   voi   laittaa 
siemeniä,   pähkinöitä,   marjoja   tai   kuivattuja 
hedelmiä   oman   sietokyvyn   mukaan.   Siitä   vain 
kokeilemaan, vain mielikuvitus on rajana!

Perustaikinan ohje:

 kaksi kananmunaa

 ½ dl jugurttia

 n. 2dl kvinoajauhoja

 vajaa 1tl soodaa 

 hippu suolaa

Sekoita   ja   kaada   leivinpaperin   päälle   pellille. 
Taikina leviää melkein itsestään levyksi

Paita   200   asteisessa   uunissa   n.15min.   Leikkaa 
annospaloiksi.

Leipäsistä   voi   tehdä   makeita   lisäämällä   oman 
makunsa   mukaan   hunajaa,   marjoja,   sokeria, 
urheilujuomajauhetta tai kuivattuja hedelmiä.

Suolaisia saa lisäämällä fetaa, aurinkokuivattuja 
tomaatteja tai kinkun paloja.

Energiapitoisia   saa   lisäämällä   pähkinöitä, 
siemeniä tai öljyjä.

Muitakin jauhoja voi käyttää. 



Rantamaratonin reiteistä, 
reitinmittauksesta ja maratontulosten 
tilastokelpoisuudesta
Rantamaratonin reitit on tarkistusmitattu tarkasti 
kalibroidulla   pyörämittarilla   kesällä   2012. 
Reittien   mittauksesta   voi   lukea   tarkemmin 
verkkosivuillamme   olevasta   mittaajamme   Pertti 
Salosen tekemästä raportista. Kympin reittimme 
on   ylipitkä,   mutta   se   onkin   "kympin"   kisa,   ei 
10km.   Vuodelle   2013   pyrimme   lyhentämään 
reitin   tarkemmin   kymmeneksi   kilometriksi. 
Puolimaratonin   ja  maratonin   reitit  ovat  karvan 
verran   ylipitkät,   mikä   on   suositus 
maantiereiteille   (suositeltava   ylipituus   noin 
0,1%).

Suomessa ei ole muutamaan vuoteen koulutettu 
maantiereittien   mittaajia.   Entiset   mittaajamme 
ovat   siirtyneet  muihin   tehtäviin   ja   tästä   syystä 
olemme   käyttäneet   itse   kehitettyjä 
mittausmenetelmiä.   Ensi   keväälle   on   Suomen 
Urheiluliitto   luvannut  mittaajakoulutuksen.  Sen 
jälkeen  omat  mittaajamme ovat  myös   virallisia 
mittaajia.     Saamme   siis   virallisen   leiman 
reittipituudelle.   Reitinmittauksen   tarkkuuteen 
emme   usko   mittarinvaihdon   vaikuttavan 
merkittävästi,   mutta   on   tietysti   hauska   nähdä 
minkä   verran   eroavat   toisistaan   vanha 
mittausmenetelmämme,   virallisella   mittarilla 
tehdyt mittaukset ja kaupungin teknisen toimen 
karttapohjilta laskettu matka. 

Suomen   mestaruuksia   reiteillämme   ei   tulla 
ratkomaan eikä juoksemaan virallisia ennätyksiä, 
koska   matkalla   on   liikaa   korkeuseroja   ja   liian 
vähän   asfalttia.   Nämä   ominaisuudet   toisaalta 
tekevät   reiteistämme mielenkiintoisia,  haastavia 
ja   mukavia   juosta.   Tarkat 
ennätysreittivaatimukset   koskevat   lähinnä 
yleisen   sarjan   kansallisia   tai 
maailmanennätyksiä.   Oman   ennätyksensä   voi 
kukin   meillä   juossut   laskea   tuloskelpoiseksi. 
Reitti   on   oikean   mittainen   eikä   ainakaan   liian 
helppo!   Suuret   maratontulostilastot,   kuten 
Juoksijalehden   maratontilasto,   ottavat 
huomioon   kaikki   oikean   mittaiset   maratonit. 
Niistä   monikaan   ei   ole   IAAF:n   (International 
Association   of   Athletics   Federation)   kaikkien 
sääntöjen   mukainen,   mutta   eipä 
maailmaennätyksiä   taideta   tulla   tekemäänkään 
lähivuosina   muualla   kuin   suurilla 
kaupunkimaratoneilla.   Meillä   juostaan   muista 
syistä. 

Omia   (ja   muiden)   tuloksia   meillä   katsoessa 

kannattaa siis huomioida kympin ylipitkä matka 
ja maratonin haastava reitti. Tulokset on laitettu 
järjestykseen nettoajan mukaan (aika, joka kuluu 
juoksijan ajanottosirun   lähtöportin  alittamisesta 
maaliportin alittamiseen). 

Tulokset Espoo Rantamaraton 2012
Rantakymppi (10,436km) la 22.9.2012 klo 15
Rantapuolikas su 23.9.2012 klo 11 (toinen 
lähtöryhmä klo 11.10)
Rantamaraton su 23.9.2012 klo 12
 
M Kymppi 
1. Mikko Patana Metso 34:46 
2. Magnus Hellström Aaltoyliopisto 34:46 
3. Otto Sund Aaltoyliopisto 35:16 
4. Aki Kauppinen Aaltoyliopisto 35:31 
5. Topi Penttinen Aaltoyliopisto 36:10 
6. Jari Vanhanen Aaltoyliopisto 36:47 
7. Ossi Hakulinen Aaltoyliopisto 37:15 
8. Ahti Salo Aaltoyliopisto 37:20 
9. Pontus Backlund Translink Corporate Finance 
37:29 
10. Sami Kiehelä Aaltoyliopisto 37:47 
11. Antti Vainio Aaltoyliopisto 38:18 
12. Miikka Multaharju Aaltoyliopisto 38:20 
13. Oskari Mikkola Aaltoyliopisto 38:21 
14. Joel Sågfors Aaltoyliopisto 38:58 
15. Kimmo Berg Aaltoyliopisto 38:59 



16. Ari Mattila Aaltoyliopisto 39:28 
17. Otso Seppälä Aaltoyliopisto 39:34 
18. EeroMatti Vainio Aaltoyliopisto 39:52 
19. Mats Lindström Aaltoyliopisto 39:53 
20. Mikael Eriksson Aaltoyliopisto 39:54 
21. Niklas Wires Helsinki 40:11 
22. Petri Ikävalko Espoon Tapiot 40:29 
23. Tuomas Tikkanen Aaltoyliopisto 40:32 
24. Kalle Liukkonen Aaltoyliopisto 40:44 
25. Tommi Peltomäki Aaltoyliopisto 40:51 
26. Kasper Eerola Aaltoyliopisto 41:17 
27. Lassi Jyrkkiö Aaltoyliopisto 41:23 
28. Alexander Stubb Espoo 41:24 
29. Janne Reinikainen Klaukkala 42:00 
30. Pekka Niemelä  42:21 
31. Janne Korvenpää Aaltoyliopisto 42:30 
32. Joni Henriksson Aaltoyliopisto 42:32 
33. Ilmo Räisänen Aaltoyliopisto 42:34 
34. Juha Lampinen Vaisala Runs 42:39 
35. Ville Saari Aaltoyliopisto 42:41 
36. Markku Kipinoinen Tech Data 42:45 
37. Kaapro Manner Aaltoyliopisto 42:50 
38. Kaj Widbom Esbo IF 43:00 
39. Marko Hinkkanen Aaltoyliopisto 43:08 
40. Jaakko Hiltunen Wise Solutions 43:24 
41. Henri Valkonen Aaltoyliopisto 43:25 
42. Hugo Cardenas Garcia Aaltoyliopisto 43:39 
43. Antti YliSavola Aaltoyliopisto 43:45 
44. Mikko Laakso Aaltoyliopisto 43:49 
45. Ville Hakola Aaltoyliopisto 44:00 
46. Samuli Vanne Aaltoyliopisto 44:20 
47. Olli Sahimaa Aaltoyliopisto 44:28 
48. Jaakko Ahomantila Aaltoyliopisto 44:41 
49. Anssi Salonen Espoon Kunto 44:48 
50. Leo Romana Aaltoyliopisto 45:01 
51. Verneri Lehtovirta Aaltoyliopisto 45:11 
52. Niclas Svahnström Aaltoyliopisto 45:24 
53. Simas Rackauskas Aaltoyliopisto 45:24 
54. Timo Jokinen Aaltoyliopisto 45:41 
55. Niko Penttinen Espoo 45:44 
56. Olli Viljakainen Aaltoyliopisto 45:46 
57. Antti Tiainen Aaltoyliopisto 45:50 
58. Jarkko Suomela Espoon Kunto 45:51 
59. Jukka Kärkimaa Aaltoyliopisto 45:56 
60. Jyry Kuokkanen Aaltoyliopisto 46:05 
61. Mikko Hakola Aaltoyliopisto 46:07 
62. Antti Toppila Aaltoyliopisto 46:08 
63. Petri Kinnunen Aaltoyliopisto 46:09 
64. Jyrki Härmä Runnershigh 46:13 
65. Petri Sohlberg Tieto Juoksukerho 46:14 
66. Ville Koivula Espoo 46:32 
67. Eero Kelttikangas Aaltoyliopisto 46:33 
68. Tomas Brockmann Aaltoyliopisto 46:37 
69. Tuomas Pärnänen Aaltoyliopisto 46:39 

70. Hanbo Zhao Aaltoyliopisto 46:42 
71. Pellervo Ruponen Aaltoyliopisto 46:49 
72. Oula Lehtinen Aaltoyliopisto 46:51 
73. Henri Tikkanen Aaltoyliopisto 47:17 
74. Pekka Korpinen Aaltoyliopisto 47:22 
75. Joonas Kuokkanen Novartis Finland Oy / 
Sandoz 47:34 
76. Matti Ojala Aaltoyliopisto 47:34 
77. Julius Suonio Aaltoyliopisto 47:37 
78. Christopher Helle Aaltoyliopisto 47:44 
79. Juho Vihonen Aaltoyliopisto 47:51 
80. Timo Schwarte Aaltoyliopisto 47:52 
81. Matias Dyggve Novartis Finland Oy / Sandoz 
47:53 
82. Ville Laurén Aaltoyliopisto 47:54 
83. Niko Mörö Aaltoyliopisto 48:00 
84. Artti Salomaa Aaltoyliopisto 48:04 
85. Tuomo Karjalainen Kerkesix 48:06 
86. Janne Ahonen Aaltoyliopisto 48:22 
87. Marko Medjeral Aaltoyliopisto 48:23 
88. Jyrki Airola Aaltoyliopisto 48:31 
89. Stephen Sutton Helsinki 48:35 
90. Pyry Puttonen Grifk 48:35 
91. Valentin Velinov Aaltoyliopisto 48:40 
92. Lauri Intke Aaltoyliopisto 48:46 
93. Mikko Tella Peikka Supersport 48:57 
94. Sippo Rossi Kirkkonummi 49:00 
95. Alex Wright Aaltoyliopisto 49:02 
96. Jouko Simula Aaltoyliopisto 49:03 
97. Teppo Vesterinen Aaltoyliopisto 49:22 
98. Riku Slioor Espoo 49:53 
99. Simon Barrette Espoo 49:53 
100. Steven Tait Aaltoyliopisto 49:59 
101. Antoine Leroy Aaltoyliopisto 50:08 
102. Frej Lindholm Aaltoyliopisto 50:10 
103. Vladislav Zunusov Espoo 50:20 
104. Toni Pasanen Aaltoyliopisto 50:21 
105. Oskari Westerholm Aaltoyliopisto 50:33 
106. Juha Suomalainen Aaltoyliopisto 50:39 
107. Lasse Kankaanranta Aaltoyliopisto 50:41 
108. Antti Karppinen Aaltoyliopisto 50:46 
109. Max Mandelin Espoon Tapiot 50:47 
110. Kimmo Ahti Helsinki 50:49 
111. Timo Hakala Aaltoyliopisto 50:50 
112. Samuli KoskiLammi Varsova 50:54 
113. Aleksanteri NegruVode Aaltoyliopisto 
51:07 
114. Taneli Tikkakoski Aaltoyliopisto 51:08 
115. Antti Häggqvist Aaltoyliopisto 51:18 
116. Antti Koulumies Helsinki 51:43 
117. Jyrki Mikkola Aaltoyliopisto 51:51 
118. Jean Buffiere Aaltoyliopisto 51:51 
119. Petteri Talvitie Aaltoyliopisto 51:55 
120. Istvan Galfi Aaltoyliopisto 52:11 



121. Mikael Mattila Aaltoyliopisto 52:17 
122. Jaakko Väyrynen Aaltoyliopisto 52:55 
123. Tommi Vatanen Aaltoyliopisto 52:57 
124. Philip Robinson Aaltoyliopisto 52:58 
125. Jouni Kolppanen Aaltoyliopisto 53:33 
126. Miki Tolonen Aaltoyliopisto 53:56 
127. Olli Korpinen Phoenix Contact 54:01 
128. Olli Kotiranta Aaltoyliopisto 54:12 
129. Antti Ojapelto Aaltoyliopisto 54:16 
130. Paavo Toivanen Toivaset 54:19 
131. Carsten Mecke Aaltoyliopisto 54:24 
132. Lu Wei Aaltoyliopisto 54:28 
133. Harri Laitinen Labquality Group 54:36 
134. Tapio Hallikainen Aaltoyliopisto 54:51 
135. Olli Visuri Aaltoyliopisto 54:58 
136. Jarkko Liuska Helsinki 54:58 
137. Valtteri Vaarna Aaltoyliopisto 55:24 
138. Niklas Simberg Espoo 55:29 
139. Anton Kaukonen Aaltoyliopisto 55:40 
140. Mikael Simberg Espoo 55:54 
141. Panu Hiekkataipale Aaltoyliopisto 56:21 
142. Mikko Koho Aaltoyliopisto 56:57 
143. Deniz Okat Aaltoyliopisto 56:58 
144. Tage Lemström IP08 57:03 
145. Mattias Simberg Espoo 57:05 
146. Juha Hakala Helsinki 57:08 
147. Lauri Pesonen Tapiolan tuuliveikot 57:09 
148. Mika Järvi Aaltoyliopisto 57:22 
149. Kashif Gulzar Aaltoyliopisto 57:56 
150. Oliver Boldt Hki/Vuosaari/Aurinkolahti 
58:11 
151. Pradeep Mallya Aaltoyliopisto 58:23 
152. Joonas Uotinen Aaltoyliopisto 58:27 
153. Abu shohel Ahmed Aaltoyliopisto 58:38 
154. Dawei Feng Aaltoyliopisto 58:50 
155. Karri Koli Sporttiveteraanit 58:54 
156. Pasi Lehto Aaltoyliopisto 59:04 
157. Ishfaq Zareen Aaltoyliopisto 1:01:03 
158. Cong Nie Aaltoyliopisto 1:01:20 
159. Teemu Summanen Aaltoyliopisto 1:01:26 
160. Antti Luokkanen Helsinki 1:01:34 
161. Sam Lindroos HSF 1:01:43 
162. Giorgio pietro Zaccarian Running Evolution 
Colline Romane 1:01:44 
163. Sami Paasonen HSF 1:01:45 
164. Ropi Heikkilä Novartis Finland Oy / Sandoz 
1:02:23 
165. Agha Furrukh Zahid Aaltoyliopisto 1:02:28 
166. Waqar Ullah Aaltoyliopisto 1:02:35 
167. Harri Koskinen Aaltoyliopisto 1:02:52 
168. Jorma Seppänen OPPohjola 1:03:03 
169. Mika Vottonen Esbo IF maratonkoulu 
1:04:41 
170. Jari Nykänen Tech Data 1:04:58 

171. Samu Hautala Aaltoyliopisto 1:06:32 
172. Eugene Farrell Espoo 1:06:36 
173. Aamir Mahmood Aaltoyliopisto 1:07:14 
174. Jussi Laine Espoo 1:08:35 
175. Ilkka Kouri Aaltoyliopisto 1:08:52 
176. Janne Aarnio Phoenix Contact 1:08:53 
177. Rene Orbe  1:09:03 
178. Jussi Ruuskanen Aaltoyliopisto 1:10:59 
179. Miika Kirjavainen Helsinki 1:11:54 
180. Samuli Tanninen Aaltoyliopisto 1:14:42 
181. Supreeth Herle Aaltoyliopisto 1:15:57 
182. Tejas Subramanya Aaltoyliopisto 1:16:10

N Kymppi 
1. Maria Söderström HIFK 38:10 
2. Minna Kainlauri Espoon Kunto 40:56 
3. Anna Vuorimaa Aaltoyliopisto 41:09 
4. Heini Hartikainen Aaltoyliopisto 41:33 
5. Ruusu Saarinen HKV 41:47 
6. Heini Papinsaari Aaltoyliopisto 42:41 
7. Inese Evelepeltoniemi Espoo 42:54 
8. Jenny Vuonoranta Esbo IFmaratonkoulu 42:54 
9. Kirsti Laurila Aaltoyliopisto 43:23 
10. Sari Suomalainen Leppävaaran Sisu 43:28 
11. Laura Soininen Espoo 44:21 
12. Mari Ijäs Aaltoyliopisto 44:34 
13. Matilda Säde Aaltoyliopisto 46:00 
14. Jannina Gustafsson Aaltoyliopisto 46:06 
15. Johanna Hagström Aaltoyliopisto 46:24 
16. Anu Henttonen Aaltoyliopisto 46:57 
17. Marjo Liikanen Aaltoyliopisto 47:06 
18. Anu Henttonen Aaltoyliopisto 47:13 
19. Suzanne InnesStubb Espoo 47:28 
20. Julia Venesmaa Aaltoyliopisto 47:36 
21. Tuula Voutilainen HämTa 48:15 
22. Matleena Fincke Angelniemen Ankkuri 48:15 
23. Laura Silander Aaltoyliopisto 49:09 
24. Katri Ruuska Helsinki 49:20 
25. Alexandra Kralleszczynski YLE 49:29 
26. Minna Maasilta Aaltoyliopisto 49:32 
27. Roosa Sahla Aaltoyliopisto 50:49 
28. Marianne Lehtovaara Farenta 51:51 
29. Ulla Patajoki Aaltoyliopisto 52:01 
30. Erika Leinonen Aaltoyliopisto 52:13 
31. Anne Vainio Aaltoyliopisto 52:37 
32. Johanna Fredriksson Espoon Kunto 52:45 
33. Hanna Seppänen Helsingin Jyry 53:24 
34. Aliisa Klemelä Aaltoyliopisto 53:37 
35. Helena Aittilindberg Espoo 53:48 
36. Minna Karjunen Rajan urheilijat 53:58 
37. Annarita Koli Sporttiveteraanit 54:14 
38. Sirius Vuorikoski Aaltoyliopisto 54:42 
39. Sonja Sahlsten Aaltoyliopisto 54:42 
40. Taru Valovirta Aaltoyliopisto 55:16 



41. Hanna Laurinus Helsinki 55:33 
42. Minttu Mustonen Aaltoyliopisto 55:43 
43. Heidi Lindholm Töölön kiri 55:44 
44. Outi Kokkonen Kangasala 56:00 
45. Tuuli Saarelainen Aaltoyliopisto 56:07 
46. Sara Ahola Vantaa 56:25 
47. Meri Sipilä Aaltoyliopisto 56:37 
48. Sophia Boleckis Altia 56:38 
49. Sara Yrjölä Vantaa 56:52 
50. Merja Tornikoski Aaltoyliopisto 57:07 
51. Anna Mattila Helsinki 57:20 
52. Heta Peltola Novartis Finland Oy / Sandoz 
57:47 
53. Jenna Väre Novartis Finland Oy / Sandoz 
57:54 
54. Elina Jokinen Espoo 58:07 
55. Maria Honkanen Aaltoyliopisto 58:12 
56. Elina Grahn Aaltoyliopisto 58:21 
57. Meri Lundahl Aaltoyliopisto 58:23 
58. Tuuli Rossi Kirkkonummi 58:25 
59. Sanna Ilmarinen Helsinki 59:27 
60. Saara Rantapuu Espoo 1:00:01 
61. Ninni Pasanen Aaltoyliopisto 1:00:03 
62. Suvi Liukku Team Köpis 1:00:08 
63. Anni Karhunen Aaltoyliopisto 1:00:11 
64. Monika Eklund Espoo 1:00:23 
65. Birgit Karikoski  1:00:28 
66. Joanna Alfthan Espoo 1:00:32 
67. Jenni Bäckströmtoivanen Toivaset 1:00:35 
68. Ulrika Svanbäck Helsinki 1:00:39 
69. Eeva Immonen Espoon Tapiot 1:00:55 
70. Elsa Nieminen Espoon Tapiot 1:00:56 
71. Emma Karhu Espoon Tapiot 1:00:56 
72. Christel Pussinen Espoo 1:00:58 
73. Marja Saarinen Helsinki 1:00:59 
74. Arja Vesterinen Aaltoyliopisto 1:01:05 
75. Vilhelmiina Luokkanen Helsinki 1:01:36 
76. Virva Kajamaa Aaltoyliopisto 1:01:37 
77. Helena Rönnberg Helsinki 1:01:41 
78. Sarah Fasey Helsinki 1:01:44 
79. Tarja Nurmi Espoon Kunto 1:01:48 
80. Noora Mattila Espoon Kunto 1:01:51 
81. Saara Kalin Ulkoasiainministeriö 1:02:01 
82. Kaisa Korhonen Espoo 1:02:19 
83. Leea Seppänen Espoo 1:02:22 
84. Naoko Nakagawa Aaltoyliopisto 1:02:54 
85. Annamaria Lahesmaakorpinen Aalto
yliopisto 1:03:04 
86. Marika Muikku Farenta 1:03:08 
87. Taina Hyppölä Aaltoyliopisto 1:03:18 
88. Iina LeporantaVarjus Aaltoyliopisto 1:03:44 
89. Mari Mure Aaltoyliopisto 1:04:11 
90. Jenna Keränen Nummela 1:04:28 
91. Salla Dookia Tech Data 1:04:58 

92. Noora Hokkanen Boknäs Huonekalut Oy 
1:05:17 
93. Elina Pulkka Ulkoasiainministeriö 1:05:18 
94. Milla Kuokkanen Aaltoyliopisto 1:05:57 
95. Hanna Sipi Aaltoyliopisto 1:06:11 
96. Anna Järvinen Aaltoyliopisto 1:06:13 
97. Mari Paski Helsinki 1:06:18 
98. Kirsi Laatikainen Siuntio 1:06:47 
99. Heini Virtanen Aaltoyliopisto 1:06:50 
100. Susanna Kuitunen Aaltoyliopisto 1:07:09 
101. Annika Karjalainen Espoo 1:07:37 
102. Päivi Ranta Labquality Group 1:08:08 
103. Jonna Pelanti Labquality Group 1:08:20 
104. Iida Vuokko Espoon Kunto 1:08:40 
105. Minna Vilppola Esbo IF maratonkoulu 
1:09:01 
106. Laura Väinölä Helsinki 1:09:04 
107. Kaisa Tikka Esbo IF maratonkoulu 1:09:12 
108. Nina Simberg Espoo 1:09:23 
109. Niina Järvinen Aaltoyliopisto 1:10:15 
110. Minna Metso Espoo 1:10:21 
111. Kristiina Bäcklund Labquality Group 
1:11:08 
112. Anna Flink Espoon Kunto 1:11:27 
113. Eeva Kirjavainen Orca Helsinki ry 1:11:57 
114. Heini Lepola Espoon Kunto 1:12:06 
115. Victoria Eklund Aaltoyliopisto 1:13:07 
116. Viivi Kivinen Ojakkala 1:13:22 
117. Elisa Pulkkinen Labquality Group 1:14:07 
118. Vera Lakkaleppänen Espoo 1:14:16 
119. Nina Backman  1:14:27 
120. Maaret Nummi Labquality Group 1:14:31 
121. Anja Pakkanen Labquality Group 1:14:39 
122. Pia Tulkkiansinn Helsinki 1:16:29 
123. Jenni Laininen Aaltoyliopisto 1:18:48 
124. Kulkarni Vasant Chandana Aaltoyliopisto 
1:21:04 
125. Ulla Tiikkainen Labquality Group 1:21:42 
126. Maren Heijari Boknäs Huonekalut Oy 
1:29:50 
127. Janica Borg Espoo 1:31:18 
128. Teija Häkkinen Labquality Group 1:31:31 
129. Anu Pietilänaho Aaltoyliopisto 1:31:49 

Kunto Kymppi  
1. Antti Mäkinen Aaltoyliopisto 39:57 
2. Panu Haaramo Espoon Suunta 42:04 
3. Sami Jouttijärvi Aaltoyliopisto 42:53 
4. Lauri Kokkila Aaltoyliopisto 42:58 
5. Lauri Pullinen Aaltoyliopisto 44:41 
6. Harri Piitulainen Aaltoyliopisto 45:16 
7. Mikko Siukkola Helsinki Triathlon 45:23 
8. Tuomas Aittomäki Aaltoyliopisto 45:28 
9. Tomer Shahar Espoo 45:38 



10. Jussi Nykänen Aaltoyliopisto 45:40 
11. Samuli Suomi Aaltoyliopisto 45:45 
12. Oskari Norvio Aaltoyliopisto 45:46 
13. Joonas Helisten Aaltoyliopisto 45:47 
14. Tuomas Hulkkonen Aaltoyliopisto 45:49 
15. Petri Kyröläinen Aaltoyliopisto 46:31 
16. Jarno Kokkonen Aaltoyliopisto 46:40 
17. Tero Kuusijärvi Aaltoyliopisto 46:44 
18. Samu Salerto Aaltoyliopisto 46:57 
19. Jarmo Wahlfors Suomen Akatemia 46:59 
20. Janne Posti Aaltoyliopisto 47:00 
21. Matteo Brunelli Aaltoyliopisto 47:05 
22. Pauli Laiho Aaltoyliopisto 47:38 
23. Masi Tammela Aaltoyliopisto 47:40 
24. Jorge Romero Helsinki 47:42 
25. Marko Heimonen Aaltoyliopisto 47:43 
26. Timo Räsänen Aaltoyliopisto 47:49 
27. Jaakko Kallio Aaltoyliopisto 48:18 
28. Aki Juutistenaho Aaltoyliopisto 48:24 
29. Kristian Karell Aaltoyliopisto 48:29 
30. Antti Heikkilä Aaltoyliopisto 48:33 
31. Matti Jokela Aaltoyliopisto 48:35 
32. Lauri Loikkanen Aaltoyliopisto 48:47 
33. Vi Van Aaltoyliopisto 48:47 
34. Harri Lähdesmäki Aaltoyliopisto 48:47 

35. Olli Sjöberg Aaltoyliopisto 48:51 
36. Daniel Sarin Aaltoyliopisto 48:59 
37. Juhapekka Koivisto Aaltoyliopisto 49:08 
38. Riikka Rantakari Helsinki 49:09 
39. Valtteri Munkki Aaltoyliopisto 49:13 
40. Mahamed Ahmed Nur Vantaa 49:24 
41. Lauri Mikkola Aaltoyliopisto 49:24 
42. Teemu Turunen Aaltoyliopisto 49:28 
43. Oskari Nihtilä Aaltoyliopisto 49:33 
44. Jesse Suokas Aaltoyliopisto 49:38 
45. Tapio Ryhänen Aaltoyliopisto 49:39 
46. Paavo Vallas Aaltoyliopisto 49:41 
47. Jan Karlsson Aaltoyliopisto 49:47 
48. Meelis Sildoja Aaltoyliopisto 49:50 
49. Jonas Roininen Aaltoyliopisto 49:51 
50. Muhammad Usman Aaltoyliopisto 49:56 
51. Anna Koponen Espoon Kunto 50:02 
52. Alvaro Rodriguez Aaltoyliopisto 50:06 
53. Taneli Riihonen Aaltoyliopisto 50:21 
54. Ilkka Mäkelä Aaltoyliopisto 50:31 
55. Hesse Vainio Aaltoyliopisto 50:31 
56. Matias Kuronen Aaltoyliopisto 50:32 
57. Sakari Ilvesniemi Aaltoyliopisto 50:34 
58. Jyri Tuulos Aaltoyliopisto 50:35 
59. Mika Rytkönen Espoo 50:37 



60. Antti Bister Vantaa 50:38 
61. Hannu Numminen Espoon Kunto 50:44 
62. Miikka Aalto Aaltoyliopisto 50:52 
63. Olivier Clero Aaltoyliopisto 50:57 
64. Juuso Rantanen Aaltoyliopisto 51:03 
65. Jerome Maubant Aaltoyliopisto 51:05 
66. Aakkula Immo Aaltoyliopisto 51:07 
67. Pekka Varhimo Aaltoyliopisto 51:07 
68. Jan Tanhuanpää Kopiosto 51:09 
69. Jussi Munter Aaltoyliopisto 51:10 
70. Joel Isometsä Aaltoyliopisto 51:22 
71. Anssi Ylisaukkooja Aaltoyliopisto 51:26 
72. Rami El Geneidy Aaltoyliopisto 51:26 
73. Sanna Maasilta Aaltoyliopisto 51:27 
74. Juho Toikka Aaltoyliopisto 51:34 
75. Ian Tuomi Aaltoyliopisto 51:35 
76. Oskari Päivinen Aaltoyliopisto 51:35 
77. Kirsi Louhelainen Aaltoyliopisto 51:42 
78. Kari Kakkonen Helsinki 51:45 
79. Matti Sippola Aaltoyliopisto 51:45 
80. Alexander von Hertzen Aaltoyliopisto 51:46 
81. Tuomas Mutanen Aaltoyliopisto 51:52 
82. Olli Kilkki Aaltoyliopisto 51:54 
83. Ojala Matti Aaltoyliopisto 51:55 
84. Arttu Voutilainen Aaltoyliopisto 51:56 
85. Juho Luoranen Aaltoyliopisto 51:59 
86. Nina Rokala Espoo 52:01 
87. Maria Hakonen Aaltoyliopisto 52:10 
88. Veikko Havu Aaltoyliopisto 52:10 
89. Jyrki Luukko Aaltoyliopisto 52:13 
90. Seppo Suntio Espoon Kunto 52:13 
91. Seppo Junnila Aaltoyliopisto 52:14 
92. Wisa Majamaa Aaltoyliopisto 52:15 
93. Miikka Tölö Aaltoyliopisto 52:19 
94. Antti Honkela Aaltoyliopisto 52:32 
95. Pauli Miettinen Aaltoyliopisto 52:37 
96. Jaakko Kärkkäinen Aaltoyliopisto 52:37 
97. Joni Väisänen Aaltoyliopisto 52:37 
98. Sampo Kaukonen Aaltoyliopisto 52:37 
99. Antti Kirjavainen Aaltoyliopisto 52:38 
100. Arimatti Vaari Aaltoyliopisto 52:40 
101. Ville Matikainen Aaltoyliopisto 52:47 
102. Arttu Haapiainen Aaltoyliopisto 52:49 
103. Tuomas Kaipiainen Aaltoyliopisto 52:53 
104. Annamaria Mende Helsinki 52:55 
105. Nico Palmroos Aaltoyliopisto 52:57 
106. Kristian Melin Aaltoyliopisto 52:59 
107. Pauli Kondra Aaltoyliopisto 53:07 
108. Ville Rantanen Aaltoyliopisto 53:11 
109. Kiia Eeva Espoon Kunto 53:12 
110. Erkki Taanila Aaltoyliopisto 53:12 
111. Lauri Töllikkö Aaltoyliopisto 53:15 
112. Antti Leskelä Aaltoyliopisto 53:17 
113. Antti Jaakola Aaltoyliopisto 53:19 

114. Suvi Vänni Espoon Kunto 53:19 
115. Joonas Iivanainen Aaltoyliopisto 53:40 
116. Rasmus Karell Aaltoyliopisto 53:40 
117. Mikael Broas Aaltoyliopisto 53:48 
118. Mikael Myllymäki Aaltoyliopisto 53:54 
119. Laura Walden Aaltoyliopisto 53:57 
120. Ari Myllymäki Helsinki 53:58 
121. Joni Salmela Aaltoyliopisto 54:01 
122. Mikko Laine Aaltoyliopisto 54:03 
123. Veikko Sajaniemi Aaltoyliopisto 54:04 
124. Mikko Hiekkataipale Aaltoyliopisto 54:06 
125. Lauri Juvela Aaltoyliopisto 54:12 
126. Mari Tirkkonen  54:12 
127. Petri Mero Aaltoyliopisto 54:15 
128. Ari Seuna Aaltoyliopisto 54:17 
129. Sakari Poikkimäki Aaltoyliopisto 54:18 
130. Elmeri Waljus Aaltoyliopisto 54:19 
131. Janne Mikkonen Aaltoyliopisto 54:20 
132. Joonas Heikkinen Aaltoyliopisto 54:20 
133. Pentti Hämäläinen Aaltoyliopisto 54:21 
134. Elmeri Österlund Aaltoyliopisto 54:21 
135. Matias Alarotu Aaltoyliopisto 54:21 
136. Tommi Himberg Aaltoyliopisto 54:25 
137. Jukka Kajan Aaltoyliopisto 54:26 
138. Juuso Autiosalo Aaltoyliopisto 54:26 
139. Juho Mikkonen Aaltoyliopisto 54:27 
140. Jani Kuvaja Siuntio 54:28 
141. Jarmo Lehtonenaleksejev Espoon Kunto 
54:29 
142. Tiitu Lahti Aaltoyliopisto 54:29 
143. Esko Ahvenniemi Aaltoyliopisto 54:32 
144. Jessica Niemi Espoo 54:39 
145. Anne Arkko Espoon Kunto 54:51 
146. Eero Sääski Aaltoyliopisto 54:51 
147. Antti Mattila Aaltoyliopisto 54:55 
148. Pertti Metiäinen Aaltoyliopisto 55:00 
149. Laura Tolvanen Aaltoyliopisto 55:01 
150. Kirsi Järvenpää Aaltoyliopisto 55:04 
151. Jukka Karvonen Aaltoyliopisto 55:05 
152. Helka Korhonen Aaltoyliopisto 55:05 
153. Heikki Marttila Aaltoyliopisto 55:06 
154. Irene Heinonen Aaltoyliopisto 55:06 
155. Juhani Kataja Aaltoyliopisto 55:08 
156. Ossi Rautalahti Aaltoyliopisto 55:13 
157. Tuuli Hakala Aaltoyliopisto 55:14 
158. Arto Kononen Aaltoyliopisto 55:18 
159. Roosa Kohvakka Aaltoyliopisto 55:29 
160. Hannu Laaksonen Aaltoyliopisto 55:33 
161. Riku Hakoniemi Ylänkötien Koitto 55:40 
162. Tanja Oreto Espoo 55:41 
163. Stefan Forsström Aaltoyliopisto 55:41 
164. Terry Ludeman Espoo 55:41 
165. Anne Tanskanen Aaltoyliopisto 55:53 
166. Timo Ihalempiä Aaltoyliopisto 55:56 



167. Lassi Nurmi Aaltoyliopisto 55:56 
168. Tuomas Mäkelä Espoon Tapiot 55:59 
169. Inkeri Tuuliainen Novartis Finland Oy 56:00 
170. Sampo Riikonen Aaltoyliopisto 56:02 
171. Toni Pekkonen Paloässät Oy 56:04 
172. Tuomas Pärnänen Aaltoyliopisto 56:08 
173. Ville Romanov Aaltoyliopisto 56:11 
174. Rami Salonen Aaltoyliopisto 56:13 
175. Eero Mänty Aaltoyliopisto 56:14 
176. Tommi Saarikangas Aaltoyliopisto 56:16 
177. Pasi Lohi Aaltoyliopisto 56:31 
178. Pinja Ojanen Kilke 56:31 
179. Barbara Pastina Saanio & Riekkola Oy 
56:31 
180. Arto Klami Aaltoyliopisto 56:34 
181. Annukka Sukselainen Espoon Kunto 56:37 
182. Janne Immonen Aaltoyliopisto 56:40 
183. Juhapekka Juutilainen Aaltoyliopisto 
56:50 
184. Mikko Niskanen Espoon Kunto 56:51 
185. Johanna Mero Aaltoyliopisto 56:52 
186. Lotta Hirvenkari Aaltoyliopisto 56:52 
187. Heikki Karvinen Aaltoyliopisto 56:57 
188. Lauri Kajan Aaltoyliopisto 56:57 
189. Suvi Ikäläinen Aaltoyliopisto 56:58 
190. Katja Lahtinen Aaltoyliopisto 57:02 
191. Iiro Naumanen Espoo 57:03 
192. Oskar Ekqvist Aaltoyliopisto 57:08 
193. Tatu Mäkimartti Sipoo 57:09 
194. Peppiina Pitkänen Porvoo 57:10 
195. Samuli Heljo MyNextRun 57:10 
196. Mikko Ojala TietoTapiola Oy 57:12 
197. Pekka Marttinen Aaltoyliopisto 57:12 
198. Tomas Blomberg Aaltoyliopisto 57:17 
199. Ilja Donner Espoo 57:23 
200. Larissa Rimpiläinen Aaltoyliopisto 57:28 
201. Hin Chu Aaltoyliopisto 57:30 
202. Olli Svensk Aaltoyliopisto 57:33 
203. Elias Rantapuska Aaltoyliopisto 57:38 
204. Marika Linden Espoo 57:38 
205. MiiaMari Turunen  57:49 
206. Ari Mäkelä  57:51 
207. Jarno Jokinen Aaltoyliopisto 57:51 
208. Peter Lindner Espoo 57:57 
209. Miika Kangas Aaltoyliopisto 58:03 
210. Helle Majander Aaltoyliopisto 58:05 
211. Oskari Lehto Aaltoyliopisto 58:09 
212. Hannele Vepsäläinen Espoon Kunto 58:11 
213. Aki Honkasalo Paloässät Oy 58:12 
214. Tuomas Talvioja Aaltoyliopisto 58:13 
215. Tapio Poutiainen Aaltoyliopisto 58:14 
216. Jere Sulkama Paloässät Oy 58:19 
217. Frida Ahtokari Espoon Kunto 58:22 
218. Henri Alanne Aaltoyliopisto 58:22 

219. Tiina Autero Hyvinkää 58:36 
220. Jonna Taegen Aaltoyliopisto 58:38 
221. Arto Nikulainen Bang Bonsomer Group Oy 
58:38 
222. Elina Mattila Espoon Kunto 58:42 
223. Petri Ihantola Aaltoyliopisto 58:43 
224. Pertti Kiiski Aaltoyliopisto 58:47 
225. Tiina Tukiainen Aaltoyliopisto 58:53 
226. Matti Rossi Aaltoyliopisto 58:55 
227. Pirkko Tuomela Espoon Kunto 58:58 
228. Lari Koponen Aaltoyliopisto 59:14 
229. Kalle Piironen Aaltoyliopisto 59:15 
230. Pekka Rastas Espoon Kunto 59:15 
231. Jari Isaksson Aaltoyliopisto 59:17 
232. Emma Nermes Aaltoyliopisto 59:17 
233. Suvi Sillanpää Aaltoyliopisto 59:19 
234. Dimitri Huttunen Aaltoyliopisto 59:23 
235. Annika Österberg Espoo 59:33 
236. Carola Sandberg Mathildedal 59:35 
237. Christian Järnefelt Aaltoyliopisto 59:35 
238. Elsa Hulkkonen Aaltoyliopisto 59:39 
239. Mikko Salmela Helsinki 59:40 
240. Niko Ferm Aaltoyliopisto 59:48 
241. Niina Aula Novartis Finland Oy 59:53 
242. Joonas Ollila Aaltoyliopisto 59:54 
243. Alexander Pyymaki perros Aaltoyliopisto 
59:57 
244. Ronja Ruismäki Aaltoyliopisto 59:59 
245. Konsta Ojala Aaltoyliopisto 1:00:01 
246. Vesa Ijäs  1:00:02 
247. Nina Alaojala Espoon Kunto 1:00:03 
248. Mari HannolaAntikainen  1:00:03 
249. Susanna Heino Aaltoyliopisto 1:00:12 
250. Juha Törmänen Aaltoyliopisto 1:00:15 
251. Antti Säynätjoki Aaltoyliopisto 1:00:18 
252. Jorma Väkiparta Aaltoyliopisto 1:00:19 
253. Marco Fanti Aaltoyliopisto 1:00:21 
254. Tuure Laurinolli Aaltoyliopisto 1:00:22 
255. Paula Syrjänen Espoo 1:00:24 
256. Verneri Fleen Aaltoyliopisto 1:00:29 
257. Timo Pohjanpalo Aaltoyliopisto 1:00:30 
258. Veer Dhaka Aaltoyliopisto 1:00:34 
259. Johanna Kattelus Espoon Kunto 1:00:38 
260. Tuija Asteljoki Aaltoyliopisto 1:00:39 
261. Hanny Kykylä Aaltoyliopisto 1:00:41 
262. Markku Juusti Espoo 1:00:45 
263. Pihla Melander Aaltoyliopisto 1:00:46 
264. Markus Valkeapää Aaltoyliopisto 1:00:48 
265. Kare Kaskinen Aaltoyliopisto 1:00:50 
266. Tero Hynninen Aaltoyliopisto 1:00:55 
267. Mikko Tuominen Aaltoyliopisto 1:00:59 
268. Sini Järvenpää Aaltoyliopisto 1:01:01 
269. Tomas Cechvala Aaltoyliopisto 1:01:03 
270. Niina Pesonen KING 1:01:07 



271. Laura Korhonen Aaltoyliopisto 1:01:09 
272. Elmeri Poikolainen Aaltoyliopisto 1:01:12 
273. Matti Lehtimäki Aaltoyliopisto 1:01:15 
274. Vesa Sekki Helsinki 1:01:20 
275. Roberto Moreno Nokia 1:01:21 
276. Marita Hanhineva Sibbo Vargarna 1:01:22 
277. Sirkku Kiviniitty Espoon Kunto 1:01:22 
278. Anna Suihko Espoon Kunto 1:01:23 
279. Minna Alander Runners High 1:01:26 
280. Jaakko Ketola Aaltoyliopisto 1:01:28 
281. Jari Kätsyri Aaltoyliopisto 1:01:29 
282. Kai Lange Aaltoyliopisto 1:01:36 
283. Nina Näsi Aaltoyliopisto 1:01:36 
284. Päivi Lahtinen Helsinki 1:01:40 
285. Mika Vuorinen Aaltoyliopisto 1:01:45 
286. Marjaana Kroos  1:01:48 
287. Harald Jetses Tapiola 1:01:53 
288. Antti Kuronen Aaltoyliopisto 1:01:54 
289. Laura Hartikainen Espoon Kunto 1:01:55 
290. Andre Åberg Espoo 1:01:58 
291. Markus Palonen Aaltoyliopisto 1:02:02 
292. Päivi Saarinen Aaltoyliopisto 1:02:03 
293. Mikko Unkuri Aaltoyliopisto 1:02:04 
294. Titti Lindström Espoon Kunto 1:02:04 
295. Kirsti Kock Aaltoyliopisto 1:02:07 
296. Janna Taipale  1:02:08 
297. Katarina Eskola Aaltoyliopisto 1:02:10 
298. Nina Kemppinen Espoo 1:02:11 
299. Antti Paloposki Aaltoyliopisto 1:02:21 
300. Severi Haverila Aaltoyliopisto 1:02:22 
301. Virva Salmivaara Helsinki 1:02:26 
302. Joonapekko Kakko Aaltoyliopisto 1:02:28 
303. Jari Peltonen Novartis Finland Oy 1:02:31 
304. Elina Oksanen Aaltoyliopisto 1:02:31 
305. Hannu Revitzer Aaltoyliopisto 1:02:32 
306. Susanna Kilappa Espoon Kunto 1:02:40 
307. Hannele Koskenmäki  1:02:42 
308. Maria Holopainen Kirkkonummi 1:02:48 
309. Nina Laukkanen Karjaa 1:02:49 
310. Wille Keltikangas Aaltoyliopisto 1:02:49 
311. Mohammed Zakir Hussain Aaltoyliopisto 
1:02:53 
312. Anssi Krooks Aaltoyliopisto 1:02:56 
313. Jari Turkulainen Helsinki 1:02:56 
314. Joni Simonen Aaltoyliopisto 1:02:57 
315. Julia Salmelin Espoon Kunto 1:02:59 
316. Katja Aura Aaltoyliopisto 1:03:00 
317. Elina Suhonen Aaltoyliopisto 1:03:04 
318. Henna Mäkelä Novartis Finland Oy 1:03:06 
319. Susanna Helovuori Helsinki 1:03:06 
320. Johanna Vainio Hollola 1:03:08 
321. Henry Sanmark Aaltoyliopisto 1:03:09 
322. Tiina Tukiainen Kopiosto 1:03:10 
323. Jutta Salovaara Espoo 1:03:16 

324. Laura Hirsto Helsinki 1:03:19 
325. Anni Rekonen Espoo 1:03:24 
326. Elina Nauha Aaltoyliopisto 1:03:29 
327. Markus Jokinen Aaltoyliopisto 1:03:32 
328. Mervi Hauru Espoo 1:03:38 
329. Heidi Kettunen Helsinki 1:03:38 
330. Mari Puoskari Helsingin Vihreät 1:03:38 
331.   1:03:44 
332. Sha Sha Aaltoyliopisto 1:03:47 
333. Heidi Älli Aaltoyliopisto 1:03:49 
334. Kirsi Murto Espoon Kunto 1:03:56 
335. Mirjam Nykyri Espoon Kunto 1:03:57 
336. Rinat Landman Aaltoyliopisto 1:03:58 
337. Annika Salokangas Aaltoyliopisto 1:03:59 
338. Anne Alarotu Espoo 1:04:00 
339. Jenna Rinkinen Hollola 1:04:07 
340. Jukka Korkeaaho Espoon Kunto 1:04:07 
341. Anita Nikkola Espoon Kunto 1:04:10 
342. Topi Salmi Helsinki 1:04:13 
343. Anna Löfman Helsinki 1:04:14 
344. Mia Von knorring run4fun.fi 1:04:14 
345. Milla Valtonen Espoo 1:04:19 
346. Petri Uusikyyny Aaltoyliopisto 1:04:33 
347. Hanna Salmijärvi Espoo 1:04:34 
348. Jan Kallenbach Aaltoyliopisto 1:04:39 
349. Heini Lehtinen Aaltoyliopisto 1:04:39 
350. Pirkko Peltonen Espoo 1:04:47 
351. Iiris Mattila Aaltoyliopisto 1:04:54 
352. Enni Sonkeri Aaltoyliopisto 1:04:59 
353. Saila Holappa Aaltoyliopisto 1:04:59 
354. Terhi Pippuri Espoon Kunto 1:05:05 
355. Keijo Kallio Aaltoyliopisto 1:05:07 
356. Tuula AhtolaSätilä Run Orion 1:05:08 
357. Heidi Adler Sundsberg 1:05:11 
358. Kim Miikki Aaltoyliopisto 1:05:13 
359. Mari Kinnunen TietoTapiola Oy 1:05:22 
360. Katja Alakauhaluoma Vantaa 1:05:26 
361. Sanna Pääkkönen Pretax City Oy 1:05:33 
362. Maria Kulju Aaltoyliopisto 1:05:34 
363. Marianne Seppälä Espoo 1:05:34 
364. Elena Suutarinen Aaltoyliopisto 1:05:35 
365. Paula Hovi Espoo 1:05:39 
366. Minna Marin Aaltoyliopisto 1:05:47 
367. Teija Kopio Aaltoyliopisto 1:05:49 
368. Marjo Säkkinen Espoon Kunto 1:05:51 
369. Tuire Tertsunen Espoon Kunto 1:05:52 
370. Timo Airikkala Espoon Kunto 1:05:53 
371. Tiina Sekki Espoon Kunto 1:05:54 
372. Janne Salonkangas Aaltoyliopisto 1:05:56 
373. Laszlo Farkas Novartis Finland Oy 1:05:57 
374. Jannika Herttuainen Kerava 1:05:57 
375. Jaro Uosukainen Espoon Kunto 1:05:59 
376. Tomas Fagerström Aaltoyliopisto 1:06:00 
377. Milla Mukka Farenta 1:06:08 



378. Johannes Krause Espoo 1:06:11 
379. Erkki Halonen Aaltoyliopisto 1:06:12 
380. Riitta Kiviluoto Helsinki 1:06:12 
381. Kari Pulkkinen Fressi 1:06:17 
382. Marko Vuorio Aaltoyliopisto 1:06:19 
383. Elisa Fagerström Aaltoyliopisto 1:06:28 
384. Marsida Relander Tirana, Albania 1:06:30 
385. Pauliina Kuronen Espoon Kunto 1:06:33 
386. MinnaMaija Sillanpää Aaltoyliopisto 
1:06:43 
387. Saara Varis Helsinki 1:06:49 
388. Henni Hellman Novartis Finland Oy 1:06:50 
389. Jonna Rosenblad Helsinki 1:06:52 
390. Milla Rosenblad Espoo 1:06:53 
391. Juha Naumanen Espoo 1:06:59 
392. Marko Friman Espoo 1:07:04 
393. Iiris Kolu Aaltoyliopisto 1:07:09 
394. Elina Helander Espoon Kunto 1:07:11 
395. Aino Alastalo Aaltoyliopisto 1:07:15 
396. Mikko Hietikko Aaltoyliopisto 1:07:16 
397. Matleena Helander Aaltoyliopisto 1:07:17 
398. Antoni Kopaly Aaltoyliopisto 1:07:19 
399. Elie Kopaly Aaltoyliopisto 1:07:22 
400. Kati Uhlbäck Espoo 1:07:33 
401. Seija Lepistö Espoo 1:07:34 
402. Paula Holmlund Espoo 1:07:34 
403. Hannaelina Käräväholma Nurmijärvi 
1:07:35 
404. Seppo Holma Vihti 1:07:36 
405. Pirjo Ahtokari Espoon Kunto 1:07:37 
406. Irina Salomäki Espoon Kunto 1:07:37 
407. Jaana Kakkonen Espoon Kunto 1:07:38 
408. Salla Jaatinen Aaltoyliopisto 1:07:44 
409. Heli Rantanen Kirkkonummi 1:07:44 
410. Mikko Peltola Aaltoyliopisto 1:07:44 
411. Joonas Likander Aaltoyliopisto 1:07:44 
412. Joel Heikura Espoon Kunto 1:08:09 
413. Minttu Tanninen Espoon Kunto 1:08:09 
414. Taina Sänkiniemi Helsinki 1:08:10 
415. Jussi Koivu Espoon Kunto 1:08:12 
416. Paula Rajasaari Espoo 1:08:14 
417. Katri Kiviniemi Espoon Kunto 1:08:15 
418. Sanna Karlsson Esbo 1:08:20 
419. Heli Mylllylä Esbo IF maratonkoulu 1:08:23 
420. Kari Tyrylahti Espoon Kunto 1:08:31 
421. Aino Marttinen Espoon Kunto 1:08:31 
422. Pietari Keskinen Aaltoyliopisto 1:08:32 
423. Veijo Laukkanen Aaltoyliopisto 1:08:33 
424. Åsa Mickwitz Helsinki 1:08:34 
425. Peggy Heikkinen Running Finland Hfors 
1:08:35 
426. Jaana Karppinen Espoon Kunto 1:08:36 
427. Pia Saari Espoon Kunto 1:08:36 
428. Sari Hujanen Helsinki 1:08:41 

429. Peng Liu Aaltoyliopisto 1:08:44 
430. Kati Luoma  1:08:46 
431. Niina Gromov Aaltoyliopisto 1:08:46 
432. Katrileena Lempinen Espoon Kunto 1:08:47 
433. Sini Hirvelä Espoon Kunto 1:08:48 
434. Jarmo Manssila Espoo 1:08:55 
435. Jenni Puotiniemi Fressi 1:08:56 
436. Saara Patoluoto Espoon Kunto 1:08:59 
437. Leena Suuronen Kopiosto 1:09:04 
438. Juha Koponen Kopiosto 1:09:05 
439. Eero Martikainen  1:09:09 
440. Emma Saarenpää Kirkkonummi 1:09:22 
441. Petrus Kiiski Aaltoyliopisto 1:09:25 
442. Kalle Kalaja Espoo 1:09:31 
443. Matia Anttonen Kopiosto 1:09:33 
444. Emmi Wirén Espoon Kunto 1:09:34 
445. Kalle Vuorimies Espoo 1:09:35 
446. Tapani Wirén Espoon Kunto 1:09:37 
447. Tuula Kanerva Aaltoyliopisto 1:09:37 
448. Katja Peltola Espoon Kunto 1:09:39 
449. Anne Käpynen Helsinki 1:09:40 
450. Hanna Virtanen Helsinki 1:09:45 
451. Tinja Lähdesmäki Helsinki 1:09:46 
452. Nina Källström Aaltoyliopisto 1:09:51 
453. Anders Lindgren Espoon Kunto 1:09:53 
454. Aulikki Hulmi Espoo 1:09:56 
455. Theresa Storbacka Helsinki 1:09:57 
456. JariMatti Hannula Aaltoyliopisto 1:09:57 
457. Teemu Nieminen Aaltoyliopisto 1:09:58 
458. Jemina Kiiskinen Aaltoyliopisto 1:09:59 
459. Toni Liski Aaltoyliopisto 1:10:11 
460. Sanna Laine Fressi 1:10:12 
461. Annaleena Rintarahko Espoo 1:10:16 
462. Pirita Heinänen Pretax City Oy 1:10:19 
463. Ilona Ahonen Aaltoyliopisto 1:10:20 
464. Harri Murtomäki TKPRunners 1:10:22 
465. Sampsa Pesonen Paloässät Oy 1:10:34 
466. Inka Lappalainen Aaltoyliopisto 1:10:35 
467. Sami Hämäläinen Paloässät Oy 1:10:36 
468. Marko Manssila Espoo 1:10:37 
469. Anna Järvi Espoon Kunto 1:10:46 
470. Tan Yongcheng Eugene Aaltoyliopisto 
1:10:52 
471. Vivi Kankkunen Novartis Finland Oy 
1:10:53 
472. Maarit Leppänen Aaltoyliopisto 1:10:54 
473. Tatupekka Paukkunen Helsinki 1:10:57 
474. Anni Aalto Espoon Kunto 1:10:57 
475. Mari Ahmajärvi Espoon Kunto 1:10:58 
476. Heidi Sorvari Espoon Kunto 1:10:58 
477. Helena Keisu Espoon Kunto 1:10:59 
478. Sakari Cajanus Aaltoyliopisto 1:11:01 
479. Mika Mäntykangas Aaltoyliopisto 1:11:01 
480. Meri Kuikka Aaltoyliopisto 1:11:03 



481. Kirsi Säynäjäkangas Fressi 1:11:10 
482. Camilla Nyberg Run Orion 1:11:11 
483. Paavo Kivistö Aaltoyliopisto 1:11:19 
484. Joonas Ilonen Aaltoyliopisto 1:11:25 
485. Laura Koponen Aaltoyliopisto 1:11:32 
486. Nina Reivonen Espoon Kunto 1:11:45 
487. Marjaana Korhonen Espoo 1:11:54 
488. Kirsi Juusti Espoo 1:11:54 
489. Susanna Hänninen Espoon Kunto 1:11:59 
490. Terhi Toivari Aaltoyliopisto 1:12:01 
491. Essi Petäjistö Aaltoyliopisto 1:12:03 
492. Viktor Sandbacka Espoo 1:12:07 
493. Marjaliisa Ojala Espoo 1:12:10 
494. Lotta Ahonen Aaltoyliopisto 1:12:10 
495. Katariina Salmivuori Espoon Kunto 1:12:17 
496. Milla Vaistooinonen Aaltoyliopisto 1:12:21 
497. Hanna Nerg Aaltoyliopisto 1:12:21 
498. Anna Thieme Espoon Kunto 1:12:21 
499. Pirjo Puikkonenhaapiainen Espoon Kunto 
1:12:24 
500. Åsa Sandbacka Espoo 1:12:25 
501. Susanna Heugenhauser Espoon Kunto 
1:12:25 
502. Varpu Mitikka Lohja 1:12:32 
503. Jenni Mikkola Espoo 1:12:38 
504. Meri Salkanovic Espoon Kunto 1:12:39 
505. Laura Vargas Costa Rica 1:12:46 
506. Adriana Godoy Espoo 1:12:46 
507. Maria Osmala Aaltoyliopisto 1:12:52 
508. Taru Hirvensalo Kerava 1:12:53 
509. Anna Torvinen Aaltoyliopisto 1:12:59 
510. Vilja Varho Espoo 1:13:02 
511. Johanna Mäkiopas Nurmijärvi 1:13:15 
512. Susanna Mäkiopas Kurikka 1:13:15 
513. Anne Schneider Espoo 1:13:23 
514. Johanna Hämäläinen Aaltoyliopisto 
1:13:24 
515. Anna Kähö Aaltoyliopisto 1:13:24 
516. Anne Leikas Aaltoyliopisto 1:13:33 
517. Heli Salmenpohja Aaltoyliopisto 1:13:35 
518. Auli Korhonen Espoon Kunto 1:13:41 
519. Kristina Hellman Aaltoyliopisto 1:13:48 
520. Tapani Idman Aaltoyliopisto 1:13:52 
521. Sari Hietala Espoon Kunto 1:14:01 
522. Rami Hirviniemi Aaltoyliopisto 1:14:01 
523. Helena Manner Aaltoyliopisto 1:14:03 
524. Riitta Rajala Espoon Kunto 1:14:08 
525. Tiia Palanne Espoon Kunto 1:14:10 
526. Pertti Ruokangas Espoo 1:14:15 
527. Merja Salkala Espoon Kunto 1:14:22 
528. Salla Saaristorinta Espoon Kunto 1:14:41 
529. Michaela Holm Espoon Kunto 1:14:41 
530. Pia Juha Espoo 1:14:41 
531. Crista Ahokashaikola Espoon Kunto 

1:14:48 
532. Ritva Kurittukalaja Espoon Kunto 1:14:50 
533. Pekka Järvinen Aaltoyliopisto 1:14:51 
534. Seija Kaukoranta Espoon Tapiot 
maratonkoulu 1:14:53 
535. Hannu Hirsi Aaltoyliopisto 1:14:54 
536. Sirpa Hirsi Helsinki 1:14:55 
537. Anniina Määttänen Espoo 1:15:00 
538. Raisa Halonen Aaltoyliopisto 1:15:05 
539. Jenni Rautanen Aaltoyliopisto 1:15:13 
540. Leena Rekola Vantaa 1:15:24 
541. Kirsi Meinander Vantaa 1:15:24 
542. Sanna Nikkari Espoon Kunto 1:15:33 
543. Ulla Nikkari Espoon Kunto 1:15:35 
544. Elina Kostiainen Aaltoyliopisto 1:15:37 
545. Katriina Leppänen Espoon Kunto 1:15:59 
546. Daniela Javne Espoon Kunto 1:16:07 
547. Seppo Lehtinen Aaltoyliopisto 1:16:12 
548. Linda Luotola Espoon Kunto 1:16:14 
549. Kati Wilskaseemer Espoon Kunto 1:16:14 
550. Tiina Vitikka Espoo 1:16:24 
551. Virpi Kärnä Espoo 1:16:41 
552. Heikki Vuorimies Jyväskylä 1:16:43 
553. Riitta Gustafsson Espoon Kunto 1:16:45 
554. Paula Lyytinen Helsinki 1:16:48 
555. Waqar Ahmad Aaltoyliopisto 1:17:12 
556. Jonna Tuovinen Espoon Kunto 1:17:13 
557. Sari Kilpiäinen Espoon Kunto 1:17:14 
558. Piia Pulli Espoo 1:17:16 
559. Satu Nylund Espoon Kunto 1:17:30 
560. Camilla Anderzén Espoo 1:17:37 
561. Riitta Taskinen Espoon Kunto 1:17:56 
562. Yu Inose Aaltoyliopisto 1:18:21 
563. Geraldine Lee Aaltoyliopisto 1:18:21 
564. Nelli Karlsson Espoon Kunto 1:18:29 
565. Vilma Rydberg Aaltoyliopisto 1:18:35 
566. Eeva Mikkonen Espoo 1:18:52 
567. Tuomo Tiilikainen Aaltoyliopisto 1:18:52 
568. Sari Ahonen Kopiosto 1:18:53 
569. Maria Järviniitty Helsinki 1:19:41 
570. Mikko Lindholm Aaltoyliopisto 1:19:48 
571. Saara Mäkelä Espoon Kunto 1:19:49 
572. Sari Rikkonenletchu Espoon Kunto 1:19:52 
573. Jenni Lehikoinen Espoon Kunto 1:20:16 
574. Ilmari Ackley Espoo 1:20:30 
575. Eila Erola Espoon Kunto 1:20:37 
576. Pauliina Lievonen Aaltoyliopisto 1:20:46 
577. Tiina Hakamaa Espoon Kunto 1:20:47 
578. Tanja Hämäläinen Espoon Kunto 1:21:01 
579. Mirkka Niemi Espoon Kunto 1:21:01 
580. Lotta Liutu Espoon Kunto 1:21:38 
581. Leena Meriheinä Espoon Kunto 1:21:38 
582. Julia Casado Aaltoyliopisto 1:22:08 
583. Päivi Valtonen Espoo 1:22:47 



584. Jenna Ikonen Rakennusvirasto 1:23:03 
585. Maiju Niittylä Espo 1:24:03 
586. Kaarina Kinnunen Espoon Kunto 1:24:13 
587. Pia Hakio Espoon Kunto 1:24:16 
588. Yingqi Peh Aaltoyliopisto 1:24:20 
589. Satu Walamies espoo 1:24:36 
590. Tuuli Niemipelto FCYmmersta 1:24:57 
591. Silke Savikurki Aaltoyliopisto 1:24:58 
592. Jussi Kuutti Aaltoyliopisto 1:25:00 
593. Leena Latikka Espoon Kunto 1:25:29 
594. Saara Suni Fressi 1:26:37 
595. Antti Lagus Aaltoyliopisto 1:27:19 
596. Erja Vehmas Espoon Kunto 1:27:42 
597. Kaisa Happo Espoon Kunto 1:27:43 
598. Soile Tuorinsuobyman Aaltoyliopisto 
1:28:50 
599. Julius Kivimäki Espoo 1:29:06 
600. Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 1:29:07 
601. Joonas Ylänen Aaltoyliopisto 1:29:08 
602. Riikka Värmälä  1:29:14 
603. Ritva Veikkola Espoon Kunto 1:31:14 
604. Hanna Karttunen Espoon Kunto 1:31:39 
605. Jonna Sahlin Espoo 1:31:39 
606. Sari Haamankytönen Espoon Kunto 
1:31:39 
607. Ida Sahlin Espoo 1:31:40 
608. Pauliina Turunen Ulkoasiainministeriö 
1:31:59 
609. Linda Wuoristodahlkvist Aaltoyliopisto 
1:32:42 
610. Leena Renkojulin Espoon Kunto 1:32:43 
611. Tiina Aarra Espoon Kunto 1:32:52 
612. Kirsi Ruotsalainen Kopiosto 1:33:47 
613. Linnea Sinkkilä Kopiosto 1:33:58 
614. Susanna Koponen Espoon Kunto 1:35:20 
615. Satumaaria Walle Espoon Kunto 1:35:21 
616. Anna Penttinen Espoon Kunto 1:35:26 
617. Ajay Rameseshan Aaltoyliopisto 1:35:55 
618. Leena Piispanen Espoon Kunto 1:36:26 
619. Arja Mäkinen Espoon Kunto 1:36:45 
620. Satu Huttunen Espoon Kunto 1:37:52 
621. Pia Tamminen Aaltoyliopisto 1:38:10 
622. Mervi Vuori Aaltoyliopisto 1:38:13 
623. Johanna Huopalainen Espoon Kunto 
1:38:24 
624. Carita Sorsa Espoon Kunto 1:38:25 
625. Kati Repo Espoon Kunto 1:38:30 
626. Jonna Hannula Espoon Kunto 1:38:31 
627. Sannariikka Kirkkala Espoon Kunto 
1:38:54 
628. Miia Muurinen Espoon Kunto 1:38:55 
629. Miia Karjalainen Espoon Kunto 1:38:56 
630. Virpi Sipilä Espoon Kunto 1:38:57 
631. Tero Takala Aaltoyliopisto 1:39:06 

632. Ria Korkiakangas Kopiosto ry 1:39:25 
633. Jaana Alhoranta Espoon Kunto 1:39:36 
634. Sanna Mustonen Espoon Kunto 1:39:38 
635. Taina Kärhä Espoon Kunto 1:39:39 
636. Victor Heinänen Aaltoyliopisto 1:39:59 
637. Liisa Niskanen Espoon Kunto 1:40:08 
638. Anu Keskihonkola Espoo 1:40:12 
639. Tuula Viitanen Kopiosto 1:40:27 
640. Pia Pylvänäinen Espoon Kunto 1:40:53 
641. Leena Hanhilahti Espoon Kunto 1:40:57 
642. Päivi Haverinen Espoon Kunto 1:41:27 
643. Emma Pelkonen Espoon Kunto 1:41:28 
644. Tiina Huuskonen Espoon Kunto 1:41:32 
645. Eero Vesaoja Aaltoyliopisto 1:42:22 
646. Eeva Rinta Aaltoyliopisto 1:42:22 
647. Carita Nordman Espoon Kunto 1:42:53 
648. Margareta Bromanlindroos Espoon Kunto 
1:42:54 
649. Jari Hänninen Aaltoyliopisto 1:43:07 
650. Sanna Etelämäki Espoon Kunto 1:43:52 
651. Sonja Niemi Espoon Kunto 1:43:52 
652. Katariina Aleksejev Espoon Kunto 1:44:46 
653. Mia Kuvaja Espoon Kunto 1:44:47 
654. Riitta Pikkarainen Kopiosto 1:49:20 
655. Leila Karhu Kopiosto 1:49:23 
656. tuija lindstedt Espoon Kunto 1:52:36 
657. Jaana Turunen Espoon Kunto 1:52:36 
658. Sari Nybacka Espoon Kunto 1:52:37 
659. Elina Väyrynen Espoon Kunto 1:55:37 
660. Anu Palander Espoon Kunto 1:55:37 
661. Sari Karjalainen Espoon Kunto 1:57:02 
662. Päivi Lindqvist Espoon Kunto 1:57:03 
663. Sirpa Taimi Espoon Kunto 1:57:50 
664. Akanksha Singh Aaltoyliopisto 1:58:42 
665. HetaMaaria Ihatsu Espoon Kunto 1:59:59 
666. Liisa Tola Espoon Kunto 2:03:42 
667. Leena Kiiski Espoon Kunto 2:03:44

M Puolimaraton  
 21,1  km  Miehet     
1.  Jussi  Utriainen   Lahden  Ahkera  6271 
1:13:57
2.  Marko  Savolainen   Helsingin  Jyry  6081 
1:19:01
3.  Richard  Robinson   1860 1:20:00
4.  Jaakko  Sohlo  Espoo 1972 1:20:11
5.  Anton  Ahonen   Liikunnan  Riemu  1013 
1:20:28
6.  Jukka  Pasanen  HKV 1739 1:20:30
7.  Mika  Pesonen   Helsingin  Jyry  1763 1:20:38
8.  Totte  Packalen   Veikkolan  Veikot  1718 
1:22:30
9.  Christian  Ellinger  ABB 1093 1:22:31
10.  Tommi  Pajala  Aaltoyliopisto 1721 1:24:02



11.  Kari  Salomaa  Endurance 6293 1:24:15
12.  Max  Packalen   Nitor  Creations  Oy  1717 
1:24:20
13.  Miikka  Lyytikäinen  Helsinki 6044 1:24:25
14.  Arto  Laukka  Helsinki 1475 1:24:39
15.  Joonas  Sundberg  Aaltoyliopisto 1995 
1:25:42
16.  Richard  Johansson  Helsinki 1274 1:25:45
17.  Michael  Long   St  Michaels  Mead  1533 
1:25:54
18.  Wilhelm  Stenbacka  Jyväskylä 1988 1:26:14
19.  Topias  Kukkasniemi   Helsinki  Triathlon  
1426 1:26:33
20.  Janne  Räty  Espoo 2932 1:26:45
21.  Henrik  Kymäläinen   Espoon  Tapiot  1446 
1:26:49
22.  Tuomo  Lukkarinen  Järvenpää 1541 1:27:05
23.  Sami  Tuominen  Espoo 2076 1:27:20
24.  Pekka  Kulpakko  Espoo 1428 1:28:04
25.  Timo  Ruohoalho  Peräänantamattomat 
1874 1:29:39
26.  Petri  Imberg  Porvoo 6140 1:29:44
27.  Jarno  Limnell  Veikkola 1515 1:30:03
28.  Iwo  Zakowski  Danone 3165 1:30:35
29.  Joonas  Rokkanen   Hämeenlinnan  Soutajat  
2909 1:30:55
30.  Kimmo  Petäjistö  Aaltoyliopisto 1767 
1:30:57
31.  Jouni  Lavikainen  Helsinki 1481 1:31:13
32.  Jari  Malmivaara  MyNextRun 1568 1:31:50
33.  Peter  Mallinson  Tukholma 1564 1:31:52
34.  Teemu  Suominen   Sanoma  Oyj  2002 
1:31:53
35.  Juho  YliKrekola  Espoo 6276 1:31:54
36.  Jarmo  Kauppila  HelTri 1341 1:32:05
37.  Uki  Lammi   OC  Puisto  1471 1:32:14
38.  Aleksi  Sipilä  Espoo 1950 1:32:14
39.  Teemu  Tolvanen  Heltri 2060 1:32:50
40.  Luca  Maurizi  Helsinki 1602 1:33:11
41.  Diego  Beltrami  Espoo 1050 1:33:24
42.  Sami  Rajpar  Espoo 1823 1:33:31
43.  Kirill  Axenov  Vantaa 1045 1:33:34
44.  Pauli  Kunnari  Helsinki 1431 1:33:35
45.  Toni  Starczewski  Aaltoyliopisto 1986 
1:34:00
46.  Jukka  Kiuru  Helsinki 6153 1:34:23
47.  Teemu  Seikkula  Järvenpää 1925 1:34:25
48.  Antti  Välitalo  Hyvinkää 2188 1:34:40
49.  Lassi  Simojoki  Helsinki 1948 1:35:11
50.  Antero  Elonen  Helsinki 1096 1:35:14
51.  Artti  Aurasmaa   3  Step  IT  1044 1:35:22
52.  Joona  Salo   Tampereen  Gaselli  1903 
1:35:29
53.  Esa  Huolman  Helsinki 1226 1:35:48

54.  Timo  Vesterinen   Nokia  Marathon  Team  
2136 1:36:15
55.  Juha  Viljanen   6234 1:36:17
56.  Markus  Lindqvist  Helsinki 1521 1:36:18
57.  Liiban  Hagiali   Espoon  Tapiot  6299 
1:36:27
58.  Jussi  Koski   Sanomain  Kerho  1408 
1:37:12
59.  Tommi  Elomaa  IK32 6007 1:37:20
60.  Tuomas  Uusitalo   Espoon  Tapiot  2107 
1:37:21
61.  Christoffer  Wickholm  Sipoo 2143 1:37:28
62.  Harri  Sivonen  Espoo 1960 1:37:33
63.  Patrick  Ghraizi   Sport  Runners  Vantaa  
1125 1:37:34
64.  Mike  Smee  Tampere 1966 1:37:35
65.  Kimmo  Verkola   Edita  Oyj  2133 1:37:36
66.  Timo  Peltola  Helsinki 6182 1:37:37
67.  Riku  Jäntti  TLV 1294 1:37:37
68.  Kasper  Kukkonen   MiekkaMiehet  ry  1427 
1:37:39
69.  Sami  Lång  helsinki 1554 1:37:46
70.  Villemikko  Korkka   Korkka  Running  
Squad  1403 1:38:04
71.  Aleksi  Soininen   Rapatus  Oy  1974 1:38:06
72.  Mikko  Leinonen  OPPohjola 1500 1:38:19
73.  Janne  Ruuttunen  Helsinki 6197 1:38:21
74.  Erkki  Pulliainen   Nitor  Creations  Ltd  
6191 1:38:26
75.  Claudio  Manzato  Helsinki 1576 1:38:30
76.  Juha  Meronen   OC  Puisto  1610 1:38:36
77.  Juha  Rinne   Altomer  Oy  1856 1:38:45
78.  Janne  Savonen   Midas  Touch  Oy  3494 
1:38:52
79.  Robert  Lindholm  Esbo 6164 1:38:58
80.  Vilppu  Huomo  Espoo 1227 1:39:00
81.  Panu  Tuunala  STTLehtikuva 2092 1:39:00
82.  Lauri  Närhi  Outotec 1693 1:39:13
83.  Ville  Tolkki  Helsinki 2057 1:39:13
84.  Otto  Linderborg  Helsinki 6163 1:39:15
85.  Visa  Sarparanta  Helsinki 1918 1:39:25
86.  Tarik  Hossain  Helsinki 1221 1:39:25
87.  Niklas  Krogerus   6256 1:39:33
88.  Jussi  Karelo  Espoo 1324 1:39:35
89.  Teemu  Nylander  SalsaFishing 1687 
1:39:39
90.  Ville  Björn   Loomis  Suomi  Oy  1061 
1:39:50
91.  Jussi  Vähäkylä  HGK 1413 1:39:54
92.  Henri  Kaseva  Espoo 1331 1:40:03
93.  Philipp  Nguyen   Aalto  University  1655 
1:40:14
94.  Jukka  Pajarinen  Helsinki 1722 1:40:15
95.  Seppo  Aaltonen  Espoo 1004 1:40:16



96.  Toni  Turunen   Ernst  &  Young  2088 
1:40:18
97.  Antti  Hannula  Helsinki 1159 1:40:19
98.  Enrico  Roverato  Espoo 1872 1:40:19
99.  Tommi  Byman  Aaltoyliopisto 1074 1:40:20
100.  Teemu  Rautiainen  Helsinki 1851 1:40:26
101.  Ilkka  Herranen  Espoo 1195 1:40:30
102.  Petteri  Erälahti   Run  Orion  1104 1:40:31
103.  Teemu  Jokinen   Vesterinen  Yhtyeineen  
6143 1:40:37
104.  Jussi  Lyytinen   Helsingin  Törkymöykyt  
1552 1:40:38
105.  Jaakko  Nevalainen   Hämeenlinnan  
Soutajat  1653 1:40:44
106.  Timo  Suomela  Espoo 1999 1:40:53
107.  Tuomas  Kinanen  Espoo 1370 1:40:54
108.  Ilkka  Rautajoki   Finnair  Catering  Oy  
1846 1:41:06
109.  Panu  Penttilä  Helsinki 1757 1:41:10
110.  Seppo  Sahi  Gcluster 1894 1:41:11
111.  Valerio  Spinosi  ECHA 1984 1:41:12
112.  Rasmus  Johansson  Kirkkonummi 6025 
1:41:13
113.  Ilmari  Koskinen  HGK 1411 1:41:16
114.  Jukka  Luomahalkola   Rapal  Oy  1546 
1:41:25
115.  Lasse  Lagerblom  Helsinki 1455 1:41:25
116.  Lorenz  Merk  Helsinki 1609 1:41:31
117.  Topi  Tuominen  CDRP 2077 1:41:32
118.  Vesa  Puustinen  Espoo 1807 1:41:32
119.  Sami  Aterma  Helsinki 1042 1:41:44
120.  Sami  Kehusmaa   6280 1:41:49
121.  Sami  Sairanen  Aaltoyliopisto 1896 
1:41:52
122.  Lahti  Mikko   Nokia  Marathon  Team  
1616 1:42:07
123.  Vesa  Aaltonen  Helsinki 1005 1:42:19
124.  Pyry  Jalasto  Espoo 1269 1:42:24
125.  Jan  Tammela  Helsinki 2025 1:42:29
126.  Filip  Von  koskull  Helsingfors 2171 
1:42:30
127.  Kalle  Siik  Tuusula 1938 1:42:45
128.  Jukka  Honkonen  Tampere 2375 1:42:58
129.  Jukka  Keskivalkama  Espoo 1358 1:42:59
130.  Jukka  Kaavi  Helsinki 1305 1:43:01
131.  Paavo  Toiviainen   Steeri  Oy  2055 
1:43:06
132.  Elias  Luhtaniemi  Jyväskylä 6166 1:43:28
133.  Hannu  Partanen   Fondia  Legal  Team  
6066 1:43:30
134.  Matti  Silvennoinen  Espoo 1946 1:43:36
135.  Janne  Haonperä  Helsinki 1160 1:43:41
136.  Heikki  Ikonen  Espoo 2098 1:43:41
137.  Tuomas  Seppänen  OPPohjola 1932 

1:43:48
138.  Petri  Koponen  GSK 1398 1:43:49
139.  Kasper  Apajalahti  Aaltoyliopisto 1037 
1:43:50
140.  Ville  Köngäs   ZEF  Solutions  6158 
1:43:50
141.  Juhani  Pitkänen   K3  Fitness  2846 
1:43:59
142.  Mikko  YliKahila   Danske  Capital  6237 
1:44:01
143.  Timo  Väkeväinen  ABB 2186 1:44:06
144.  Kristian  Kerbs  Espoo 1350 1:44:15
145.  Antti  Jokinen  Espoo 1281 1:44:17
146.  Aleksi  Koponen  Helsinki 2522 1:44:18
147.  Jon  Aalto  Helsinki 6118 1:44:23
148.  Antti  Ilvonen  Helsinki 1259 1:44:25
149.  Aki  Valjakka  mikkeli 2115 1:44:33
150.  Samu  Salo  Bilot 6286 1:44:34
151.  Pasi  Karppinen  Espoo 1327 1:44:35
152.  Timo  Helander   Tieto  Juoksukerho  1108 
1:44:37
153.  Ari  Korpi  Aaltoyliopisto 1404 1:44:42
154.  Rami  Heikkilä  Lohja 1840 1:44:44
155.  Markus  Aaltonen  Espoo 1002 1:44:47
156.  Iiro  Koskinen   FC  Elite  6156 1:44:54
157.  Panu  Lavonen   3  Step  IT  1482 1:44:55
158.  Tuomas  Hakkarainen   Espoon  Tapiot  
1149 1:44:56
159.  Marko  Hirvonen  Fressi 1207 1:45:03
160.  Miikka  Eskola  Helsinki 2282 1:45:04
161.  Jyrki  Grönlund   Boknäs  Huonekalut  Oy  
6010 1:45:09
162.  Jesper  Wallenius  Lohja 6228 1:45:12
163.  Markku  Perttilä  Järvenpää 1758 1:45:17
164.  Juha  Helakare  Fressi 1187 1:45:27
165.  Mikko  Jääskeläinen   Team  Tamminen  Oy 
1300 1:45:33
166.  Rekoaleksi  Renvik  Helsinki 1853 1:45:36
167.  Janne  Maksimainen   Run  Orion  1563 
1:45:42
168.  Ilari  Alen  Aaltoyliopisto 1028 1:45:46
169.  Antti  Keränen  Helsinki 1351 1:45:49
170.  Sami  Granfors  MyNextRun 2304 1:45:55
171.  Christoph  Rabl  Espoo 1816 1:45:55
172.  Tobias  Björk  Helsinki 1057 1:46:01
173.  Mikko  Norrkniivilä  MasKi 1676 1:46:01
174.  Santtu  Koivumäki  Helsinki 1388 1:46:06
175.  Mikko  Virtanen  Padasjoki 2165 1:46:15
176.  Teemu  Ahonen  Espoo 1017 1:46:21
177.  Joona  Ilola  Lahti 1256 1:46:28
178.  Jani  Tyviö   Kartanonkosken  Kukko  2096 
1:46:36
179.  Mikko  Illi   Aalto  yliopisto  1254 1:46:40
180.  Jesse  Anttila  AA&R 6120 1:46:40



181.  Miika  Oksanen  Espoo 1704 1:46:49
182.  Esa  Heikkinen   Mystes  Oy  1176 1:46:52
183.  Miika  Ryynänen   Espoon  Kunto  1878 
1:46:53
184.  Erno  Berger  Espoo 1051 1:46:55
185.  Jan  Häggblom  PORVOO 2397 1:46:56
186.  Mikael  Suokas  Espoo 3011 1:47:04
187.  Jani  Mattila  LAhti 1597 1:47:05
188.  Kimmo  Kaarenoja   Lammin  Säästöpankki  
1301 1:47:06
189.  Kari  Jukkola  Espoo 1287 1:47:09
190.  Tuomas  Rossi  Aaltoyliopisto 1870 
1:47:10
191.  Kalle  Särelä  Aaltoyliopisto 2012 1:47:12
192.  Teemu  Lahtinen   Espoon  Kunto  1463 
1:47:13
193.  Mikko  Äijälä   Ernst  &  Young  2203 
1:47:15
194.  Niko  Puhakka   Espoon  Kunto  1794 
1:47:22
195.  Toni  Simpanen   Espoon  Kunto  2980 
1:47:22
196.  Jari  Toropainen  Ojakkala 2064 1:47:29
197.  Mikko  Drocan   Skinnarilan  Vapaavaltion  
Maajoukkuekarkurit  1087 1:47:30
198.  Petri  Javanainen   Espoon  Kunto  2430 
1:47:34
199.  Petri  Kinnari   Tieto  Juoksukerho  1371 
1:47:44
200.  Jaakko  Jukarainen  Helsinki 1283 1:47:52
201.  Veikko  Kähkönen  Helsinki 2570 1:48:09
202.  Otso  Koskelo  Helsinki 1407 1:48:11
203.  Saarinen  Jukka  HYY 1285 1:48:11
204.  Jussi  Passi  Oulu 1740 1:48:15
205.  Juho  Pietilänaho   Greenstep  Oy  1774 
1:48:20
206.  Max  Lindh  Pietarsaari 1517 1:48:24
207.  Asko  Arffman   VTT  Urheilukerho  6121 
1:48:40
208.  Olli  Salo   Saanio  &  Riekkola  Oy  1904 
1:48:41
209.  Antti  Turunen   rajan  urheilijat  2083 
1:48:42
210.  Antti  Lehmussaari  Espoo 1485 1:48:47
211.  Petri  Ratala  Espoo 1839 1:48:48
212.  Eero  Kling   Espoon  Kunto  1380 1:48:49
213.  Henrik  Olin  Espoo 1707 1:48:50
214.  Pekka  Klärck   Eliga  Oy  6034 1:48:56
215.  Sami  Laaksonen   6291 1:48:57
216.  Timo  Kontio  TRIDIR 6268 1:49:00
217.  Kris  Soderlund  Espoo 1971 1:49:06
218.  Dan  Helenius   Helsingin  yliopisto  1188 
1:49:06
219.  Jussi  Rinne   ELTEL  Networks  Oy  3287 

1:49:07
220.  Sami  Lahikainen  Mikkeli 2584 1:49:11
221.  Esa  Kotilainen  Kafa 1416 1:49:14
222.  Ross  Snell   Espoon  Kunto  1970 1:49:20
223.  Tomi  Koivukoski   6297 1:49:21
224.  Kristoffer  Lindberg   Rantamaraton  Jänis  
6113 1:49:22
225.  Pauli  Turunen   Rantamaraton  Jänis  1585 
1:49:23
226.  Mika  Nikmo  Helsinki 6175 1:49:24
227.  Niklas  Juuranto  Espoo 2442 1:49:26
228.  Markku  Hinkka  Espoo 1205 1:49:27
229.  Arto  Hämäläinen  Savonlinna 2403 
1:49:27
230.  Matti  Huju  Aaltoyliopisto 1225 1:49:36
231.  Juha  Hänninen  Helsinki 1246 1:49:47
232.  Esa  Kuivaniemi   Team  Pallerot  2553 
1:49:51
233.  Jaakko  Sahimaa  Helsinki 2940 1:49:56
234.  Jussi  Ryynänen  Accenture 1877 1:50:04
235.  Jari  Lehtinen  NCC 1488 1:50:06
236.  Perttu  Liukku   Team  Köpis  1529 1:50:15
237.  Jani  Ansaharju  Espoo 1033 1:50:16
238.  Tomi  Lehmuskoski  Espoo 2606 1:50:19
239.  Janne  Kauppila  Espoo 2487 1:50:24
240.  Jussi  Hakanen   Fondia  Legal  Team  6012 
1:50:32
241.  Tero  Lahti  SAPA 1460 1:50:33
242.  Pyry  Niemi   Team  T.Lahti  1663 1:50:33
243.  Timo  Kymäläinen   Wideco  Oy  1447 
1:50:36
244.  Antti  Leisten  Tuusula 2615 1:50:39
245.  Tuomas  Haavikko  Helsinki 6011 1:50:40
246.  Marko  Jukko   6281 1:50:42
247.  Yannick  Debaupte  Espoo 1085 1:50:43
248.  Tommy  Petersen  Kauniainen 1765 
1:50:45
249.  Ville  Kuokka  Helsinki 1433 1:50:52
250.  Joni  Termonen   Punkaharjun  Urheilijat  
2041 1:50:58
251.  Ilkka  Mäkinen  Helsinki 3174 1:51:01
252.  Karri  Kaasinen  Espoo 6146 1:51:03
253.  Juha  Holopainen  Vantaa 6133 1:51:09
254.  Ilkka  Koivisto  Vantaa 6235 1:51:25
255.  Tani  Vanhanen   medans  oy  2123 1:51:30
256.  Jonne  Leivo   1503 1:51:34
257.  Teemu  Tähtinen  Helsinki 2097 1:51:34
258.  Tarik  Nasretdin   Espoon  Tapiot  
juoksuklubi  1648 1:51:36
259.  Sampo  Kantele  Sipoo 6029 1:51:41
260.  Glenn  Gassen   Espoon  Kunto  2299 
1:51:47
261.  Juha  Töyrylä  Espoo 3083 1:51:51
262.  Seppo  Savolainen  Helsinki 3433 1:51:54





263.  Juhani  Sarasmaa   Espoon  Tapiot  1914 
1:51:56
264.  Matti  Tanner   Lauttapartio  ry.  2027 
1:51:57
265.  Lauri  Virtanen  Helsinki 2164 1:51:58
266.  Antti  Tiri  STTLehtikuva 2053 1:52:10
267.  Aki  Kaipainen  Kilke 1307 1:52:15
268.  Esa  Rauhala  Helsinki 2893 1:52:21
269.  Hannu  Jääskeläinen  Helsinki 2449 
1:52:26
270.  Iiro  Varjela  Espoo 2124 1:52:27
271.  Mikko  Mustalampi   1623 1:52:31
272.  Kristian  Rosenlund  Helsinki 1869 1:52:39
273.  Jyri  Björkman  Espoo 2250 1:52:46
274.  Lauri  Tolvanen  Vantaa 2058 1:52:51
275.  Jan  Moed  Kauniainen 6170 1:52:54
276.  Oskari  Pirttikoski  Reaktor 6189 1:52:56
277.  Lauri  Hartikka  Aaltoyliopisto 1166 
1:52:57
278.  Juha  Niemi  Iitti 1661 1:53:00
279.  Niko  Tevä  Kirkkonummi 3173 1:53:08
280.  Anssi  Lehtovaara   Suomen  sokeri  3171 
1:53:09
281.  Olli  Ekholm  Edenred 1091 1:53:11
282.  Visaperttu  Vasala   Hammarström  
Puhakka  Partners  2128 1:53:11
283.  Harri  Tuhkanen   Tieto  Juoksukerho  3065 
1:53:17
284.  Thomas  Dahlblom  Kauniainen 1083 
1:53:19
285.  Anders  Floman   Avance  Asianajotoimisto  
1115 1:53:27
286.  Lauri  Aaltonen   Rogers  Moore  band  
2213 1:53:30
287.  Christoffer  Charpentier   Avance  
Asianajotoimisto  1078 1:53:32
288.  Taito  Halonen  Colyflor 6128 1:53:33
289.  Esa  Kling  MLMC 2508 1:53:34
290.  Elias  Klasila  Espoo 1379 1:53:50
291.  Joni  Leiponen  Gcluster 1502 1:53:54
292.  Juha  Hänninen  OPPohjola 1247 1:53:55
293.  Anders  Stenberg  Helsingfors 1989 
1:54:05
294.  Arttu  Rantala  Espoo 1826 1:54:07
295.  Damien  Lecarpentier  Helsinki 1484 
1:54:10
296.  Santeri  Raahenmaa  Helsinki 2874 
1:54:10
297.  Kari  Timonen  Helsinki 2052 1:54:17
298.  Tero  Seppälä   Wärtsilä  Oyj  1930 1:54:19
299.  Jukka  Rautajuuri  Espoo 1847 1:54:22
300.  Dmitry  Smirnov  BECS 2991 1:54:28
301.  Jan  Ahlrot   6251 1:54:31
302.  Tuomas  Jokela   Espoon  Tapiot  

juoksuklubi  1277 1:54:33
303.  Mikko  Niskanen  Helsinki 1670 1:54:45
304.  Stefan  Grönholm  Espoo 2308 1:54:47
305.  Mika  Koivikko  Espoo 1385 1:54:47
306.  Antti  Järvinen   Hypy  Triathlon  Team  
1297 1:54:51
307.  Timo  Korhonen   Rittal  Oy  1401 1:54:52
308.  Otto  Oja  Espoo 2783 1:55:00
309.  Jannejukka  Huopaniemi  Helsinki 2386 
1:55:04
310.  Otto  Keskinen  Hämeenlinna 1355 1:55:05
311.  Tero  Heikkinen  Espoo 1179 1:55:09
312.  Riku  Lähdemäki  Helsinki 1555 1:55:14
313.  Lasse  Itkonen  ESPOO 2426 1:55:15
314.  Tuomas  Sainio   Ingman  Ice  Cream  6080 
1:55:17
315.  Atte  Salonen   Nordea  Urheilu  1906 
1:55:20

316.  Lasse  Hämäläinen   Inlook  Oy  1243 
1:55:21
317.  Mikko  Jokela  ABB 1275 1:55:23
318.  Ari  Vallenius   Inlook  Oy  2117 1:55:25
319.  Tomi  Alarotu  Espoo 1026 1:55:26
320.  Tero  Peltonen  Espoo 1754 1:55:27
321.  Niko  Tuominen  mustio 3071 1:55:27
322.  Timo  Pärkkä  Vantaa 1811 1:55:28
323.  Atte  Tommiska  Espoo 3062 1:55:31
324.  Olli  Puustinen  Aaltoyliopisto 1806 
1:55:31



325.  Tuomo  Talola  NCC 2023 1:55:34
326.  Pyry  Pekkola  Helsinki 1744 1:55:36
327.  Miko  Vuorela  Espoo 6100 1:55:43
328.  Juuso  Saarelainen  Espoo 1886 1:55:43
329.  Markus  Nordberg  Helsinki 1672 1:55:46
330.  Kimmo  Rantala  Helsinki 1829 1:55:51
331.  Eelis  Sormunen  Helsinki 1980 1:55:51
332.  Juha  Aaltonen  Espoo/Fressi 1001 1:55:54
333.  Marko  Lievonen   1513 1:55:57
334.  Mikko  Nurmi  Helsinki 1682 1:56:01
335.  Petri  Torniainen  Pori 2063 1:56:02
336.  Antti  Kariola  Europcar 6108 1:56:07
337.  Mikko  Rasa  Vantaa 1836 1:56:11
338.  Tuomas  Teuri  Taltioni 3047 1:56:11
339.  Andrey  Litvinov  Espoo 3328 1:56:29
340.  Jyrki  Muukkonen   Espoon  Tapiot  
juoksuklubi  1628 1:56:31
341.  Juhani  Katko  Espoo 1338 1:56:32
342.  Björn  Nysten   Siemens  Osakeyhtiö  2777 
1:56:39
343.  Antti  Punkka   Matematiikan  ja  
systeemianalyysin  laitos  2863 1:56:45
344.  Ilkka  Westling  Kouvola 2139 1:56:55
345.  Jarmo  Kailio  Kouvola 2453 1:56:56
346.  Olavi  Toivainen  Espoo 3456 1:57:08
347.  Janne  Veijalainen   Rittal  Oy  2132 
1:57:11
348.  Riku  Liira  Helsinki 2626 1:57:12
349.  Stefan  Holmström  Helsinki 2369 1:57:14
350.  Jukka  Hurme   3491 1:57:18
351.  Lauri  Helkkula  Innofactor 3225 1:57:31
352.  Iiro  Ruoholinna  Espoo 2917 1:57:38
353.  Catalin  Gheorghiu  Helsinki 1124 1:57:39
354.  Miikka  Merikoski   Totaalinen  Hallinta  
1607 1:57:40
355.  Kari  Tuutti   6245 1:57:44
356.  Matti  Koivusalo   Avance  Asianajotoimisto  
1391 1:57:53
357.  Niko  Nurmi  Vantaa 1683 1:57:54
358.  Julien  Bidault  Hyvinkää 1055 1:57:55
359.  Henri  Merikalla   Esbo  IF  2694 1:57:55
360.  Hannu  Suikkanen  Espoo 1994 1:57:56
361.  Teemu  Kaikkonen  Nurmijärvi 6028 
1:57:57
362.  Tomas  Fagerström  Aaltoyliopisto 1109 
1:58:00
363.  Richard  Wanamo  Helsingfors 6103 
1:58:02
364.  Jussi  Luhtasela  Helsinki 1538 1:58:02
365.  Otto  Järvinen  colyflor 3258 1:58:02
366.  Jaakko  Nieminen  Helsinki 2751 1:58:04
367.  Jesper  Nevalainen   Bird  &  Bird  LLP  
1654 1:58:07
368.  Kalle  Vuorinen   Totaalinen  Hallinta  2178 

1:58:07
369.  Jussi  Malinen   Espoon  Kunto  409 
1:58:07
370.  Petteri  Mäki   Fight  Club  Ymmersta  2731 
1:58:08
371.  Lassi  Pesari  Lappeenranta 1761 1:58:11
372.  Timo  Korkama  Helsinki 2528 1:58:15
373.  Juha  Kukkonen   6261 1:58:17
374.  Jukka  Lahti  Espoo 2585 1:58:17
375.  Lauri  Mikkola  Espoo 1617 1:58:17
376.  Marko  Niemi   Outokumpu  TRM  1662 
1:58:18
377.  Sampsa  Suominen   Avance  
Asianajotoimisto  2001 1:58:18
378.  Jukka  Turpeinen  Kirkkonummi 3075 
1:58:19
379.  Juan  Martin  Accenture 1587 1:58:21
380.  Tommi  Paavilainen   Outokumpu  TRM  
1716 1:58:25
381.  Erik  Lumme  Espoo 1542 1:58:26
382.  Rauli  Arjatsalo   6247 1:58:27
383.  Mika  Kariluoto  Järvenpää 6030 1:58:30
384.  Janne  Sipilä  Helsinki 1952 1:58:36
385.  Tuomas  Lehtonen   Outokumpu  TRM  
1498 1:58:36
386.  Anssi  YliLeppälä  Farenta 2192 1:58:37
387.  Antti  Jaamala   Tieto  Juoksukerho  1451 
1:58:39
388.  Hannu  Marttila   Gramex  ry  2680 
1:58:48
389.  Kimmo  Rauhala   ResMed  Finland  Oy  
1841 1:58:51
390.  Ahti  Romo  Helsinki 1862 1:58:53
391.  Jukka  Naulapää  Tontunmäki 6172 
1:58:53
392.  Nicholas  Oksanen  Espoo 1705 1:58:53
393.  Niko  Stenberg  Espoo 3001 1:58:54
394.  Tuomas  Pakkanen  Aaltoyliopisto 2800 
1:58:55
395.  Tuukka  Paasivirta   Metsä  Group  1715 
1:59:04
396.  Marco  Yläkojola   Finnox  Oy  2197 
1:59:05
397.  Anders  Bygglin  Esbo 1073 1:59:08
398.  Teemu  Huppunen  Iitti 1232 1:59:09
399.  Jukka  Karhu   Team  Tättädää  2467 
1:59:09
400.  Stefan  Björkman  Fressi 1058 1:59:13
401.  Heikki  Sillanpää   Espoon  Kunto  1943 
1:59:14
402.  Janne  Räsänen   Espoo  KkW  1880 
1:59:18
403.  Ville  Pynssi  Helsinki 2871 1:59:26
404.  Juhana  Katainen  Netson 2479 1:59:28



405.  Vesa  Hietakymi  Autokeskus 6131 1:59:28
406.  Kari  Ranta  Järvenpää 2883 1:59:31
407.  Patrik  Ansa   Rantamaraton  Jänis  1032 
1:59:41
408.  Tuomo  Perttilä  Espoo 3382 1:59:45
409.  Petri  Vesterinen  haavisto 3119 1:59:49
410.  Jani  Tuominen  Espoo 2075 1:59:52
411.  Juha  Vanhanen   medans  oy  2122 
1:59:55
412.  Sami  Timonen   3054 2:00:00
413.  Arto  Kettula   Rantamaraton  Jänis  1362 
2:00:01
414.  Topi  Litmanen  Helsinki 1478 2:00:04
415.  Markus  Moisanen  Oulu 2706 2:00:16
416.  Niko  Hurskainen   Tieto  Juoksukerho  
1234 2:00:32
417.  Juhani  Tervo  Helsinki 3045 2:00:42
418.  Jussi  Rönkkö  Espoo 1882 2:00:44
419.  Jani  Sauhke  Espoo 1920 2:00:46
420.  Juhapekka  Hienonen  Espoo 1197 
2:00:47
421.  Ville  Ervola  Espoo 1103 2:00:47
422.  Lauri  Lähteenmäki  Espoo 1556 2:00:50
423.  Alexander  Kråkström   Chiquita  Nordic  
Oy  2547 2:01:19
424.  Henri  Grönblom  Espoo 2306 2:01:27
425.  Dmitry  Kolomiets   Saint  Petersburg  3285 
2:01:28
426.  Olli  Hella  Vantaa 1190 2:01:32
427.  Lasse  Tammilehto  Helsinki 3036 2:01:38
428.  Ilari  Lahtela  Helsinki 1456 2:01:42
429.  Kaj  Ljunberg   ELTEL  Networks  Oy  387 
2:01:50
430.  Antti  Saarelainen   Helsingin  yliopisto  
1885 2:01:58
431.  Hannu  Kyckling  ISOVER 2566 2:02:27
432.  Alexey  Korsakov  Espoo 3292 2:02:33
433.  Jani  Kurppa   1436 2:02:34
434.  Mika  Kontro   6035 2:02:35
435.  Tuomas  Leinonen  Helsinki 1501 2:02:37
436.  Kimmo  Suominen   Siikaisten  sisu  2000 
2:02:38
437.  Kalle  Kantola   Espoon  Tapiot  
maratonkoulu  1322 2:02:40
438.  Sami  Aalto  Oka 2212 2:02:44
439.  Simo  Mertanen   Esbo  If  2699 2:03:11
440.  Juha  Väisänen  Espoo 6227 2:03:11
441.  Vesa  Keskinen   Mystes  Oy  1356 2:03:19
442.  Peter  Fransman  helsinki 2292 2:03:20
443.  Timo  Sorsamäki   Alfame  Systems  Oy  
3000 2:03:27
444.  Erno  Lahtinen   Mystes  Oy  1461 2:03:28
445.  Hannu  Ahonen  Espoo 2222 2:03:30
446.  Jyri  Wennerkoski  Sundsberg 3114 2:03:33

447.  Ville  Havu  Aaltoyliopisto 2343 2:03:34
448.  Pentti  Koivisto   MC  Terwasuo  2512 
2:03:35
449.  Peter  Raivio  Kauniainen 2878 2:03:40
450.  Johan  Franzen   Nordea  Urheilu  2293 
2:03:49
451.  Marko  Rantanen   Espoon  Kunto  1832 
2:03:53
452.  Tero  Lehtiranta  Helsinki 2609 2:04:04
453.  Simo  Vesterinen   3  Step  IT  3120 
2:04:12
454.  Joonas  Hämäläinen  Espoo 2404 2:04:13
455.  Kim  Fagerlund   Outotec  Oy  3203 
2:04:32
456.  Daniel  Hällström  Fressi 1242 2:04:39
457.  Esko  Torsti  Killerit 3063 2:04:47
458.  Niklas  Ek  Espoo 1090 2:04:48
459.  Jari  Turkulainen  Vantaa 2081 2:04:49
460.  Lauri  Kuittinen  Helsinki 2551 2:04:51
461.  Juuso  Parkkali  Espoo 1731 2:04:58
462.  Juhani  Lehtonen   Leppävaaran  VPK  6287 
2:05:02
463.  Mikko  Maskuniitty   Skinnarilan  Torpedo  
1591 2:05:07
464.  Janne  Norva  Karkkila 1677 2:05:17
465.  Tuomas  Riskala  Helsinki 3412 2:05:18
466.  Seppo  Jukkara   Tieto  Juoksukerho  1286 
2:05:38
467.  Roni  Ström  Helsinki 3006 2:05:47
468.  Ronny  Wahlström  Espoo 6101 2:06:05
469.  Tommi  Ekstrand   Bang  &  Bonsomer  
Group  Oy  3198 2:06:11
470.  Juho  Juhantalo  Helsinki 6027 2:06:23
471.  Arto  Muikku  Lappeenranta 6048 2:06:25
472.  Antti  Isokangas   Bang  &  Bonsomer  
Group  Oy  3250 2:06:27
473.  Luis  Bolinches  colyflor 3189 2:06:30
474.  Joonas  Mannaberg  Helsinki 1570 2:06:33
475.  Hannu  Viljamaa  Sysmä 6224 2:06:40
476.  Petri  Säilynoja  Espoo 3022 2:06:53
477.  Jani  Marjoniemi   Custom  Sounds  
Finland  Oy  1579 2:07:05
478.  Juha  Pitsinki  Espoo 2848 2:07:26
479.  Matias  Turunen  Tampere 2086 2:07:27
480.  Sakari  Korkeamaa  Sundsberg 2530 
2:07:31
481.  Ville  Aho  Helsinki 2220 2:07:34
482.  Atso  Takala  Aaltoyliopisto 2019 2:07:40
483.  James  Wright   The  Allies  6231 2:07:58
484.  Pasi  Säilä  Helsinki 3023 2:08:11
485.  Petri  Kaerla  Helsinki 3259 2:08:13
486.  Klaus  Holma   2284 2:08:16
487.  Jani  Pitkänen   Juridia  Sports  Club  2845 
2:08:25



488.  Antti  Seppä   Boknäs  Huonekalut  Oy  
6083 2:08:30
489.  Jari  Tanninen  Espoo 3445 2:08:41
490.  Matti  Hyytiäinen   Boknäs  Huonekalut  Oy 
6022 2:08:44
491.  Tony  Eichholz  Espoo 1089 2:08:46
492.  Risto  Juusela  Espoo 3257 2:08:48
493.  Jani  Johansson  Vaisala 3255 2:08:52
494.  Steffan  Schumacher   3434 2:09:15
495.  Antti  Oirola  Espoo 1699 2:09:37
496.  Mikko  Karjalainen  SmashTennis 6031 
2:09:45
497.  Kimmo  Keränen   Rapal  Oy  2492 2:09:46
498.  Antti  Hissa  Espoo 1208 2:10:08
499.  Miio  Mätäsaho  Espoo 2736 2:10:09
500.  Atte  Lyytikäinen  Nummela 2658 2:10:18
501.  Heikki  Manninen   TRAILMAKER  Oy  
2674 2:10:28
502.  Tuomas  Salusjärvi  Espoo 2956 2:10:42
503.  Mikko  Immonen   Lemminkäinen  Infra  
Oy  1262 2:10:45
504.  Timo  Ritonen  helsinki 2908 2:11:19
505.  Tuomas  Ojanen  Espoo 2786 2:11:24
506.  Petri  Jääskeläinen  Kauniainen 2451 
2:11:29
507.  Taneli  Rautio  Espoo 2899 2:11:34
508.  Sami  Seppälä   Loomis  Suomi  Oy  2975 
2:12:03
509.  Juuso  Silventoinen  GNUkot 1947 2:12:05
510.  Arvi  j  Timgren  Helsinki 2051 2:12:25
511.  Markku  Heino   Oy  Elfa  Finland  Ab  
3222 2:12:37
512.  Giorgio  pietro  Zaccarian   Running  
Evolution  Colline  Romane  2200 2:12:45
513.  Pekka  Ranta  Espoo 2885 2:12:49
514.  Pauli  Vidgrén  Helsinki 3124 2:12:55
515.  Tuomo  Kilpeläinen  Kerava 2498 2:12:57
516.  Anssi  Thureson   6289 2:13:07
517.  Pasi  Peltola  Vantaa 2823 2:13:18
518.  Marcus  Lång  Grankulla 2659 2:13:19
519.  Antonio  Nikolov  Rakennusinsinöörikilta 
2755 2:13:26
520.  Risto  Vidgren   Tulikivi  Oyj  6221 2:13:27
521.  Eero  Seppä  Tampere 2972 2:13:31
522.  Akseli  Savolainen  ABB 2964 2:13:32
523.  Samuel  Keskinen   Espoon  Kunto  2494 
2:13:44
524.  Attila  Szerepi   3021 2:13:46
525.  Juha  Helminen  Aaltoyliopisto 4400 
2:14:06
526.  Juho  Pirttimaa  Espoo 2841 2:14:22
527.  Matti  Kleemola   Siemens  Osakeyhtiö  
2506 2:14:33
528.  Hannu  Könönen  Vantaa 2575 2:14:34

529.  Markku  Levander  carwashfix.com 2624 
2:14:35
530.  Liangyu  Chen  Aalto 2258 2:14:43
531.  Jukka  Vuorinen   Rantamaraton  Jänis  
2176 2:14:52
532.  Tommi  Lainema   Rantamaraton  Jänis  
1466 2:14:52
533.  Jyrki  Hakkola  Espoo 2326 2:15:13
534.  Juha  Välikoski   Rittal  Oy  2187 2:15:20
535.  Kristian  Björstäkt  Espoo 2251 2:15:37
536.  Jan  Ekblom  Espoo 2269 2:15:39
537.  Mikko  Leskinen  Helsinki 2623 2:15:39
538.  Juha  Heino  Espoo 2353 2:15:42
539.  Jouni  Korpela  Espoo 2534 2:15:52
540.  Ville  Liukko   Team  Specsavers  2644 
2:16:08
541.  Kim  Kunnasmaa   6264 2:16:35
542.  Jarkko  Tuuri  Novecom 6217 2:16:54
543.  Juri  Aaltonen  Espoo 3178 2:17:02
544.  Timo  Ylönen  Aaltoyliopisto 3163 2:17:11
545.  Jussi  Terho  Helsinki 3044 2:17:43
546.  Joona  Haapamäki  Helsinki 2314 2:17:54
547.  Mikko  Aarne  Helsinki 2215 2:18:26
548.  Tommi  Turunen  Espoo 2087 2:18:39
549.  Lassi  Kauttonen  Helsinki 1345 2:18:49
550.  Antti  Kasanen  Valmennuskeskus 1330 
2:19:06
551.  Gabriel  Lindström  Esbo 2636 2:19:17
552.  Peteveikko  Lyly  Espoo 2657 2:19:28
553.  Omar  Boughzou  Vestek 2254 2:19:54
554.  Tuomas  Lehto   3  Step  IT  3318 2:20:03
555.  Jaro  Pietikäinen   Keskuspuiston  Ketterä  
1772 2:20:07
556.  Tryggve  Gestrin   Espoon  Kunto  2302 
2:20:08
557.  Otto  Luukkanen  Espoo 3332 2:20:11
558.  Otto  Klockars  Espoo 2509 2:20:42
559.  Tarun  Sharma  Espoo 2976 2:21:00
560.  Raimo  Laihosola  NCC 1464 2:21:02
561.  Ville  Valakari  Helsinki 2114 2:21:59
562.  Johannes  Leppä  Helsinki 1510 2:22:00
563.  Jari  Aalto  HPU 2211 2:22:21
564.  Niko  Nikkilä  Lohja 3360 2:22:52
565.  Ari  Peltola   2822 2:23:11
566.  Taavi  Färlin  Espoo 2297 2:23:13
567.  Tomi  Ruoppa  Helsinki 2919 2:23:25
568.  Juho  Tilvis  Helsinki 3454 2:23:32
569.  Tommi  Klaus   Espoon  Kunto  3279 
2:24:02
570.  Jari  Gerlander   Saanio  &  Riekkola  Oy  
2301 2:24:06
571.  Taneli  Vaskelainen  Espoo 3107 2:24:07
572.  Kiril  Kesarev   6244 2:24:11
573.  Ilkka  Manner   TNS  Gallup  Oy  410 



2:24:30
574.  Tuomas  Malme  Espoo 2672 2:24:36
575.  Jukka  Lähdemäki  Helsinki 2661 2:24:44
576.  Joonas  Hirn  Helsinki 3249 2:24:56
577.  Teemu  Ahlström   Tieto  Juoksukerho  
1009 2:25:31
578.  Juho  Salminen  Helsinki 2947 2:26:04
579.  Rami  Piipponen  Danone 2834 2:27:13
580.  Viljo  Igonen  Mäntsälä 1252 2:28:59
581.  Samuli  Savolainen  SC5 6205 2:29:37
582.  Teppo  Ruotsalainen   6290 2:30:41
583.  Joonas  Katko  Espoo 2480 2:30:50
584.  Timo  Kaikkonen  Raisio 2452 2:31:38
585.  Esko  Hekkala  Vantaa 2356 2:31:59
586.  Seppo  Rytilä   ELTEL  Networks  Oy  3418 
2:32:17
587.  Deepak  Chauhan  Espoo 134 2:34:33
588.  Timo  Vuorisalo   MC  Tervasuo  3483 
2:36:31
589.  Petri  Lehtonen   Kesäheppa  ry  3319 
2:36:58
590.  Saku  Ruotsalainen   Rajan  Urheilijat  2920 
2:41:54
591.  Mikko  Aho   Rittal  Oy  1010 2:45:07
592.  Finn  Rytioja  Pacifico 3419 2:48:46
593.  Simo  Ruotsalainen  Karkkila 561 2:53:59

M40 Puolimaraton  
1.  Petri  Haarala  KExtra 1:24:15
2.  Vesa  Turunen  Tuusula 1:24:19
3.  Sakari  Karppinen   Tekes  Innodurance  
1:24:32
4.  Alex  Bodson   Kallion  Lukio  1:26:53
5.  Jouni  Leinonen  IBM 1:28:40
6.  Markus  Puttonen  EUK 1:29:03
7.  Matti  Boman   Koski  Tl  1:29:05
8.  Jouni  Puustelli   Espoon  Kunto  1:29:35
9.  Petteri  Änkilä  TRIDIR 1:29:36
10.  Tero  Vihanta   Autovuokraamo  Aurent  Oyj  
1:29:52
11.  Mikko  Sillanpää  espoo 1:30:30
12.  Mika  Saukkonen  Helsinki 1:31:05
13.  Pasi  Kinnunen   Rittal  Oy  1:31:43
14.  Mika  Pullinen  Vantaa 1:32:08
15.  Kimmo  Heikkinen  FMR 1:32:15
16.  Mikko  Vertanen  Espoo 1:32:24
17.  Mika  Kaplin  Kafa 1:32:29
18.  Pekka  Kiljunen  Fressi 1:32:36
19.  Kim  Mandelin   Espoon  Tapiot  juoksuklubi  
1:32:38
20.  Olli  Kantanen  Espoo 1:32:39
21.  Kristoffer  Laurila   Runner`s  Club  1:33:04
22.  Juha  Alanen   Espoon  Hiihtoseura  1:34:10
23.  Martti  Suppula  Kilke 1:34:39

24.  Marko  Enberg  KU58 1:34:46
25.  Tom  Uotila  ECHA 1:35:47
26.  Jouni  Hänninen  Helsinki 1:36:01
27.  Niklas  Tallqvist  Helsinki 1:36:34
28.  Mikael  Krantz  Hyvinge 1:37:05
29.  Mikko  Matilainen   Nokia  Marathon  Team  
1:37:16
30.  Antti  AlaHeikkilä   1:37:25
31.  Olli  Pirttijarvi  Espoo 1:37:26
32.  Petri  Blad  VANTAA 1:38:28
33.  Daniel  Hees   Oriola  Oy  1:38:34
34.  Mika  Videman   Ojakkalan  Visa  1:39:21
35.  Jon  Währn  Helsinki 1:39:22
36.  Marko  Ilvonen  helsinki 1:39:41
37.  Pertti  Karjalainen   Attendo  Oy  1:39:42
38.  Mikko  Lappi  Espoo 1:39:45
39.  Esupekka  Rämänen  SU41 1:40:15
40.  Tuomas  Nupponen   Pihkaniskat  Vantaa  
1:40:29
41.  Kalle  Nurminen  Espoo 1:41:06
42.  Jukka  Manner  NCC 1:41:13
43.  Esko  Tolonen   1:41:16
44.  Stefan  Fronzek  Espoo 1:41:52
45.  Anders  Mickos  Sipoo 1:42:05
46.  Petri  Asikainen  Espoo 1:42:07
47.  Jouni  Auru  Europcar 1:42:21
48.  Jukka  Kela   Nokia  Marathon  Team  
1:43:19
49.  Christian  Westerholm  Esbo 1:43:20
50.  Toni  Sisso   Espoon  Tapiot  juoksuklubi  
1:43:35
51.  Jouni  Mervas  Helsinki 1:43:36
52.  Torsti  Väisänen  Kirkkonummi 1:43:41
53.  Jani  Turunen   Espoon  Kunto  1:43:52
54.  Juha  Luusua   ELTEL  Networks  Oy  
1:43:53
55.  Marko  Backström  Espoo 1:44:07
56.  Marko  Keisalo   FC  Tavastia  1:44:21
57.  Antti  Pietiläinen  Aaltoyliopisto 1:44:33
58.  Tomi  Kankaanpää  Espoo 1:44:45
59.  Tuomo  Pulli   Tieto  Juoksukerho  1:44:57
60.  Suvash  Dey   Helsingin  Energia  1:45:01
61.  Juha  Patrikainen   Oriola  Oy  1:45:14
62.  Valtteri  Niiranen   Flying  Finns  1:45:20
63.  Kari  Heikkilä  Helsinki 1:45:41
64.  Jan  Holst   Espoon  Kunto  1:45:44
65.  Petri  Mikkilä   Espoon  Ilmailukerho  ry  
1:45:52
66.  Petri  Maunula   Espoon  Kunto  1:46:07
67.  Petri  Ahti   Helsinki  Triathlon  1:46:09
68.  Petteri  Rantanen   Nokia  Marathon  Team  
1:46:11
69.  Rolf  Keränen  Espoo 1:46:12
70.  Juha  Närvänen  Helsinki 1:46:16



71.  Toni  Oksman  Vantaa 1:47:00
72.  Atte  Artamo   Run  Orion  1:47:02
73.  Janne  Siik  Helsinki 1:47:10
74.  Mikko  Hyttinen  Kauniainen 1:47:16
75.  Juha  Salmi  Espoo 1:47:22
76.  Jan  Sundström  Espoo 1:47:32
77.  Alpo  Naukkarinen   Espoon  Kunto  1:47:45
78.  Jari  Ojanen   Espoon  Tapiot  juoksuklubi  
1:47:47
79.  Jarkko  Salmela   Forssan  Puistojuoksijat  
1:47:51
80.  Pekka  Viita   Team  Active  1:47:51
81.  Mikko  Ahonen  Kilke 1:48:19
82.  John  Cottam   Tieto  Juoksukerho  1:48:44
83.  Kenneth  Kaarnimo   Sampo  Pankki  Oyj  
1:48:44
84.  Aarno  Syrjälä   System  Profes  Oy  1:49:00
85.  Pasi  Luhtasela   Espoon  Kunto  1:49:22
86.  Ambrosius  Wollstén   Plataani  Oy  1:49:25
87.  Veli  Pantti   Tikkurila  oyj  1:49:36
88.  Jussi  Puukko  Espoo 1:49:54
89.  Max  Pekkala   Roihuvuoren  Raju  1:49:56
90.  Kari  Kujamäki  HBO 1:49:57
91.  Janne  Holtari  Espoo 1:50:14
92.  Antti  Sorsa   Mandatum  Life  1:50:31
93.  Pasi  Kaukinen  Kirkkonummi 1:50:50
94.  Kari  Nyyssönen  Ajo 1:51:01
95.  Jari  Airola  Espoo 1:51:08
96.  JeanLuc  Bouchard  Helsinki 1:51:13
97.  Vesa  Sorsa  Puru 1:51:36
98.  Jere  Koskimo  Espoo 1:52:18
99.  Jouko  Hilden  Espoo 1:52:32
100.  Sami  Hagelberg  Helsinki 1:52:34
101.  Lauri  Koivula  Helsinki 1:52:34
102.  Tero  Kunnas  espoo 1:53:00
103.  Jari  Veikkola   1:53:08
104.  Jari  Pesonen   Boknäs  Huonekalut  Oy  
1:53:16
105.  Esa  Övermark  Espoo 1:53:21
106.  Thomas  Roos   CSCTieteen  tietotekniikan 
keskus  Oy  1:53:25
107.  Jukka  Partanen  Espoo 1:53:27
108.  Vesa  Railamaa  Kärkimedia 1:53:43
109.  Vesa  Arjovuo   Liperin  Lenkki  1:53:56
110.  Petri  Kesäläinen   GSP  Group  1:54:00
111.  Riku  Rantala   Espoon  Kunto  1:54:15
112.  Mika  Olkkonen   1:54:21
113.  Tuomas  Suhonen   Espoon  Kunto  1:54:22
114.  Tatu  Petrell   Tieto  Juoksukerho  1:54:23
115.  Petri  Kiiskinen   Hyvinkään  Rasti  1:54:31
116.  Manne  Suokas  Helsinki 1:55:02
117.  Juha  Pesonen   Traktor  Espoo  1:55:04
118.  Ari  Hongisto  Espoo 1:55:06
119.  Pasi  Törmänen   Georg  Fischer  Ab  

1:55:30
120.  Harri  Manninen  Helsinki 1:55:36
121.  Pekka  Pikkarainen   Espoon  Kunto  
1:55:37
122.  Timo  Wahlroos  Porvoo 1:55:40
123.  Markku  Kaloniemi  Fim 1:55:40
124.  Marko  Poikolainen  hyvinkää 1:55:42
125.  Ilpo  Huttunen   Inspecta  Tarkastus  Oy  
1:55:46
126.  Panu  Hannula  MGICT 1:55:56
127.  Antti  Raunemaa  Espoo 1:55:58
128.  Ismo  Somero  MGICT 1:56:01
129.  Kimmo  Takala  Espoo 1:56:02
130.  Harri  Ylivillamo  Kerava 1:56:08
131.  Jukka  Ahonen  Helsinki 1:56:13
132.  Jarkko  Härmälä  Espoo 1:56:23
133.  Tomi  Viitanen   VTT  Urheilukerho  
1:56:36
134.  Anton  Monti  Helsinki 1:56:40
135.  Pekka  Kuurre   1:56:48
136.  Juha  Kiviluoto  Helsinki 1:57:05
137.  Tapani  Honkanen   Espoon  Kunto  1:57:15
138.  JanMikael  Rajalin   Radio  Nova  1:57:16
139.  Marko  Virtanen  Klaukkala 1:57:16
140.  Sakari  Kotola  Kauniainen 1:57:16
141.  Simo  Huopio  Hämeenlinna 1:57:32
142.  Marko  Keskinen  Espoo 1:57:33
143.  Timo  Ronkainen  Espoo 1:57:37
144.  Levente  tibor  Liszka  Budapest 1:57:49
145.  Erkko  Fontell  Wärtsilä 1:57:53
146.  Marcus  Ahlroth  Espoo 1:58:05
147.  Petri  Leppänen   Espoon  Kunto  1:58:11
148.  Pekka  Ylihurula   1:58:21
149.  Ari  Tervo   Rittal  Oy  1:58:22
150.  Jukka  Rauhanen  Nurmijärvi 1:58:28
151.  Mikko  Pylvinen  Espoo 1:58:29
152.  Guy  Brooker   Metsä  Group  1:58:32
153.  Lasse  Tarvainen  Vantaa 1:58:39
154.  Esa  Parviainen   Saanio  &  Riekkola  Oy  
1:58:41
155.  Marko  Puttonen  Kirkkonummi 1:59:03
156.  Erkki  HeikkiläKyyhkynen   Espoon  Kunto  
1:59:07
157.  Nikander  Marcus  Outotec 1:59:18
158.  Markku  Aarni  Helsinki 1:59:20
159.  Kimmo  Huhtala  Turku 1:59:22
160.  Velipekka  Somila   Nokia  Marathon  
Team  1:59:48
161.  Antti  Kuikka   Nummelan  Pinkojat  
1:59:59
162.  Janne  Salin  helsinki 2:00:04
163.  Janusz  Zloch   Espoon  Kunto  2:00:06
164.  Jorma  Tanninen   Espoon  Tapiot  
juoksuklubi  2:00:10



165.  Tuomo  Vesala   Espoon  Kunto  2:00:25
166.  Antti  Kettunen  ESPOO 2:00:59
167.  Jaakko  Kurikka   Steris  FinnAqua  
2:01:14
168.  Jouni  Forsstrom  Pritek 2:01:20
169.  Pauli  Vinni   Espoon  Kunto  2:01:21
170.  Juha  Hakala   Outokumpu  TRM  2:02:06
171.  Klaus  Kotka   Fc  Honka  ikis  2:02:22
172.  Mika  Piippo   Oy  Woikoski  Ab  2:02:26
173.  Marko  Karppinen   Inspecta  Oy  2:02:35
174.  Tomi  Tulenheimo  Nurmijärvi 2:02:39
175.  Petteri  Haru   Laattapiste  Oy  2:02:54
176.  Risto  Kaksonen  Espoo 2:03:05
177.  Sami  Koivistoinen   Projectus  Team  Oy  
2:03:22
178.  Tomi  Sinisaari   Dozen  Strings  2:03:44
179.  Micke  Bergman  Kirkkonummi 2:04:21
180.  Hans  Swahn   Espoon  Kunto  2:04:43
181.  Ari  Hannuksela  Espoo 2:05:18
182.  Eero  Mattila  Kauniainen 2:05:21
183.  Timo  Sihvonen   Kärkinippa  Tiimi  
2:05:28
184.  Asko  Rantanen  Espoo 2:05:35
185.  Kari  Vesterinen  Espoo 2:05:38
186.  Steve  Hollins  ECHA 2:05:57
187.  Petri  Virtanen  Espoo 2:06:04
188.  Markku  Äikäs   ABB  juoksukerho  2:06:04
189.  Marko  Hjelm   Hamburger  Hill  Drainers  
2:06:28
190.  Matti  Herronen   ResMed  Finland  Oy  
2:07:06
191.  Anto  Roots  Espoo 2:07:26
192.  Pekka  Niemi   Espoon  Kunto  2:07:27
193.  Kimmo  Oinas  Nurmijärvi 2:07:39
194.  Timo  Ronkonen   Aito  Isännöinti  Oy  
2:07:49
195.  Ilkka  Kilpimaa   GSP  Group  2:08:02
196.  Sami  Sallinen  Gcluster 2:08:27
197.  Joakim  Karske   nokia  maratohon  team  
2:08:40
198.  Kai  Turunen   Fight  Club  Ymmersta  
2:08:56
199.  Olli  Kantola  Helsinki 2:09:12
200.  Harri  Virta   Inspecta  Oy  2:09:24
201.  Tero  Saarinen   Suomen  Rakennevahvistus 
Oy  2:09:25
202.  Mika  Simolin  Espoo 2:09:25
203.  Timo  Korkeamäki  Espoo 2:09:34
204.  Kimmo  Laaksonen  Espoo 2:09:36
205.  Markus  Åberg  Aaltoyliopisto 2:09:49
206.  Mika  Lastikka  Hollola 2:09:52
207.  Matti  Yliknuussi  Helsinki 2:10:10
208.  Markus  Kalliomaa   Lemminkäinen  Infra  
Oy  2:10:20

209.  Matti  Vilppola   Espoon  Kunto  2:10:45
210.  Vesa  Hopponen  Järvenpää 2:11:03
211.  Vesa  Peltola   Hiki  &  Tuoppi  2:11:14
212.  Bashudave  Kundu  Nilphamari 2:11:17
213.  Jari  Rantala  Hämeenlinna 2:11:22
214.  Markku  Parkkonen  Kirkkonummi 2:11:34
215.  Asko  Kiukas  Espoo 2:11:36
216.  Harri  Paani  Espoo 2:11:45
217.  VeliPekka  Salmi   Sanomain  Kerho  
2:11:50
218.  Janne  Öhman  Riihimäki 2:12:02
219.  Jussi  Otsomaa   Espoon  Kunto  2:12:03
220.  Sami  Uusitalo   3  Step  IT  2:12:07
221.  Topi  Paukkunen  Kirkkonummi 2:12:18
222.  Mika  Kujanpää  Muotolevy 2:12:31
223.  Simo  Veikkolainen  Espoo 2:12:59
224.  Tuomas  Virtamo  Sundsberg 2:13:00
225.  Tero  Immonen   Rantamaraton  Jänis  
2:13:11
226.  Timo  Lehtinen  Helsinki 2:13:17
227.  Jussi  Lukander   Aito  Isännöinti  Oy  
2:13:34
228.  Santtu  Hokkanen  NCC 2:13:54
229.  Janne  Koskimies  Helsinki 2:13:58
230.  Jarkko  Räbinä  Espoo 2:13:58
231.  Tero  Kekki  Espoo 2:14:14
232.  Paul  Rotherham  HELSINKI 2:14:33
233.  Jari  Salo   ELTEL  Networks  Oy  2:14:52
234.  Jouni  Teliö  Helsinki 2:14:52
235.  Juha  Pillisihvola  Espoo 2:15:24
236.  Timo  Koskinen  Espoo 2:16:27
237.  Kimmo  Pennanen   Lilltorp  Run  2:17:03
238.  Peter  Gerkman   Thirteen  Event  
Management  2:17:31
239.  Jarmo  Ikävalko   Espoon  Kunto  2:19:23
240.  Tarmo  Takko   Aito  Isännöinti  Oy  
2:19:40
241.  Jorma  Pulkkinen  Espoo 2:20:37
242.  Sakari  Castrén  Helsinki 2:21:13
243.  Kari  Vähämäki  Rakennusvirasto 2:22:08
244.  Jyri  Karttunen  Espoo 2:22:54
245.  Antti  Niinikoski   2:23:16
246.  Ante  Brännbacka   Espoon  Kunto  2:23:17
247.  Ari  Svensk  Vantaa 2:24:32
248.  Sam  Huber  Helsinki 2:25:01
249.  Jarkko  Elonen   Tieto  Juoksukerho  
2:25:04
250.  Janne  Kaukonen   Novartis  Finland  Oy  
2:26:33
251.  Markku  Hainari  Espoo 2:27:25
252.  Lauri  Merikallio  Helsinki 2:27:29
253.  Pasi  Tilander   Hartolan  Voima  2:28:00
254.  Jari  Virtala  Rakennusvirasto 2:28:33
255.  Timo  Okkonen   Inspecta  Oy  2:28:49



256.  Timo  Alhonen  IK32 2:31:31
257.  Mika  Silvennoinen  Helsinki 2:34:30
258.  Timo  Rautakorpi  MGICT 2:42:58
259.  Matias  Hellman   Kilon  Piiska  3:06:58

M50 Puolimaraton 
1. Tapio Talvitie Endurance 1:21:27 
2. Peeter Vahi NCC 1:29:25 
3. Lauri Palva Elektroniikan laitos 1:31:44 
4. Jari Multanen Hyvinkää 1:34:31 
5. Ari Konttinen Vantaa 1:36:22 
6. Keijo Järvi Espoonhiihtoseura 1:36:24 
7. Kevin Heath Nummela 1:38:34 
8. Pekka Ranta Kymensalon Kiisto 1:40:41 
9. Jari Hirvonen IJKK 1:41:11 
10. Kimmo Lomperi Leppävaaran Sisu 1:43:09 
11. Risto Mutikainen Espoo 1:43:15 
12. Nigel Harrison Helsinki 1:43:47 
13. Jorma Saarinen Fressi 1:44:13 
14. Keijo Painola Pertteli 1:45:26 
15. Antti Leppä Kaarinan Teknologiapalvelut Oy 
1:46:35 
16. Torsten Tallqvist Kirkkonummi 1:46:44 
17. Esa Katajisto Espoon Kunto 1:47:04 
18. Ilmari Koskimies Nurmijärvi 1:47:10 
19. Matti Hiltunen Kilke 1:47:12 
20. Carl Slätis Espoon kunto 1:47:35 
21. Jorma Leivo Espoon Tapiot juoksuklubi 
1:48:12 
22. Antero Veteläinen Tieto Juoksukerho 1:48:17 
23. Jouni Holopainen Endurance 1:48:37 
24. Aarno Pelkonen Espoo 1:48:41 
25. Eero Heinilä Helsinki 1:48:45 
26. Kalle Widbom Esbo IF maratonkoulu 1:50:23 
27. Markus Mustelin Edenred 1:50:44 
28. Pekka Suorsa Phoenix Contact 1:50:44 
29. Leo Rongonen Suomen raajarikot 1:51:22 
30. Timo Oikari Helsinki 1:51:39 
31. Matti Räty Espoo 1:52:49 
32. Petri Peltonen Espoo 1:53:07 
33. Jouni Keränen CCtiimi Friisku 1:53:23 
34. Juha Eskelinen Aaltoyliopisto 1:54:28 
35. Tarmo Mononen Espoo 1:54:28 
36. Matti Toppari Espoon Tapiot 1:54:41 
37. Juha Niittymäki Helsinki 1:54:58 
38. Matti Särkkinen Espoo 1:56:37 
39. Harri Oksanen tuusula 1:57:07 
40. Jaakko Nisula Espoo 1:57:20 
41. Anders Löflund Espoo 1:57:54 
42. Jukka Lahti Espoo 1:57:58 
43. Petri Castren Kauniainen 1:58:01 
44. Ari Niskanen Vantaa 1:58:15 
45. Andrew Fasey ECHA 1:58:20 
46. Ali Toivola KeepLoop Oy 1:58:25 

47. Markku Kittilä Espoon Kunto 1:58:44 
48. Hannu Jylänki Karkkila 1:59:12 
49. Risto Säntti Espoon Tapiot juoksuklubi 
2:00:02 
50. Hannu Tyrväinen Joensuun Kataja 2:01:29 
51. Juhani Ryynänen Tulikivi Oyj 2:02:36 
52. Hannu Viljanen Mäntsälä 2:03:05 
53. Kari Suvanto Ison omenan Hammaslääkärit 
2:03:18 
54. Markku Latikka Espoo 2:03:21 
55. Timo Ahonen Espoo 2:04:03 
56. Kari Koponen Espoo 2:04:10 
57. Håkan Nystrand Espoo 2:04:54 
58. Heikki Malinen Helsinki 2:05:18 
59. Tom Anderzen  2:05:56 
60. Mika Hällström Fressi 2:07:13 
61. Esa Korpi EKOPA 75 2:07:37 
62. Pasi Pohjalainen Kauniainen 2:07:40 
63. Jukka Iivari Espoo 2:08:34 
64. Jaakko Hartikka Espoo 2:09:00 
65. Leo Hakkarainen espoo 2:09:28 
66. Ari Johansson Finnpanel 2:10:19 
67. Aimo Sintonen Espoo 2:10:45 
68. Daniel Tuori KING 2:11:04 
69. Oke Rautaheimo Espoo 2:11:40 
70. Jukka Mäkelä Espoon Kunto 2:11:50 
71. Jarmo Tuononen Veikkola 2:12:12 
72. Veikko Voltti Espoon Kunto 2:12:20 
73. Markku Tolvanen Varkaus 2:14:32 
74. Petteri Mussalo Espoon Kunto 2:14:59 
75. Juha Metso Espoon Kunto 2:16:01 
76. Kari Hissa Espoo 2:16:49 
77. Harri Kaukomaa Fight Club Ymmersta 
2:17:09 
78. Arto Nummela Tammelan Nousu 2:17:12 
79. Pekka Ajanto Esbo IF maratonkoulu 2:17:29 
80. Timo Miettinen Espoo 2:18:09 
81. Teuvo Maho Loviisa 2:18:58 
82. Kari Saario Espoo 2:19:12 
83. Stig Granström Espoon Kunto 2:21:18 
84. Juha Roitto Järvenpää 2:21:35 
85. Esa Keisanen Tampere 2:22:06 
86. Pekka Hänninen Helsinki 2:24:52 
87. Timo Saarinen Espoo 2:26:01 
88. Mikko Huttunen Espoon Kunto 2:28:31 
89. Mikko Syrjänen Porvoo 2:28:52 
90. Markku Nousiainen Keravan Uimarit 2:41:51 
91. Olavi Maanavilja Metsä Group 3:09:32

M60 Puolimaraton  
1. Hannu Parviainen Espoon Tapiot juoksuklubi 
1:28:53
2. Jorma Antson Espoo 1:36:30
3. Roger Nystedt Esbo IF 1:37:53



4. Matti Suihkonen RRR 1:45:25
5. Markku Tarkkonen Riihimäki 1:47:43
6. Kimmo Kaukonen Riihimäki 1:48:36
7. Matti Hannola Helsinki 1:53:46
8. Simo Ojala Espoo 1:55:26
9. Boris Mård Steris FinnAqua 1:57:21
10. Kari Kasurinen Espoo 1:57:58
11. Jussi Timgren Sipoo 1:58:33
12. Esa Alamutka Riihimäki 1:59:16
13. Kimmo Olari Inkoo 1:59:46
14. Martti Kuha KelloMara Pihtipudas 2:00:06
15. Matti Akselin Espoon Tapiot 2:01:17
16. Sture Lindqvist Espoon Kunto 2:05:18
17. Antero Rintala Kauniainen 2:06:10
18. Tarmo Tuomi Tieto Juoksukerho 2:06:26
19. Markku Laine Talousjuristit 2:08:59
20. Olavi Louko Espoon Kunto 2:09:35
21. Perole Streng  2:12:06
22. Guy Lindström Sjundeå IF 2:12:19
23. Pauli Sarelius Fight Club Ymmersta 2:16:04
24. Erkki Sipilä Humallahden Venekerho 2:18:11
25. Heikki Riipi  2:19:10
26. Jorma Mononen Espoo Runners 2:19:50
27. Taisto Pelkonen Espoo 2:31:02
28. Kaj Nyqvist Vestek 2:31:36
29. Kaj Hellman Kilon Piiska 3:22:43

N puolimaraton
1. Sofia Muinonen Espoon Tapiot 1:28:22
2. Marika Lehtelä Rovaniemi 1:31:17
3. Betsy Knasterenkovaara espoo 1:31:18
4. Anna Marin Espoon Kunto 1:31:41
5. Essi Tamminen SPU 1:32:45
6. Reetta Peltonen Sjundeå IF 1:34:54
7. Annika Häkkinen Nastola 1:37:46
8. Heidi Kaartinen Helsinki 1:38:16
9. Kaija Sivonen Runners Club 1:39:24
10. Susanne Virta Espoo 1:39:43
11. Riikka Aakula Iisalmi 1:39:50
12. Tuuli Taskinen Sanomain kerho ry. 1:41:12
13. Ester Vuorio Janakkala 1:41:32
14. Sanna Oikarinen Helsingin Jyry 1:42:00
15. Johanna Pasanen Espoo 1:42:09
16. Hanna Heikkilä Puma 1:42:44
17. Susanna Salkola Helsinki 1:43:05
18. Riitta Rättyä LeSi 1:43:29
19. Sanna Seppänen LeSi 1:43:54
20. Disa Laine Vaasa 1:43:59
21. Jemina Sohlstennederström Helsinki 
1:44:52
22. Heidi Hyttinen Heinola 1:45:00
23. Laura Katevuo  1:45:25
24. Saara Haikola Run Orion 1:45:26
25. Ulla Vesterinen Espoon Kunto 1:45:26

26. Annastiina Heikkonen Espoon Kunto 
1:45:59
27. Niina Oritsalo Helsinki 1:46:00
28. Elli Piispa Espoon Kunto 1:46:01
29. Sandra Riihola Keravan urheilijat 1:46:03
30. Sirpa Virta Suomen 3M 1:46:11
31. Satu Kangas Vantaa 1:46:46
32. Susanna Pitko Espoo 1:46:50
33. Janica Tallqvist Kirkkonummi 1:46:52
34. Jenny Hölttä Helsinki 1:47:06
35. Heidi Hatakka Espoo 1:47:24
36. Anne Oehlandt Aalto yliopisto 1:47:27
37. Oili Juutila Espoon Kunto 1:47:32
38. Sohvi Linja Espoo 1:47:36
39. Jenni Tuomi Helsinki 1:47:49
40. Tiia Heiskanen Joutele 1:48:03
41. Taija Kuronen Espoon Kunto 1:48:17
42. Merja Veteläinen Helsinki 1:48:17
43. Laura Patrikainen Mediverkko 1:48:18
44. Heidi Kunelius Oulu 1:48:33
45. Tiina Pelkonen Espoo 1:48:40
46. Maikki Holm  1:48:45
47. Minna Hurskainen Espoo 1:48:50
48. Jill Willingham USA 1:48:53
49. Jessica Lagerblom helsinki 1:48:53
50. Anniina Hannikainen Helsinki 1:48:53
51. Anna Peltola Veikkola 1:49:07
52. Henna Fränti Fressi 1:49:11
53. HannaMari Ruotsalainen Espoon Suunta 
1:49:11
54. Pernilla Rantamäki Espoo 1:49:42
55. Petra Lehtinen Helsinki 1:49:48
56. Elina Haavikko Helsinki 1:50:08
57. Päivi Kivimaa Espoo 1:50:08
58. Bee Backlund NCC 1:50:18
59. Leena Noromaa Aaltoyliopisto 1:50:22
60. Johanna Terenius Helsinki 1:50:31
61. Amanda Sjöström Running Finland 1:50:37
62. Saara Matala Espoo 1:50:43
63. Marie Lund Helsinki 1:51:02
64. Maria Haukipuro Team Pallerot 1:51:06
65. Tiia Luukkonen Espoo 1:51:20
66. Lidia Testova Aaltoyliopisto 1:51:34
67. Piia Inkilä Veikkola 1:51:35
68. Katri Djerf Helsinki 1:51:44
69. Joanna Kurppa KeU 1:51:49
70. Anna Honkanen Helsinki 1:51:53
71. Johanna Ramos Espoo 1:51:59
72. Merja Lehtimäki Espoo 1:52:02
73. Minna Myötänen Helsinki 1:52:03
74. Terhi Lumme Espoon Kunto 1:52:05
75. Idamari Björkskog Espoon Kunto 1:52:06
76. Piritta Palokangas Sanomain Kerho ry. 
1:52:07



77. Susanna Nurmirantala GranD 1:52:13
78. Mirka Heinonen Vantaa 1:52:35
79. Satu Hiltunen Kerava 1:52:40
80. Riikka Jokisalo Espoon Kunto 1:52:47
81. Niina Tarvonen Espoo 1:52:47
82. Kaisa Salonen  1:53:03
83. Sanna Eriksson Parainen 1:53:13
84. Reetta Aaltonen Espoon Kunto 1:53:13
85. Jaana Sjöblom Aqua Plus Triathlon 1:53:16
86. Janna Niemi Iitti 1:53:19
87. Anna Jungnernordgren Running Finland 
1:53:21
88. Johanna Rakemaa Helsinki 1:53:25
89. Essi Hauvala Espoon Kunto 1:53:26
90. Inka Lemmetyinen TNS Gallup Oy 1:53:30
91. Suvi Leisten Tuusula 1:53:32
92. Ulla Anttila Helsinki 1:53:35
93. Katri Havu Espoo 1:53:41
94. Noora Kautto Farenta 1:53:50
95. Minna Tanninen Espoon Kunto 1:53:50
96. Satu Smolander Kauniaisten kaupunki 
1:53:57
97. Sanna Pihlajaniemi Helsinki 1:54:00
98. Katja Rauhansalo Helsinki 1:54:10
99. Mona Penttinen Helsinki 1:54:17
100. Anu Ahde Helsinki 1:54:28
101. Terhi Virnes Espoo 1:54:29
102. Carolyn Paajanen Helsinki 1:54:50
103. Laura Honkonen Helsinki 1:54:53
104. Maria Luomaaho Iitti 1:54:55
105. Tanja Koivistoinen Avance Asianajotoimisto 
1:55:01
106. Katri Salokangas Espoo 1:55:02
107. Anna Lipponen Helsinki 1:55:03
108. Hetakaisa Koivupuro Aaltoyliopisto 
1:55:09
109. Tea Blom Helsinki 1:55:10
110. Pauliina Vikki Helsinki 1:55:14
111. Laura Meski Helsinki 1:55:29
112. Hanna Hiltunen Kerava 1:55:35
113. Johanna Rassi Helsinki 1:55:38
114. Saija Kinanen Espoo 1:55:43
115. Sara Huhtinen Vantaa 1:55:46
116. Sanna Lindner Nokia Marathon Team 
1:55:52
117. Eeva Rantanen Espoon Kunto 1:55:58
118. Anna Homén Espoo 1:56:12
119. Helena Stenbacka Helsinki 1:56:12
120. Sanna Natunen Lappeenranta 1:56:12
121. Katja Ranne  1:56:19
122. Tuire Liintola  1:56:19
123. Tiina Juselius Helsinki 1:56:20
124. Katja Eskola Helsinki 1:56:21
125. Anu Sauhke Espoo 1:56:29

126. Sofia Gärkman Espoo 1:56:35
127. Anna Sallinen Helsinki 1:56:41
128. Enely Luik Espoo 1:56:42
129. Iiris Tervonen  1:56:45
130. Noora Bouix Espoo 1:56:48
131. Jenni Huovinen Espoo 1:56:49
132. Petra Holm Helsinki 1:56:55
133. Titta Siikala Vantaa 1:56:58
134. Riikka Nurminen Aaltoyliopisto 1:56:58
135. Hanna Torkkeli ECHA 1:56:59
136. Kaarina Mononen Helsinki 1:57:01
137. Yvonne Wickholm Sipoo 1:57:02
138. Alexandra Frisk Helsinki 1:57:03
139. Johanna Ollila Espoo 1:57:03
140. Minna Coles Espoon Kunto 1:57:05
141. Lotta Tuomimäki Espoo 1:57:05
142. Sanna Laitila Espoon Kunto 1:57:13
143. Stella Löfström Espoon Tapiot 1:57:13
144. Tuija Tiilikainen Taipalsaari 1:57:15
145. Katja Sivonen Espoo 1:57:16
146. Annu Maijala Espoo 1:57:23
147. Alexandra Bergh Helsinki 1:57:24
148. Satu Sintonen Helsinki 1:57:28
149. Saara Hietanen department of accounting 
1:57:32
150. Jonna Punkari Smilerit 1:57:35
151. Satu Karjunen Lahti 1:57:36
152. Saara Lemponen Helsinki 1:57:36
153. Varpu Hyvärinen Helsinki 1:57:37
154. Mia Bengts Aktia Pankki 1:57:38
155. Elina Peltonen Espoo 1:57:38
156. Mariella Paroma Helsinki 1:57:41
157. Erika Kosunen Helsinki 1:57:51
158. Kati Mattsson Espoo 1:57:56
159. Piia Maaranen Espoo 1:58:01
160. Päivi Hämäläinen Nurmijärvi 1:58:05
161. Mirjam Uusitalo Espoo 1:58:08
162. Paula Peura Espoo 1:58:08
163. Janina Salo Technopolis 1:58:09
164. Linda Nordling Pargas IF Handboll 1:58:09
165. Emmi Rautkylä Helsinki 1:58:09
166. Inca Viljakainen Nokia Marathon Team 
1:58:11
167. Tuulimaria Salonen Vantaa 1:58:23
168. Miia Tenhunen Espoo 1:58:25
169. Johanna Ojanen Helsinki 1:58:26
170. Maarit Viljakainen Helsinki 1:58:29
171. Milla Kokkolehtinen Veikkola 1:58:29
172. Minna Haapalahti Medfiles Oy 1:58:30
173. Kaisa Laitio Jokela 1:58:31
174. Anu Lövgren Kotka 1:58:33
175. Enna Peltoniemi Espoo 1:58:35
176. Laura Grönholm Helsinki 1:58:35
177. Henna Vauhkonen Huhtamäki 1:58:35



178. Laura Grönqvist Espoo 1:58:36
179. Petra Parviainen Lahti 1:58:38
180. Sarianne Pennanen Magnusson Helsinki 
Asianajotoimisto Oy 1:58:39
181. Elina Armstrong Helsinki 1:58:40
182. Joanna Rindell Magnusson Helsinki 
Asianajotoimisto Oy 1:58:40
183. Elisa Muhonen Rajamäki 1:58:43
184. Siret Busujeva Espoo 1:58:45
185. Jenni Orjatsalo Espoon Kunto 1:58:45
186. Meri Hokkanen  1:58:49
187. Sanna Purola Helsinki 1:58:52
188. Tiina Svahn ResMed Finland Oy 1:58:52
189. Maarit Lumiaho Espoon Kunto 1:58:54
190. Maria Neuvonen Espoon Kunto 1:58:54
191. Ida Jouhki Espoo 1:58:59
192. Suvi Männistö Helsinki 1:59:06
193. Christa Anttila Avance Asianajotoimisto 
1:59:10
194. Aino SoroPaavonen  1:59:11
195. Pihla Pitkänen Helsinki 1:59:12
196. Annamaija Josefsson Espoon Kunto 
1:59:14
197. Anu Pukema Espoon Kunto 1:59:17
198. Heta Tenno Vanda 1:59:19
199. Sanna Siivonen Espoo 1:59:22
200. Marjukka Ilmanen Espoo 1:59:23
201. Anni Rouvinen Team Pallerot 1:59:25
202. Jenni Markkanen Aaltoyliopisto 1:59:26
203. Meri Holma Nurmijärvi 1:59:27
204. Jenni Kotilainen Järvenpää 1:59:32
205. Annukka Temmes Espoon Kunto 1:59:36
206. Meeri Stanley Espoon Kunto 1:59:39
207. Tuuli VirantaNaulapää Rantamaraton Jänis 
1:59:46
208. Karoliina Heikkilä Laskentatoimi 1:59:47
209. Jaana Vuolle Helsinki 1:59:47
210. Nita Westrendoll ISM 1:59:49
211. Milla Pohtio Espoo 1:59:52
212. Hanna Lindholm Espoo 1:59:58
213. Kati Lücke tuusula 2:00:02
214. Heidi Launistola Espoon Akilles 2:00:02
215. Anne Punkka Espoo 2:00:03
216. Kaisa Korhonen Kove Road Runners 2:00:04
217. Irene Aspelin Kauniainen 2:00:05
218. Laura Sunila Helsinki 2:00:09
219. Sabrina Meriheinä Farenta 2:00:15
220. Sanna Tiihonen Helsinki 2:00:16
221. Niina MehtäläVesala Espoon Kunto 2:00:24
222. Nina Sarkki Vantaa 2:00:26
223. Netta Hjelm Deloitte 2:00:31
224. Saskia Rodrigues Helsinki 2:00:33
225. Susanna Heikkinen Elisa 2:00:41
226. Leena Koskimaa Lahti 2:00:43

227. Jenni Ronkainen Aaltoyliopisto 2:00:45
228. Minna Tervo Helsinki 2:00:47
229. Terhi Jaakonsaari Lahti 2:00:58
230. Sinikaari Parkkola Espoon Kunto 2:01:13
231. Anna Virkkala Espoo 2:01:17
232. Nea Lindström  2:01:22
233. Katja Linnakylä Kirkkonummi 2:01:24
234. Anni Kangasniemi Helsinki 2:01:30
235. Piamaria Mahlberg Helsinki 2:01:33
236. Charlotte Wieliczko Helsinki 2:01:33
237. Annaleena Lamberg Suomen 
Lenkkisaunaseura 2:01:35
238. Teresa Välimäki Helsinki 2:01:36
239. Noora Lahti Espoo 2:01:42
240. HannaMaria Penttinen HKV 2:01:43
241. Sanna Vuokko Mäkinen Helsinki 2:01:55
242. Laura Kauppinen Espoon Tapiot juoksuklubi 
2:02:02
243. Eeva Oinonen  2:02:02
244. Niina Turu Vantaa 2:02:08
245. Tiina Hartikainen Helsinki 2:02:13
246. Jennifer Mcdonald Amherstview 2:02:13
247. Sivi Lindroos Helsinki 2:02:15
248. Heli Markkula HKI 2:02:24
249. Heidi Hyvärinen Kirkkonummi 2:02:27
250. Tuija Rintahiiro Espoon Kunto 2:02:35
251. Janni Tuomisto Fressi 2:02:41
252. Irina Mikkola Helsinki 2:02:46
253. Evgenia Litvinova Espoo 2:03:01
254. Jonna Huttunen Espoon Kunto 2:03:01
255. Tiina Erkkilä Helsinki 2:03:11
256. Minna Yritys Helsinki 2:03:14
257. Pia Valanne Espoo 2:03:17
258. Sini Uuttu Espoo 2:03:20
259. Niina Fransman helsinki 2:03:20
260. Anita Jaako Helsinki 2:03:24
261. Emma Niemelä Helsinki 2:03:29
262. Tiina Tiussa  2:03:32
263. Ilona Penttilä Kangasala 2:03:32
264. Sari Tolonen Espoo 2:03:32
265. Liisa Tiussa Helsinki 2:03:38
266. Paula Nuorteva Hakijapalvelut 2:03:38
267. Hanna Salmijärvi Jyväskylä 2:03:39
268. Kristiina Meriläinen ABB Oy Motors & 
Generators 2:03:42
269. Milla Åkerman Porvoo 2:03:42
270. Anne Comment Helsinki 2:03:46
271. Liisa Tannerpihlaja ELTEL Networks Oy 
2:03:51
272. Riikka Murtomäki Espoo 2:03:54
273. Kaisa Hölttä Aaltoyliopiston alumnisuhteet 
2:04:04
274. Liisa Lehtiranta Helsinki 2:04:04
275. Sari Nieminen hus 2:04:07



276. Paula Pesonen Vestek 2:04:10
277. Anna Lintula Espoon Kunto 2:04:14
278. Mirella Valkkinen Helsinki 2:04:24
279. Eeva Hytönen Espoo 2:04:36
280. Terhi Kalema Helsinki 2:04:37
281. Sonja Fräki Mus.opisto Juvenalia 2:04:38
282. Mirjam Supponen Helsinki 2:04:43
283. Irinja Piiroinen Järvenpää 2:04:45
284. Anna Ahde Espoon Kunto 2:04:45
285. Maria Randén Espoo 2:05:04
286. Anu Ketelä AYY 2:05:06
287. Elena Bigi esport 2:05:12
288. Anna Haahtela Kirkkonummi 2:05:18
289. Anu Uuttu Espoo 2:05:19
290. Tanja Piha Run Tanja Run 1:59,59 2:05:21
291. Katri Liede Espoo 2:05:26
292. Niina Sihvonen Kärkinippa Tiimi 2:05:26
293. Kaisa Kallio Espoon Tapiot maratonkoulu 
2:05:28
294. Suvi Halmepurojaatinen Espoo 2:05:32
295. Eija Jaakkola Helsinki 2:05:34
296. Kati Valtonen Espoo 2:05:39
297. Maria Lampinen Helsinki 2:05:47
298. Aleksiina Turunen Rapal Oy 2:05:51
299. Sue Mäkelä  2:05:53
300. Päivi Hyppönen Espoon Kunto 2:05:54
301. Niina Toivanen Helsinki 2:05:56
302. Teija Parviainen Helsinki 2:05:56
303. Suvi Hotari Espoo 2:06:02
304. Pirjo Erkkilä Nurmijärvi 2:06:08
305. Mari Seppälä Vantaa 2:06:14
306. Kirsti Hänninen Tieto Juoksukerho 2:06:20
307. Hanne Romsi Lohja 2:06:30
308. Niina Holm Helsinki 2:06:31
309. Outi Parkkima Aaltoyliopisto 2:06:33
310. Sarah Kvarnström Kyrkslätt IF 2:06:35
311. Piia Aro Espoo 2:06:38
312. Maija Salomaa Espoo 2:06:38
313. Ida Lemström Helsinki 2:06:43
314. Laura Hellgren Espoo 2:06:45
315. Hanna Kuvaja Nordea Urheilu 2:06:49
316. Miia Laaksonen Forssan Salama 2:06:54
317. Eeva Jousjärvi ResMed Finland Oy 2:06:55
318. Maiju Lehtiniemi Kullo Girls 2:06:56
319. Päivi Lamberg Kullo Girls 2:06:57
320. Katja Kortesaari Aaltoyliopisto 2:07:03
321. Elina Stång Turku 2:07:05
322. Anu Sintonen Uusimaa 2:07:10
323. Laura Sirro Espoo 2:07:10
324. Anni Palsala Danone 2:07:11
325. Hanna Huttunen Klaukkala 2:07:12
326. Sanna Toivanen Espoon Kunto 2:07:15
327. Tiina Sidensnöre Nordea Urheilu 2:07:17
328. Mari Pelkonenmutanen Janakkala 2:07:24

329. Sanna Viljamaa Espoon Kunto 2:07:26
330. Mary Meinander JuoksijaLehti 2:07:30
331. Anna Matala Espoo 2:07:30
332. Laura Alapeijari Helsinki 2:07:31
333. Helena Tielinen Kirkkonummi 2:07:40
334. Elisa Partanen Helsinki 2:07:43
335. Outi Elo Helsinki 2:07:43
336. Andrea Sandström Espoo 2:07:52
337. Annamari Prosch Espoo 2:07:56
338. Henna Myller Kouvola 2:07:57
339. Sari Matikainen helsinki 2:08:00
340. Karolina Nissinen Espoo 2:08:03
341. Riikka Nisonen Helsinki 2:08:04
342. Ainomaria Lampinen Helsinki 2:08:12
343. Terhi Hakkinen Helsinki 2:08:20
344. Kirsi Korpaeus Tuusulan Nyrkkeilyseura 
2:08:20
345. Jenna Oksanen ME 2:08:21
346. Nina Kauppinen Espoo 2:08:22
347. Johanna Lehtonen Lahden yhteiskoulu 
2:08:29
348. Eveliina Puttonen Helsinki 2:08:29
349. Essi Kaukonen Espoo 2:08:31
350. Reeta Kukkola Aaltoyliopisto 2:08:34
351. Merja Tuunanen ELTEL Networks Oy 
2:08:35
352. Henrietta Vuorinen Espoo 2:08:38
353. Heleelina Leppänen Helsinki 2:08:40
354. Riikka Puntila Helsinki 2:08:41
355. Minna Pyhälä Helsinki 2:08:42
356. Elina Korkeaaho Espoo 2:08:50
357. Sanna Räisänen Helsinki 2:08:51
358. Tuuli Viitanen Espoon Kunto 2:09:03
359. Juulia Loisa Vaisala 2:09:10
360. Eva Lempinen OPPohjola 2:09:18
361. Camilla Kovanen Espoo 2:09:21
362. Eveliina Takasuo Espoo 2:09:25
363. Johanna Hedman Espoon Kunto 2:09:25
364. Liisa Puranen Espoo 2:09:25
365. Saila Kylmäoja Espoo 2:09:28
366. Aurora Laine Espoo 2:09:35
367. Katriina Karkulehto Espoo 2:09:41
368. Nina Olin Espoo 2:09:46
369. Helene Vösa Espoo 2:09:52
370. Maarit Luukkonen helsinki 2:09:53
371. Marja Vesikkosorsa Helsinki 2:09:57
372. Laura Häkkinen Hyvinkää 2:10:07
373. Maria Vaalavuo Helsinki 2:10:08
374. Minna Köpilä Helsinki 2:10:12
375. Saija Sihvola Helsinki 2:10:15
376. Piritta Rautavuori STTLehtikuva 2:10:16
377. Virpi Kronström Espoo 2:10:19
378. Hanna Häkkinen Hyvinkää 2:10:20
379. Hanna Heikkonen Yliopiston taido ry 



2:10:23
380. Anne Karinoja Klaukkala 2:10:26
381. Sara Ridberg Pargas IF Handboll 2:10:28
382. Suvi Immonen Helsinki 2:10:30
383. Sallamaari Haverinen Helsinki 2:10:34
384. Ilona Piironen Asianajotoimisto Markku 
Hiekkala Oy 2:10:38
385. Sini Reijonen Fondia Legal Team 2:10:39
386. Kati Jokio Espoon Kunto 2:10:41
387. Sini Paajanen Hammarström Puhakka 
Partners 2:10:47
388. Miia Rantanen Espoo 2:10:49
389. Sini Kivekäs Fressi 2:10:51
390. Jenni Puustinen Espoon Kunto 2:10:53
391. Heidi Rajamäki Espoo 2:10:56
392. Liisa Ranki (pakkanen) Helsinki 2:10:58
393. Katriina Matilainen Espoo 2:11:04
394. Elina Enqvist Aaltoyliopisto 2:11:19
395. Katariina Hahl Vantaa 2:11:19
396. Eveliina Tauriainen Espoo 2:11:20
397. Mirkka Jokipii Espoo 2:11:25
398. Hannegrete Christensen Aalto PRO/Avoin 
yliopisto 2:11:28
399. Sini Aarnio Espoo 2:11:30
400. Hanna Korkiakoski Nurmijärvi 2:11:30
401. Sini Kaukonen Helsinki 2:11:32
402. Kaisa Tuomaala Rajamäki 2:11:32
403. Katri Salmi Espoo 2:11:35
404. Mervi Gustafsson Espoon Kunto 2:11:37
405. Inka Lipasti ItäSuomen yliopisto 2:11:42
406. Tiina Väisänen Espoo 2:11:54
407. Minja Merk Helsinki 2:11:54
408. Petra Peltovako Lahti 2:11:55
409. Sanna Kalliola Espoo 2:11:58
410. Riina Lindell Lahti 2:11:59
411. Anne Turtiainen Espoo 2:12:01
412. Katri Kumpulainen Espoo 2:12:03
413. Tina Heino Sipoo 2:12:03
414. Crista Berndtson Helsinki 2:12:04
415. Johanna Mätäsaho Espoo 2:12:04
416. Vafa Muradli Helsinki 2:12:08
417. Vera Backström  2:12:15
418. Annaliisa Kolmonen Espoon Kunto 2:12:20
419. Susanna Palvanen Team Specsavers 2:12:20
420. Paula Suokas Espoo 2:12:22
421. Juoksija Espoo 2:12:22
422. Leena Salo Fortum 2:12:22
423. Lena b. Ajouz Houston 2:12:22
424. Katri Ojala Suomi 2:12:22
425. Sanna Kulmala Helsinki 2:12:24
426. Mikla Koivunen Espoon Kunto 2:12:26
427. Kati Vauhkonen Espoo 2:12:26
428. Heini Luostarinen Pretax 2:12:36
429. Hanna Rämö  2:12:48

430. Kirsi Huotari Espoon Kunto 2:12:49
431. Anni Rautsi Helsinki 2:12:52
432. Iina Vidgrén Helsinki 2:12:55
433. Mirja Seifert Espoo 2:12:57
434. Ulpu Juvalainen Espoon Kunto 2:13:01
435. Tuija Höysniemi Espoon Kunto 2:13:05
436. Mia Sarkiosilvonen Järvenpää 2:13:09
437. Tarja Virolainen Helsinki 2:13:09
438. Mari Ludeman Espoo 2:13:18
439. HannaMaria Heikkinen Helsinki 2:13:18
440. Suvi Nevala Espoon Kunto 2:13:18
441. Katarina Kajastie Helsinki 2:13:20
442. Jenni Ervasti Helsinki 2:13:24
443. Saara Haapala Rakennusinsinöörikilta 
2:13:28
444. Jenny Kälvälä Espoo 2:13:36
445. Hanna Riihinen kerava 2:13:37
446. Nina Höynälä Helsinki 2:13:38
447. Anu Korppikoskela Ulkoasiainministeriö 
2:13:39
448. Susanna Laine  2:13:42
449. Johanna Laaksonen Yhdyskunta ja 
ympäristötekniikan laitos 2:13:43
450. Eevaliisa Trontti Espoo 2:13:43
451. Anni Länsilahti Espoo 2:13:49
452. Elli Walter Helsinki 2:13:49
453. Mia Hölimäki Opetusvirasto 2:13:50
454. Minttumaria Mäkinen Vantaa 2:13:51
455. Tytti Jolkkonen Espoo 2:13:52
456. Maarit Siro Helsinki 2:13:58
457. Liisa Kajaste Helsinki 2:14:08
458. Senja Korkkula Helsinki 2:14:08
459. Jonna Lindquist Helsinki 2:14:12
460. Kaisa Harrington Helsinki 2:14:14
461. Maija Mustonen Nordea Urheilu 2:14:14
462. Johanna Tuumi Lahti 2:14:19
463. Maria Pirttimaa Espoo 2:14:20
464. Karoliina Mäkelä 3 Step IT 2:14:21
465. Johanna Kaski Fressi 2:14:27
466. Anni Lakanen Espoo 2:14:31
467. Linda Björk Helsinki 2:14:32
468. Annika Jokinen Helsinki 2:14:42
469. Sanna Ehonen Helsinki 2:14:44
470. Karoliina Heimo Cocomms 2:14:48
471. Paula Perttula KU58 / Häijyt Vantaa 
2:14:49
472. Heidi Tainio Rantamaraton Jänis 2:14:52
473. Hanna Karppinen Helsinki 2:14:53
474. Maria Bregenhøj Kopiosto 2:15:01
475. Jenni Joki Kopiosto 2:15:02
476. Sari Tuomivuo Lohja 2:15:03
477. Tiia Ryhänen Helsinki 2:15:04
478. Harriet Stormbom Helsinki 2:15:05
479. Merja Olarisintonen Lohja 2:15:06



480. Jutta Varis Espoo 2:15:08
481. Satu Ranta Espoo 2:15:11
482. Elina Mäntyniemi Helsinki 2:15:16
483. Sanna Aronniemi Helsinki 2:15:21
484. Tiina Tillander Espoon Kunto 2:15:32
485. Liisa Niemi Nurmijärvi 2:15:37
486. Linda Nummelin Espoo 2:15:41
487. Erika Ratilainen Amrop Finland 2:15:50
488. Henna Luoma Kerava 2:15:51
489. Minttu Partanen Klaukkala 2:15:55
490. Tiija Vuorentausta Saanio & Riekkola Oy 
2:16:03
491. Ulla Niskala GSK 2:16:08
492. Helena Vilen Hattula 2:16:11
493. Anna Tarhonen Saanio & Riekkola Oy 
2:16:15
494. Riitta Oikari Helsinki 2:16:16
495. Milla Merenkaarre Helsinki 2:16:22
496. Laura Helkala Helsinki 2:16:22
497. Karoliina Oksanen Helsinki 2:16:33
498. Anni Varis  2:16:34
499. Anni Honkaniemi Espoo 2:16:34
500. Piia Leppänen Helsinki 2:16:38
501. Krista Kuusela Vihti 2:16:41
502. Maarit Pesonen Espoo 2:16:48
503. Paula Aaltonen Espoo 2:17:03
504. Suvi Kronholm Amiedu 2:17:03
505. Gia Backström Vantaa 2:17:05
506. Enni Hurme Espoon Kunto 2:17:06
507. Milja Lindroos Helsinki 2:17:12
508. Johanna Sandvik 3 Step IT 2:17:15
509. Elsi Pitkänen Vantaa 2:17:30
510. Riikka Leppänen Aaltoyliopisto 2:17:34
511. Leila Hänninen Espoon Kunto 2:17:38
512. Kaisa Tuurinkoski Espoon Tapiot 
maratonkoulu 2:17:39
513. Anna Kainulainen Espoon Kunto 2:17:45
514. Riitta Kekäle Espoon Kunto 2:17:50
515. Martina Lepistö Avance Asianajotoimisto 
2:17:50
516. Heidi Markus Oulu 2:17:55
517. Hilkka Laitinen Helsinki 2:17:56
518. Maria Pohjamo Helsinki 2:18:00
519. Chi Nguyen Helsinki 2:18:06
520. Anu Nevalainen Espoo 2:18:19
521. Riikka Joonakuitunen Hämeenlinna 
2:18:24
522. Mari Seppälä Aaltoyliopisto 2:18:24
523. Johanna Huiko Vantaa 2:18:25
524. Suvi Touru Lahti 2:18:40
525. Soile Färlin Helsinki 2:18:44
526. Anne SetämaaKärkkäinen OPPohjola 
2:18:50
527. Susanna Kangas Mandatum Life 2:18:51

528. Tuija Puurtinen ELTEL Networks Oy 2:18:52
529. Sonja Horneman Helsinki 2:18:54
530. Katja Vähäjärvi Helsinki 2:18:55
531. Katariina Ollikainen Helsinki 2:18:56
532. Johanna Haavisto Espoo 2:18:57
533. Sanni Peteri Espoon Kunto 2:19:01
534. Paula Piiroinen Kerava 2:19:04
535. Katja Harja Espoon Kunto 2:19:18
536. Elisa Rusimatero Helsinki 2:19:18
537. Natalia Korsakova St.Petersburg 2:19:23
538. Hanna Huolman Riihimäki 2:19:25
539. Ulla Karhumaa espoo 2:19:26
540. Andrea Stenbock  2:19:29
541. Anu Puro Team Specsavers 2:19:30
542. Niina Göransson Hämeenlinna 2:19:40
543. Suvi Mäkelä SKHIsännöinti Oy 2:19:43
544. Lotta Timisjärvi Ernst & Young 2:19:43
545. Anu Haapoja Karkkila 2:19:49
546. Pauliina Tammilehto Espoo 2:19:49
547. Pia Lahikainen Mikkeli 2:20:00
548. Kirsi Pallonen Keskuspuiston Ketterä 
2:20:08
549. Kirsikka Myllyrinne Helsinki 2:20:17
550. Minka Hietanen Helsinki 2:20:32
551. Hannamari Cajander Espoo 2:20:33
552. Marjo Tilles Siuntio 2:20:36
553. Miia Pulkkinen Helsinki 2:20:37
554. Emmi Degerholm Espoo 2:20:39
555. Minna Pekkarinen Espoo 2:20:41
556. Mikaela Creutz Mandatum Life 2:20:44
557. Anne Seppänen Espoo 2:20:48
558. Niina Rosti Järvenpää 2:20:48
559. Marjo Vuoristo Helsinki 2:20:50
560. Tiia Rita Espoo 2:21:02
561. Elina Raittila Kangasala 2:21:09
562. Meeri Liikanen Helsinki 2:21:12
563. Anu Ahvenainen Espoon Kunto 2:21:18
564. Katja Tiilikainen Tuusula 2:21:24
565. Heini Reponen Fressi 2:21:26
566. Taru Leikolapelho Espoo 2:21:29
567. Miia Malmberg Lepsämä 2:21:37
568. Paula Pohjola Espoo 2:21:39
569. Sanna Jokila Tampereen yliopisto 2:21:46
570. Jessika Mäensivu Tampere 2:21:50
571. Virpi Leppä Helsinki 2:21:56
572. Sirpa Levonperä Helsinki 2:22:03
573. Helena Hohtari Helsinki 2:22:10
574. Henna Loikkanen Espoon Kunto 2:22:14
575. Satu Ahtiluoto Espoon Kunto 2:22:18
576. Nina Ruuhivirta Espoon Kunto 2:22:22
577. Laura Kuivalainen Helsinki 2:22:35
578. Maiju Vuorinen Espoo 2:22:36
579. Marlene Uhrig Hamburg 2:22:41
580. Emma Walker Helsinki 2:22:46



581. Suvi Roponen Vantaa 2:22:59
582. Maria Paakki Espoo 2:23:05
583. Ella Huhtanen Team Specsavers 2:23:06
584. Pia Kyllönen Vantaa 2:23:07
585. Heli Tykkyläinen Vantaa 2:23:12
586. Tuula Pirinen Espoon Tapiot juoksuklubi 
2:23:15
587. Erika Korpijaakko Lahti 2:23:19
588. Emilia Kuokkanen Helsinki 2:23:24
589. Anniina Saukkolin Helsinki 2:23:27
590. Johanna Pietikäinen Espoo 2:23:30
591. Raija Lilius Helsinki 2:23:31
592. Soila Oravala Helsinki 2:23:42
593. Katri Kuusinen Rakennusvirasto 2:23:44
594. Maria Ainamo  2:23:48
595. Maisa Lehtovuori STTLehtikuva 2:24:03
596. Karhu Milja Espoo 2:24:10
597. Juulia Hakonen Helsinki 2:24:29
598. Kaija Laitinen Helsinki 2:24:35
599. Mirjami Rustanius Helsinki 2:24:35
600. Iida Heikkinen Helsinki 2:24:44
601. Suvi Jaakkola Helsinki 2:24:48
602. Johanna Saarinen Tuusula 2:24:50
603. AnneMaarit Pullinen Espoon Kunto 2:24:55
604. Aulikki Maung Chiquita 2:25:00
605. Maarit Seitsonen Espoon Tapiot 2:25:10
606. Sonja Haaksluoto Fressi 2:25:14
607. Jaana Öhman Kela 2:25:32
608. Elina Heinola Danone 2:25:38
609. Marika Leppänen Kotka 2:25:38
610. Helena Englund Vantaa 2:25:38
611. Janita Englund helsinki 2:25:39
612. Tia Wills Vantaa 2:25:51
613. Saana Sarparanta Europcar 2:25:56
614. Jatta Lundén Vihti 2:25:58
615. Hanna Isoranta Helsinki 2:25:58
616. Terhi Paavilainen Helsinki 2:26:02
617. Sini Jokinen ECON 2:26:04
618. Anna Ehanti Helsinki 2:26:05
619. Leena Kuru Espoo 2:26:11
620. Sanna Lehtinen Helsinki 2:26:15
621. Katri Niemi Helsinki 2:26:15
622. Anne Kaukinen Kirkkonummi 2:26:18
623. Mia Eriksson Aaltoyliopisto 2:26:19
624. Essi Tenho Helsinki 2:26:26
625. Liina Paloheimokoskipää Helsinki 2:26:40
626. Sini Haukilehto Espoo 2:26:46
627. Anne Toukonen Team Specsavers 2:26:56
628. Anna Tiikkaja Lahti 2:26:57
629. Inari Jauhola Danone 2:27:29
630. Inka Musta Espoo 2:27:29
631. Kaisa Sosala Vihti 2:27:42
632. Lily Huuhtanen Helsinki 2:27:44
633. Carina Paavilainen Solna 2:27:46

634. Johanna Jäntti Espoo 2:27:56
635. Annariikka Kutinlahtikerbs Espoo 2:28:04
636. Suvi Karjalainen Helsinki 2:28:08
637. Jenni Palosaari Kuopio 2:28:08
638. Silja Savolainen Espoon Kunto 2:28:12
639. Miia Mattila Pyhtää 2:28:21
640. Hannamari Vuorio Europcar 2:28:39
641. Annalena Evertson Borgå 2:28:39
642. Sanna Tavi Ulkoasiainministeriö 2:28:48
643. Juuli Vekkilä ELTEL Networks Oy 2:28:49
644. Laura Kuokkanen Espoo 2:28:50
645. Sari Saantola ELTEL Networks Oy 2:28:51
646. Hanna Syrjänen Helsinki 2:28:53
647. Piiku Seppälä Lahti 2:28:59
648. Heli Niemi Kotka 2:29:06
649. Meri Djerf Helsinki 2:29:30
650. Anniina Latikka Espoo 2:29:35
651. Tiina Palomäki Helsinki 2:29:38
652. Maria Rantamaula Helsinki 2:29:41
653. Mari Harjanne Kirkkonummi 2:29:44
654. Natalia Sitnikova  2:29:46
655. Eija Sutton Espoo 2:29:46
656. Leenamaija Lehto Tampere 2:29:48
657. Suvimaaria Tynkkynen Magnusson Helsinki 
Asianajotoimisto Oy 2:29:54
658. Kaisa Airo Helsinki 2:29:58
659. Minna Tuominen Helsinki 2:30:11
660. Minna Arola Espoo 2:30:13
661. Maisa Korhonen Mäntsälä 2:31:09
662. Katja Hakala Mediatekniikka 2:31:19
663. Annamari Hyvätti Jyväskylä 2:31:23
664. Milla Hietikko Kirkkonummi 2:31:29
665. Suvi Kylmänen  2:31:31
666. Piia Laajala Kirkkonummi 2:31:56
667. Erja Lindström Espoo 2:31:57
668. Anu Nukarinen Tampere 2:32:09
669. Lydia Hahl Tampere 2:32:12
670. Kirsti Kulojärvi ELTEL Networks Oy 2:32:18
671. Piia Romantschuk Espoon Kunto 2:32:23
672. Outi Forsell Kilke 2:32:25
673. Outi Kohtala TietoTapiola Oy 2:32:44
674. Sanni Manninen johansen Loppi 2:32:44
675. Mirjam Arens Espoo 2:32:45
676. Kati Pentti Espoo 2:32:56
677. Heini Larros  2:32:57
678. Malla Mäkelä Helsinki 2:33:13
679. Henna Merikallio Espoo 2:33:22
680. Annepaula Tikkanen Espoo 2:33:23
681. Satu Varjo Helsinki 2:33:34
682. Anna Grajek HiQ Finland 2:34:10
683. Piia Perätalo hämeenlinnan tarmo 2:34:11
684. Suvi Hartikainen Helsinki 2:35:44
685. Marje Stårgårds Vihti 2:36:08
686. Nina Pispala Espoon Kunto 2:36:23



687. Marika Tiikkainen Espoon Kunto 2:36:30
688. Wilhelmina Nordberglainonen Espoo 
2:36:58
689. Leena Pitkäranta Helsinki 2:37:08
690. Pauliina Klemetti Helsinki 2:37:13
691. Jessica Hallio Espoon Kunto 2:37:36
692. Annika Salo Espoon Kunto 2:37:39
693. Hilkka Matilainen Kauniainen 2:37:43
694. Tiina Jämsen Espoon Kunto 2:38:07
695. Heli Lindfors Espoo 2:38:20
696. Heidi Niskala, Oulu 2:38:55
697. Susanna Rautakoski Helsinki 2:39:01
698. Heidi Tähtinen Helsinki 2:40:05
699. Eevamari Haapala Aaltoyliopisto 2:40:09
700. Susanna Teikari Espoon Kunto 2:40:12
701. Annamaria Brusila Espoon Kunto 2:41:48
702. Petra Jouttimäki Nummela 2:42:19
703. Katja Louhio Aaltoyliopisto 2:42:29
704. Outi Somiska Helsinki 2:42:52
705. Hau Ly Helsinki 2:43:09
706. Michalina Makowska Highway Engineering 
2:43:32
707. Jenny Känsälä Espoo 2:43:41
708. Annemari Keskitalo Vantaa 2:44:07
709. Henna Pitkänen Helsinki 2:44:40
710. Reetta Grenman Espoo 2:45:03
711. Sanna Hallen Teatteri Hevosenkenka 
2:45:50
712. Pihla Venho Espoo 2:46:48
713. Henrietta Westling Kouvola 2:48:34
714. Päivi Jokela Danone 2:49:33
715. Marika Rönnberg Helsinki 2:50:48
716. Marjo Mikkola Espoon Kunto 2:52:53
717. Riikka Koponen Savonlinna 2:54:07
718. Kaisa Oikari Helsinki 2:54:50
719. Hanna Helander Helsinki 2:55:28
720. Taija KiesiTalpiainen Espoo 2:55:30
721. Johanna Saarinen Espoo 3:00:18
722. Miia Haaranen Järvenpää 3:12:51
723. Pauliina Hellman Kilon Piiska 3:22:42
724. Emilia Malhonen Vantaa 3:22:50

N40 Puolimaraton   
1. Mervi Ketola Kirkkonummi 1:34:38
2. Tiina Grön Vantaa 1:39:51
3. Katja Hagman Espoon Kunto 1:41:04
4. Anna Nordgren Esbo IF maratonkoulu 1:41:53
5. Maarit Harjunmaa Espoo 1:42:09
6. Mari Videman Ojakkalan Visa 1:43:40
7. Victoria Blåfield Espoo 1:44:51
8. Armi Sutinen  1:46:42
9. Maria Laurénlindholm Espoon Kunto 1:46:57
10. Kirsi Kettunen Espoo 1:47:05
11. Pia Martin Espoon Kunto 1:47:38

12. Merja Enroos Espoo 1:47:43
13. Soila Saarnio Espoon Kunto 1:48:14
14. Sirkka Mertala Sirkka Mertala Consulting 
1:48:15
15. Tuire Tuomenoja Espoo 1:48:23
16. Sirpa Halmesmäki Espoon Kunto 1:48:41
17. Tarita Vähävahe Espoo 1:49:26
18. Paula Vuorio Janakkala 1:49:32
19. Riikka Harjula Team Active 1:49:32
20. Katarina Porander Espoo 1:50:46
21. Jaana Metsanen Lahti 1:51:21
22. Tuula Hannilahandelberg Espoo 1:51:30
23. Hanna Leivo Espoo 1:51:35
24. Annaleena Rysä Helsinki 1:51:39
25. Kati Laine Espoon Kunto 1:52:19
26. Tiia Antila Espoo 1:52:23
27. Karin Blomgren Helsinki 1:52:30
28. Pirjo Pyymäki Leppävaaran Sisu 1:52:39
29. Mervi Savo Nokia Marathon Team 1:52:42
30. Marjaterttu Sinisalo Nurmijärvi 1:52:54
31. Hannakaisa Länsisalmi Helsinki 1:53:35
32. Tiina Aukia Tampere 1:53:40
33. Anne Nissinen Boknäs Huonekalut Oy 
1:53:56
34. Saija Tahkola Nurmijärvi 1:54:13
35. Maria Ylönen Nokia Marathon Team 1:54:22
36. Anne Hoffren  1:54:33
37. Riikka Vanhaaho Vihti 1:54:50
38. Riina Helenius Helsinki 1:54:55
39. Tuula Fernström Espoo 1:55:20
40. Kirsi Jantunen Espoo 1:55:24
41. Hanna Kotola Kauniainen 1:55:36
42. Kadri Forsström Pritek 1:56:18
43. Marja Lehtipuu Espoo 1:56:26
44. Anne Siriö Espoon Kunto 1:56:28
45. Minna Kitoko Leppävaaran Sisu 1:56:28
46. Anne Ylinen Espoon Tapiot juoksuklubi 
1:56:29
47. Camilla Palmgren Kauniainen 1:56:35
48. Virva Ojanperäkataja Espoo 1:56:42
49. Aija Loponenpollari KaFa 1:56:54
50. AnnaMaija Virtanen Klaukkala 1:57:15
51. Marein Koch Tieto  Lean System 1:57:18
52. Arja Ruley Steris FinnAqua 1:57:20
53. Johanna Siven Kafa 1:57:44
54. Susanna Silander Espoon Kunto 1:57:53
55. Annika Varjonen Kirkkonummi 1:57:53
56. Anu Samuli ResMed Finland Oy 1:57:53
57. Nina Viitanen Espoon Kunto 1:58:00
58. Pauliina Hyry Espoo 1:58:02
59. Eeva Saari Helsinki 1:58:28
60. Pia Ahti Sanomain kerho 1:58:29
61. Milla Suviranta Espoon Kunto 1:58:53
62. Pia Ahlfors Pyhtää 1:58:54



63. Taina Heinonen ResMed Finland Oy 1:58:55
64. Virva Mikonsaari Vantaa 1:59:02
65. Heta Hietala Espoo 1:59:04
66. Oili Alasalmi Kajaani 1:59:10
67. Kirsikka Pohjala Espoo 1:59:20
68. Selina Poikela Run Orion 1:59:21
69. Anneli Grönforskallio Espoo 1:59:22
70. Pauliina Smolander  1:59:22
71. Anu Honkanen KU58 1:59:31
72. Anne StarckAntola  1:59:31
73. Terja Isokorpi Espoon Kunto 1:59:40
74. Benita Ukkonen Esbo IF maratonkoulu 
1:59:40
75. Oili Kalmparantainen Helsinki 1:59:41
76. Sirpa Saari Kirkkonummen kunta 1:59:44
77. Sara Hellemaa Helsinki 1:59:48
78. Sari Aho Nurmijärvi 1:59:49
79. Hanna Rouhiainen Porvoo 1:59:51
80. Ulla Bono espoo 1:59:53
81. Ira Stening Intellira Oy 2:00:09
82. Anniina Bergström Helsinki 2:00:36
83. Kirsi Isoherranen Lynx 2:00:49
84. Johanna Isoherranen Outokumpu TRM 
2:00:55
85. Paula Hänninen Vantaa 2:01:08
86. Kirsi Gotthardt Espoo 2:01:14
87. Maret Nurm Run Orion 2:01:20
88. Meri Reunanen Helsinki 2:01:31
89. Elisa Raivio Kauniainen 2:01:39
90. Sari Äikäs karkkila 2:01:40
91. Minna Pekkala Espoon Kunto 2:02:09
92. Teija Parkkonen  2:03:07
93. Anna kaarina Piepponen Helsinki 2:03:10
94. Raija Suominen NummiPusula 2:03:10
95. Heini Pirttijärvi Espoo 2:03:16
96. Tiina Koskela Espoon Kunto 2:03:26
97. Satu Sjöberg Vestek 2:04:09
98. Marjut Jensen Fressi 2:04:12
99. Tytti Sulkinoja Lahti 2:04:16
100. Sonja Antell Fressi 2:04:21
101. Marjaana Salonen Espoo 2:04:22
102. Helena Niva Klaukkala 2:04:37
103. Katri Lehto Helsingin liikuntavirasto 
2:04:51
104. Paula Stelander Fondia Legal Team 2:04:55
105. Merja Ylimäki Hyvinkää 2:05:06
106. Anu Päivärinta Helsinki 2:05:12
107. Heidi Hannuksela Fonecta 2:05:18
108. Anna Pulli Vihti 2:05:39
109. Taira Tepponen Espoo 2:05:54
110. Susan Tronti  2:06:01
111. Tuula Lassila Helsinki 2:06:07
112. Sari Huhtala Oriola Oy 2:06:33
113. Anne Larsen Espoon Kunto 2:06:53

114. Tuula Nieminen Kutomon fysioterapia ja 
liikuntakeskus 2:06:58
115. Marja Wallinmaa Helsinki 2:07:02
116. Mervi Seppänen Nurmijärvi 2:07:04
117. Satu Salorinne Liikuntastudio Pop 2:07:05
118. Mari Kyyrä Espoo 2:07:06
119. Maarit Alamutka Hausjärvi 2:07:24
120. Sabina Lindstrom Kirkkonummi 2:07:36
121. Aija Saha Espoon Tapiot juoksuklubi 
2:07:50
122. Annastiina PalmrothHolst Espoon Tapiot 
juoksuklubi 2:07:57
123. Pia Lindborg OPPohjola 2:07:58
124. Heini Huovinen Kouvola 2:07:59
125. Tiia Holopainen Tuusula 2:08:09
126. Salla Paldanius Nokia Marathon Team 
2:08:52
127. Kerttu Pollarimalmi Tietotekniikka 2:08:54
128. Carita Korpela Espoo 2:09:00
129. Riikka Toivonen Helsinki 2:09:07
130. Katariina Vedenkannas Edenred 2:09:08
131. Tiina Hannula vantaa 2:09:26
132. Elina Ruha STTLehtikuva 2:09:35
133. Hanna Lappalainen Espoo 2:09:49
134. HannaMaija Elo Juridia Sports Club 
2:09:53
135. Kirsi Suominen Järvenpää 2:09:56
136. Pirkko Muhonen Espoon Kunto 2:10:05
137. Anu Kivelä Sipoo 2:10:14
138. Elina Pajuniemi Keravan Uimarit 2:10:18
139. Maria Keskinen Hämeenlinna 2:10:31
140. Pirjo Kuikka Nokia Marathon Team 2:10:40
141. Elina Tuori ActivearcJWT 2:10:43
142. Päivi Laitinen Espoon Kunto 2:10:56
143. Tiina Luomala Espoon Kunto 2:10:57
144. Paula Kauppi  2:11:00
145. Päivi Isomarkku Suomusjärven SiSu 
2:11:20
146. Petra Kopra Espoo 2:11:36
147. Minna Kujalamalinen Espoon Kunto 
2:11:39
148. Mervi Raulos Espoo 2:11:39
149. Tove Lehtipuu Helsinki 2:11:52
150. Heidi Niva Espoon Tapioiden Juoksuklubi 
2:11:56
151. Laura YliJama Espoon Kunto 2:12:06
152. Pia Erkinheimo Helsinki 2:12:09
153. Anu Kankkunen Vihti 2:12:10
154. Mari Jaakkola Rajan urheilijat 2:12:26
155. Ulrike Drosdek Sundsberg 2:12:29
156. Kirsi Kujanpää Suomen Lenkkisaunaseura 
2:12:33
157. Marika Kemppinen Espoo 2:12:42
158. Kaisu Rönty ECHA 2:12:48



159. Anne Hjelm Hamburger Hill Drainers 
2:12:52
160. Marika Ranta nummipusula 2:12:53
161. Meri Övermark Espoo 2:12:56
162. Tiina Mehtonen Espoo 2:13:02
163. Sari Björkroth Espoon Kunto 2:13:04
164. Saila Tuokko Suomen Rakennevahvistus Oy 
2:13:39
165. Tuula Sarinko Espoo 2:13:44
166. Satu Paiho Helsinki 2:14:13
167. Terttu Pirhonen Helsinki 2:14:21
168. Merja Rissanen Helsinki 2:14:21
169. Saila Asikainen Kullo Girls 2:14:26
170. Päivi Käki Espoo 2:14:42
171. Päivi Pesonen  2:14:43
172. Sanna Uotila Kauniainen 2:14:48
173. AnnaKaisa Huttunen Espoo 2:14:54
174. Kati Tammilehto Espoo 2:15:01
175. Niina Kontunen Espoon Kunto 2:15:21
176. Virpi Karjalainen Rajan Urheilijat 2:15:24
177. Elina Paukkunen Kirkkonummi 2:15:24
178. Cecilia Johanson Espoo 2:15:30
179. Marika Mattila Kauniaisten kaupunki 
2:15:30
180. Jaana Sissijylänki Karkkila 2:15:32
181. Karoliina Mahrberg Espoon Kunto 2:15:36
182. Merja Korhonen Kouvola 2:15:47
183. Regina Mustamäki Vihti 2:15:47
184. Tuija Rytkönen Vantaa 2:15:48
185. Tiina Eskelinen Vieremän Koitto 2:16:19
186. Sari Hildén Espoo 2:16:25
187. Johanna Pellinen Espoon Kunto 2:16:34
188. Annamaria Lumiala Espoo 2:16:34
189. Marja Lehtonen Lohja 2:16:37
190. Carmela Hellsten Helsinki 2:16:42
191. Annariitta Räihä Novartis Finland Oy 
2:16:53
192. Helena Mustikainen Espoo TTT 08 2:17:13
193. Minna Kari Tuusula 2:17:19
194. Marja Karttunen Helsinki 2:17:26
195. Anne Koskela Espoo 2:17:50
196. Marianne Hämäläinen Team FFA 2:18:17
197. Pialiisa Rytkönen Espoon Kunto 2:18:44
198. Mervi Poikela Espoon Kunto 2:18:47
199. Reet Kolkkanen Espoo 2:18:53
200. Suzanne Brooker Somersham 2:18:56
201. Elina Piepponen Edenred 2:19:00
202. Sari Piiroinen Kafa 2:19:04
203. Minna Tihula Kilke 2:19:06
204. Mari Päätalo Espoon Tapiot juoksuklubi 
2:19:17
205. Niina Salminen Vihti 2:19:18
206. Taina Lyly Espoon Tapiot maratonkoulu 
2:19:29

207. Minna Selkälä Lohja 2:19:31
208. Stina Mäkeläkorhonen  2:19:43
209. Kati Venemies Vantaa 2:19:46
210. Hannele Härkönen Kirkkonummi 2:19:55
211. Hanna Holtari Espoo 2:19:57
212. Minna Lehtinen Järvenpää 2:20:12
213. Anne Laine Kerava 2:20:21
214. Nina Koivisto Espoo 2:20:43
215. Reija Jyrkinen Espoon Kunto 2:20:49
216. Katja Euro Helsinki 2:20:49
217. Minna Tuominen Espoo 2:21:23
218. Eila Papinaho Orimattilan Jymy 2:21:23
219. Soili Kokkonen Espoon Kunto 2:22:03
220. Kirsi Petäjä Espoo 2:22:20
221. Hellevi Petäjä Espoo 2:22:24
222. Hannemarie Eskonen TietoTapiola Oy 
2:22:47
223. Mia Malmila  2:23:00
224. Tuija Tilanderleppä  2:23:07
225. Eeva Isopoussu Helsinki 2:23:30
226. Eira Pohjanvaara Espoo 2:23:58
227. Marja Jaakonaho Vantaa 2:24:03
228. Helena Ervaala Helsinki 2:24:06
229. Satu Korteniemi Inspecta Oy 2:24:06
230. Tarja Merikallio Helsinki 2:24:26
231. Ulla Tapaninen Helsinki 2:24:29
232. Elina Helokoski Espoo 2:24:44
233. Anne Kuisma Nurmijärvi 2:24:47
234. Alisa Ylivillamo Kerava 2:24:50
235. Jaana Widbom Esbo IF maratonkoulu 
2:25:06
236. Sirpa Kara Espoon Kunto 2:25:16
237. Svetlana Heikkinen Run Orion 2:25:41
238. Paula Koistinen Espoo 2:26:05
239. Päivi Iiskola Vantaa 2:26:21
240. Tuija Österberg Innofactor 2:26:33
241. Tiina Heikkinen Espoo 2:26:36
242. Anne Hautajoki ResMed Finland oy 2:26:56
243. Kirsi Maaninen Espoon Kunto 2:27:10
244. Pia Matikainen Espoo 2:27:57
245. Monica Höglund Lovisa 2:28:50
246. Elina Isaksson Espoo 2:29:14
247. Annikka Kalliokoski IKPaini 2:29:45
248. Minna Nordman Espoo 2:30:05
249. Kati Koskinen Lohja 2:30:08
250. Tina Sell tuusula 2:31:21
251. Heli Karppinen Helsinki 2:32:11
252. Tiina Saarela  2:32:35
253. Minna Heinäsuo  2:32:36
254. Virva Vuorinen Helsinki 2:32:42
255. Sari Veikkolainen Espoo 2:32:44
256. Maarit Vainio Espoo 2:32:52
257. Sirkka Kiiskilä Helsinki 2:33:05
258. Lea Santalahti Espoon Kunto 2:33:19



259. Sari Tähtinen Porvoo 2:34:14
260. Mirjam Araneva Helsinki 2:34:42
261. Pia Nummela Mäntsälän urheilijat 2:35:44
262. Minna Marjamäkikekki Espoon Kunto 
2:35:52
263. Minna Sadeniemi Helsinki 2:37:07
264. Annemari Leppänen TietoTapiola Oy 
2:38:00
265. Tarja Kähkönen Novartis Finland Oy 
2:39:03
266. Leena Mikkonenyoung HSY 2:40:31
267. Essi Sarpo Espoo 2:42:00
268. Anne Wickman Espoon Kunto 2:42:24
269. Mervi Suuronenraipale Vantaa 2:42:34
270. Tarja Kallio Helsinki 2:44:13
271. Elina Mäkinen Espoo 2:44:32
272. Kerttuliisa Jaroma Helsinki 3:22:50

N50 Puolimaraton   
1. Tuija Huisman Huimat/Espoo 1:42:46 
2. Eeva Ahotupa Helsinki 1:43:13 
3. Elina Mäkelä Espoo 1:45:32 
4. Riitta Sopanen Hyvinkään Naismaratoonarit 
1:47:22 
5. Eila Redsven Hyvinkää 1:49:03 
6. Riitta Kotilainen Espoon Kunto 1:54:03 
7. Anna Carter Norfolk,England 1:58:30 
8. Anne Ristola Helsinki 1:59:14 
9. Eeva Fieandt Espoo 1:59:47 
10. Tuula Yliknuussi Espoon Kunto 1:59:49 
11. Terhi Hartikka Espoo 2:00:33 
12. Päivi Niskanen Vantaa 2:01:14 
13. Mari Berglund Espoo 2:01:14 
14. Inkeri Kohonen Lepuski 2:01:47 
15. Eija Pelkonen Espoon Tapiot maratonkoulu 
2:03:51 
16. Riitta Hovinmaa Team fortis 2:06:52 
17. Merja Hertsi Savonlinna 2:08:09 
18. Liisa Ilvesmäki Espoon Tapiot juoksuklubi 
2:08:50 
19. Vappu Kannonmaa Vantaa 2:09:05 
20. Anna Salonen Espoo 2:09:39 
21. Kaisaleena Harjunmaahannikainen Espoo 
2:09:51 
22. Tuula Raunio Espoo 2:09:52 
23. Jaana Andrews Tieto Juoksukerho 2:10:16 
24. Maarit Hakala Espoon Kunto 2:10:29 
25. Anja Hakkarainen Espoon Kunto 2:11:10 
26. Paula Huuhtanen Helsinki 2:11:28 
27. Soili Klemola Espoo 2:12:25 
28. Ritva Pramila Team Donna Agile 2:12:29 
29. Pia Häkli Helsinki 2:12:56 
30. Pirkko Seifert Espoo 2:12:57 
31. Riitta Katko Espoo 2:13:00 

32. Kristiina Rautaheimo Espoon Kunto 2:13:46 
33. Erja Sointuyrjönen Espoo 2:14:42 
34. Laila Bröcker Kerava 2:14:44 
35. Marjaliisa Heikurainen Espoo 2:15:07 
36. Riitta Aunio KING 2:16:20 
37. Eeva Kärmä Esbo IF maratonkoulu 2:16:32 
38. Bettina Gullströmeriksson Espoo 2:18:24 
39. Irmeli Salasmaa Kerava 2:18:50 
40. Marja Varpela Espoon Kunto 2:19:10 
41. Tarja Metsäaro Espoo 2:19:54 
42. Erja Tammela Espoo 2:20:36 
43. Tiina Merra Adidas 2:23:07 
44. Siv Hartikainen Espoon Kunto 2:23:19 
45. Annasiina Kotiranta  2:23:52 
46. Minna Vihurila Espoon Kunto 2:26:11 
47. Anne Toivanen Espoon Kunto 2:26:12 
48. Pirjo Syvänen Nordea Urheilu 2:26:36 
49. Mirja Haverinen  2:27:13 
50. Marju Pohjola Espoo 2:27:46 
51. Kirsi Polvinen IMI/BIT 2:28:13 
52. Arja Lindroos Run Orion 2:29:02 
53. Tarja Waljakka Espoo 2:29:08 
54. Maritta Kallio Espoo 2:29:20 
55. Eija Mykkänen Espoon Kunto 2:31:13 
56. Seija Ahtiainen  2:32:35 
57. Camilla Merikallio Rauma 2:33:23 
58. Ritva Dammert Aaltoyliopisto 2:34:34 
59. Mervi Mustakallio Helsinki 2:37:41 
60. Tarja Hentilä Espoon Tapiot maratonkoulu 
2:37:45 
61. Anne Hoffren Tuusulan uimaseura 2:39:02 
62. Rauni Väkkärä Lohja 2:39:11 
63. Eija Laine Espoon Kunto 2:48:13 
64. Tuula Pulkki Espoo 2:48:30

N60 Puolimaraton   
1. Liisa Rantaniemi HSY 1:57:33
2. Ritva Lautala Varalan maratonklubi 2:01:37
3. Liisa Sandén Kauniainen 2:04:11
4. Riitta Tolppi Sieppijärven Sisu 2:06:33
5. Margareta Hagström Suomen Latu 2:09:33
6. Anja Favén Vantaa 2:12:37
7. Hannele Vertainen Helsinki 2:17:16
8. Leena Pekkonen Espoo 2:18:20
9. Eira Mononen Espoon Kunto 2:19:50
10. Raija Timgren Sipoo 2:26:28
11. Laila Hosia  3:11:51

M Maraton
1. Jens Dahlman Fressi 2:49:08
2. Ole Halonen  2:56:37
3. Jari Mattila Espoon Kunto 3:02:50
4. Timo Puputti The Royal Rabbits 3:05:05
5. Matti Jaakkola Aaltoyliopisto 3:08:27



6. Waltteri Rautakorpi Espoo 3:13:04
7. Matti Karjunen Rajan urheilijat 3:13:32
8. Markus Kivistö Hyvinvointikeskus Huuma 
3:14:05
9. Gerbrand Bijmolt Tampere 3:14:42
10. Anssi Vartiainen Helsingin kaupunki 3:15:31
11. Kevin Maina Helsinki 3:16:04
12. Lasse Hakulinen Tietotekniikan laitos 
3:16:11
13. Janne Rantala HC Ränni 3:22:19
14. Aleksi Uusipere Espoon Tapiot 3:25:25
15. Kimmo Jaakkola Ergi Oy 3:25:47
16. Jonatan Panula Helsinki 3:27:23
17. Lauri Pasanen Espoo 3:27:32
18. Jussi Arkela Kauhajoen Maratoonarit 3:27:44
19. Marko Mustonen Helsinki 3:28:56
20. Mikko Roininen Huima2012 3:29:31
21. Juha Pekka Ojala SRV 3:30:29
22. Janne Sutinen Sukk 88 3:31:56
23. Juha Ripatti Jyväskylä 3:31:58
24. Mikael Mattlin Helsinki Triathlon 3:32:15
25. Teemu Hämäläinen Espoo, Haukilahti 
3:32:18
26. Karl Korpijaakko sukk 3:32:55
27. Miikka Salmi Espoo 3:33:01
28. Otso Ikonen ABB 3:33:45
29. Hannu Liljemark Appelsiini Finland Oy 
3:33:56
30. Samuli Perälä Espoo 3:34:09
31. Sami Visti Lulu 3:34:58
32. Ari Tolonen Helsinki 3:35:08
33. Tony Repo KU58 3:35:10
34. Matti Setälä Hämeenkylän Palloseura 
3:35:20
35. Samuel Marisa Aaltoyliopisto 3:35:20
36. Markku Lyytinen Herttoniemen puusepät 
3:36:28
37. Joonas Laine Helsinki 3:36:29
38. Tero Lausala VHS 3:38:20
39. Jani Peltola Vantaa 3:38:32
40. Mikko Saarinen ABB Oy Motors & Generators 
3:39:23
41. Jere Siivonen Jyväskylä 3:39:25
42. Jani Lehmuskoski PSK Kupla 3:39:34
43. Tuomas Lokki Helsinki 3:39:36
44. Mikko Nurmi Sukk 88 3:39:55
45. Anssi Törmä Helsinki 3:40:20
46. Sami Kanninen Espoo 3:40:47
47. Cataldo De blasio ENE 3:41:27
48. Jukka Valtanen Helsinki 3:41:55
49. Tuomas Hirvonen Aaltoyliopisto 3:41:58
50. Jani Santanen Helsinki 3:42:04
51. Konsta Wjuga Vantaa 3:42:38
52. Niklas Sandvik Espoon Tapiot maratonkoulu 

3:43:18
53. Mikko Raatikainen Skinnarilan Vapaavaltion 
Maajoukkuekarkurit 3:43:25
54. Kristoffer Donner ESBO IF 3:43:32
55. Tuomo Forsberg ABB Juoksukerho 3:43:47
56. Markus Eräpolku Helsinki 3:44:47
57. Otto Sulin Turku 3:44:51
58. Mika Jurvelin HelTri 3:45:04
59. Tapio Heiskanen SF ammattimies Oy 3:45:55
60. Tomi Viitala Veikkola 3:46:11
61. Antti Hurtig Helsinki 3:47:11
62. Mikko Piironen Westendin Nakkimakkara 
3:47:53
63. Juha Kulomäki SKHIsännöinti 3:48:23
64. Tommi Kosunen Tieto  Lean System 3:49:11
65. Lauri Pohjavuori Initia Corporate Finance 
3:49:12
66. Kullervo Soini RiversideRun 3:49:21
67. Raimo Nikkilä Aaltoyliopisto 3:49:37
68. Lauri Leukkunen Helsinki 3:50:23
69. Henri Koskinen Kirkkonummi 3:50:48
70. Mikko Valtari Hedengren Security 3:51:08
71. Tomi Saarinen Helsinki 3:51:14
72. Hannu Saastamoinen Securitas Oy 3:51:59
73. Jaakko Kölhi Tallink Silja 3:52:19
74. Mikael Aarnio Meri5Ottelu 3:52:39
75. Tuomas Pitkänen Sukk 88 3:53:02
76. Markus Rautakoski Hollola city 3:53:52
77. Hannupekka Ikäheimo Fk Torni 3:53:56
78. Sampo Salovesi Helsinki 3:54:18
79. Ville Immonen OPPohjola 3:54:20
80. Miko Kinnunen Sukk 88 3:54:32
81. Johannes Ollikainen Espoo 3:54:53
82. Heikki Karjalainen Espoo 3:54:58
83. Jari Kiiski vantaa 3:55:01
84. Sami Tillgren Espoo 3:55:12
85. Mathias Lindqvist Avance Asianajotoimisto 
3:55:13
86. Juri Olkkonen Helsinki 3:55:18
87. Risto Paajanen Vantaa 3:55:52
88. Hannu Horko Espoo 3:55:53
89. Nico Eskola Sukk 88 3:56:11
90. Nicholas O'kane Sukk 88 3:56:12
91. Timo Luhtaniemi Jyväskylä 3:57:05
92. Juuso Reponen Takkusaaren Urheilijat 
3:57:30
93. Mark Voit Saksa 3:57:48
94. Kauko Tiainen Softability 3:57:50
95. Kim Räihä Espoo 3:57:51
96. Lauri Suua EST11 3:57:55
97. Teemu Lampinen Helsinki Triathlon 3:57:55
98. Miika Torkki Korpilahden Martti 3:57:57
99. Paulus Torkki Aaltoyliopisto 3:57:58
100. Daavid Mustonen Espoo 3:58:03



101. Heikki Tikanmäki Espoo 3:58:04
102. Lasse Nuutinen Vantaa 3:58:06
103. Mikko Moisio Inspecta Oy 3:58:09
104. Kimmo Hauskaviita Kirkkonummi 3:58:13
105. Sampo Turpeinen Rantamaraton Jänis 
3:58:23
106. Juho Hasa Rantamaraton Jänis 3:58:25
107. Otto Heikurainen HY 3:58:37
108. Kalle Iloranta Rantamaraton Jänis 3:58:42
109. Mikko Kotiranta Haarajoki 3:59:13
110. Henri Sipilä ELTEL Networks Oy 3:59:45
111. Olli Hakala Uudenmaan Pyöräilijät 3:59:46
112. Juha Silander Rantamaraton Jänis 3:59:59
113. Pär Andersson Helsinge gymnasium 4:00:00
114. Jukka Kanerva Espoo 4:00:57
115. Pekka Jokinen Turku 4:01:44
116. Mika Kahola Sundsberg 4:02:23
117. Mikko Heinikoski Kuivaniemen Isku 4:02:25
118. Raimo Herttua AC Lammas 4:02:42
119. Timo Koivisto Espoo 4:02:44
120. Timo Aukia Tampere 4:03:14
121. Marko Lehti Tampere 4:03:16
122. Mikko Forsell Espoo 4:03:23
123. Jani Peuhkurinen Espoo 4:03:23
124. Mika Meskanen Lontoo 4:03:58
125. Jussi Niemelä Deloitte 4:03:59
126. Tino Vanhanen medans oy 4:04:19
127. Janne Löfberg Espoo 4:04:37
128. Kalle Mäkinen Fountain Park Oy 4:06:09
129. Antti Lehmusvirta Tampere 4:06:16
130. Pekka Sihvonen Espoo 4:07:19
131. Antti Sylvänne Inchape 4:07:26
132. Christer Lönnberg Vantaa 4:07:35
133. Lasse Huittinen Lohja 4:07:38
134. Tommi Huhtala Espoo 4:07:47
135. Tuomas Tikkala Espoo 4:08:30
136. Lauri Tuunanen Vihdin urheiluveteraanit 
4:09:16
137. Topi Laanti Helsinki 4:09:18
138. Mika Värränkivi Lyömätön Linja Espoossa 
4:09:24
139. Juha Hartikainen Kerkkoo 4:10:02
140. Juhapekka Nykänen Helsinki 4:10:45
141. Markus Kotiranta Helsingin yliopisto 
4:11:42
142. Zacharias Wulff Helsinki 4:11:47
143. Axel Ahlström Helsinki 4:11:47
144. Jari Eiro Espoo 4:12:03
145. Mikko Kyrö RAD 4:13:14
146. Mikko Sjöberg Aaltoyliopisto 4:13:21
147. Hannu Turunen Espoo 4:13:37
148. Konsta Hämäläinen Helsinki 4:14:15
149. Jonathan Ingram  4:14:21
150. Mikko Saarinki Helsinki 4:14:31

151. Teemu Talikka  4:15:26
152. Miika Kivistö Suomen Lehtiyhtymä Oy 
4:15:59
153. Jarkko Tolvi Nokia Marathon Team 4:16:03
154. Jani Vertanen Peräkylän Ponnistus 4:16:15
155. Teijo Kuusela Helsinki 4:16:19
156. Antero Joly Uusimaa 4:16:51
157. Jukka Siltala Espoon Kunto 4:16:53
158. Jussi Latikka Helsinki 4:17:53
159. Pasi Mäkelä Espoo 4:18:08
160. Lauri Heinonen Helsinki 4:18:21
161. Juha Kolari Espoo 4:18:40
162. Jussi Laiho Espoo 4:18:56
163. Risto Valkonen AALTO/RAD 4:19:19
164. Heikki Surakka Espoo 4:19:59
165. Petter Lindén SV SKI / SIPOO 4:20:14
166. Pauli Viljanen espoo 4:20:44
167. Jani Huhtimo Securitas Oy 4:21:30
168. Jani Käcklund Helsinki 4:21:40
169. Mauri Korkeala Helsinki 4:21:51
170. Viljami Julkunen Espoo 4:23:15
171. Mikko Heikkilä Espoon Tapiot 
maratonkoulu 4:23:20
172. Henrik Saarinen Espoo 4:23:35
173. Tommi Ollikainen Helsinki 4:23:42
174. Jaakko Heikkinen Espoo 4:23:51
175. Sauli Lehtovaara Helsinki 4:24:51
176. Teemu Aitoaho  4:25:08
177. Jose Milano  4:25:12
178. Joonas Kättö Aaltoyliopisto 4:26:07
179. Justus Ojala Espoo 4:26:23
180. Heikki Helevä Suomen Tikkapunnerrusliitto 
4:26:28
181. Jari Kiljunen Vantaa 4:26:44
182. Lassi Väinölä Espoo 4:26:53
183. Jouni Kekoni Lahti 4:27:11
184. Timo Räty Lahti 4:27:14
185. Jarmo Vestola Vantaa 4:27:16
186. Mikael Seppälä Helsinki 4:27:20
187. Risto Vainio Maskun Kataja 4:27:20
188. Tuomo Tanttu Aaltoyliopisto 4:27:25
189. Timo Müller Espoo 4:27:27
190. Tom Tallgren Espoo 4:27:34
191. Mathias Gustafsson YLE 4:27:36
192. Samu Herttuainen Walkers Helsinki 4:27:44
193. Artjom Airikainen Helsinki 4:28:08
194. Jaakko Rantala Rantamaraton Jänis 4:28:27
195. Pasi Syvänen Pirkkala 4:28:27
196. Jani Sierilä Rantamaraton Jänis 4:28:50
197. Jyri Peltoniemi Helsinki 4:29:12
198. Ben Hendren Helsinki 4:29:20
199. Markku Kaijala Rantamaraton Jänis 4:29:53
200. Jaska Lankinen Rantamaraton Jänis 4:29:56
201. Jussi Ryömä Ylöjärvi 4:31:50



202. Petri Mononen Häjyt/Nokia 4:33:15
203. Antti Forssell Espoo 4:34:08
204. Urpo Rasila Tuusula 4:35:27
205. Aki Pohjanlehto Pori 4:36:37
206. Toni Haikala Lappeenranta 4:36:42
207. Petri Rouvinen ETLA 4:38:05
208. Mikko Paloheimo Sogeti Finland Oy 4:38:58
209. Markku Miettinen Kirkkonummi 4:39:00
210. Henrik Virta Espoon Kunto 4:39:55
211. Necdet Kenar Istanbul 4:40:06
212. Sampsa Kurvinen Helsinki 4:41:56
213. Olli Olasvuori Espoo 4:42:52
214. Tapio Lampen Aaltoyliopisto 4:43:47
215. Henrik Kahanpää Helsinki 4:44:40
216. AriPekka Arponen Endurance Ultrarunning 
Team 4:46:42
217. Kai Nyman Espoo 4:48:58
218. Perttu Kauppinen  4:49:16
219. Tuukka Ek Espoon Kunto 4:50:13
220. Jukka Maaranen Vantaa 4:50:54
221. Simo Paunonen Lahti 4:51:10
222. Lauri Pihkala Vantaa 4:52:18
223. Jonne Hänninen Espoo 4:53:12
224. Eero Pelkonen Midnight Bats 4:54:19
225. Mikael Mäkelä Logica 4:58:47
226. Juha Siltanen Espoo 4:59:09
227. Mikko Maula Helsinki 4:59:21
228. Ashish Kumar Aaltoyliopisto 4:59:35
229. Janne Saarinen Rantamaraton Jänis 
4:59:44
230. Kari Jääskeläinen Rantamaraton Jänis 
4:59:45
231. Marko Mäkilä Aaltoyliopisto 5:00:23
232. Henri Unonius Helsinki 5:00:27
233. Dan Frände OIF 5:04:06
234. Juhana Mustakallio ESPOO 5:08:06
235. Mikko Virkkilä Espoo 5:08:21
236. Jan Öst hanskholmen if 5:12:28
237. Dmytro Lesnyak Helsinki 5:27:33
238. Miikka Lahti Lahden Rajut 5:29:14
239. Teemu Koivisto Helsinki 5:34:59
240. Sauli Nurmi Helsinki 5:38:03
241. Touko Leppänen Lahti 5:40:50
242. Jouni Aarikka hollola 5:42:56
243. Aleksi Ceder Navi 5:56:21

M40 Maraton 
1. Kim PetterssonFernholm Esbo IF 3:06:25
2. Jari Keskitalo Espoo 3:16:18
3. Petri Ojamies Helsinki 3:19:08
4. Ari Ilola Endurance 3:20:15
5. Petteri Vihavainen Porvoo 3:21:50
6. Anders Weckström Espoo 3:26:52
7. Pekka Frantsi FMR 3:27:12

8. Jari Lindholm Grankulla 3:28:23
9. Jari Leino OKK 3:28:51
10. Pekka Reijonen Tunnilan lento 3:34:04
11. Matti Ropponen Espoo 3:34:51
12. Ville Alopaeus Espoo 3:37:20
13. Visa Paajanen Kurttilan Kiri 3:37:22
14. Matti Hinkkuri VSVU 3:38:43
15. Ari Numminen SKF 3:39:34
16. Rami Roslöf Kerava / KYRY 3:39:53
17. Petri Ojala  3:40:20
18. Petteri Hovi Vekkolan Veikot 3:41:28
19. Mika Säily Pop & Jazz Konservatorio 3:42:41
20. Kari Paananen espoo 3:43:08
21. Petri Perkiö IntegraliNarit 3:43:09
22. Sverre Slotte Nokia Marathon Team 3:44:18
23. Mika Huovinen JuoksijaLehti 3:46:45
24. Mika Mörsky Tampere 3:46:51
25. Timo Lehto Asikkala 3:48:55
26. Petri Kokkinen Lohja 3:51:00
27. Jussi Järvinen ABB 3:51:37
28. Esa Salomäki Vantaa 3:52:01
29. Matti Waris Espoo 3:52:05
30. Kimmo Vesa Tuusula 3:52:35
31. Hannu Mikkola Atos IT Solitions and Services 
3:53:09
32. Juha Andersson Espoon Kunto 3:55:22
33. Jouni Kauppinen Espoo 3:56:56
34. Tom Toivonen Espoo 3:57:10
35. Mikko Sulanko Heltri 3:58:18
36. Veikko Valo Espoo 3:58:21
37. Markus Pynssi Espoo 3:58:58
38. Petro Airas Nokia Marathon Team 3:59:16
39. Antti Mansner  3:59:17
40. Jarno Mäkinen Kirkkonummi 3:59:28
41. Miika Peltonen Lyömätön Linja Espoossa 
3:59:29
42. Vesa Puttonen Grifk 3:59:50
43. Tommi Wacklin Kokkola 3:59:58
44. Juha Eskelinen Vieremän Koitto 4:02:08
45. Sebu Järvinen Espoon Kunto 4:02:25
46. Petri Kukkonen UPM Biofuels 4:04:46
47. Björn Ignatius Carnegie 4:06:41
48. Mika Kuivanen Espoon Kunto 4:07:52
49. Janne Viksten Helsinki 4:08:52
50. Tommy Thun Kirkkonummi 4:09:18
51. Mika Survonen Kauniainen 4:09:21
52. Mikko Ojanen Dieselvehkeet 4:10:54
53. Tapio Lokki Aaltoyliopisto 4:12:01
54. Kalevi Härkönen Espoo 4:12:38
55. Jouni Pankka Heltri 4:13:11
56. Sami Halonen Espoo 4:13:52
57. Mika Varvikko Helsinki 4:14:20
58. Juha Ruohela Fight Club Ymmersta 4:14:23
59. Anttipekka Sonninen Yleisurheilun Kuvalehti 



4:15:48
60. Atso Selkälä Espoon Kunto 4:15:53
61. Jari Rauhala Nokia 4:17:34
62. Vesa Aittomäki Helsinki 4:18:43
63. Joni Koivusaari Kirkkonummi 4:18:44
64. Marko Verkka ESPOO 4:20:00
65. Juha Silvennoinen NCC 4:20:01
66. Raimo Inkinen HSY 4:21:17
67. Petri Perttula Häjyt Vantaa 4:21:22
68. Tapani Ylihärsilä Tulikivi Oyj 4:22:34
69. Markku Nurhonen Varalan Maratonklubi 
4:23:37
70. Simo Mäki Helsinki 4:23:57
71. Kai Dahlskog Chemec Oy 4:23:58
72. Jyrki Tunnela Espoon Akilles 4:24:02
73. Ari Hokkanen Espoo 4:25:54
74. Olli Laine Turku 4:26:25
75. Juha Alalaurinaho RADlaitos 4:27:21
76. Jyrki Kojo Espoo 4:27:33
77. Tapio Mäkinen Tampere 4:29:55
78. Juha Alanen Espoo 4:33:48
79. Jari Anttonen More Mobile Relations 4:35:12
80. Timo Hakala Nokia Marathon Team 4:35:14
81. Mika Tasa Espoo 4:39:08
82. Pasi Salmi St.Laurentius 4:41:21
83. Tapio Palonen Espoo 4:42:11
84. Juha Färding Helsinki 4:42:13
85. Mika Perttula Tieto Juoksukerho 4:43:02
86. Tero Mäenpää Yliopiston Shorinji Kempo 
Helsinki 4:44:35
87. Jukka Partanen Espoo 4:44:50
88. Heikki Linnanen Espoon Tapiot 
maratonkoulu 4:47:43
89. Vesa Sundqvist Helsinki 4:55:14
90. Jouni Mansikkamäki Kerava 5:00:18
91. Ville Varo Espoo 5:07:45
92. Vesa Mattila Helsinki 5:14:29
93. Hannu Parkkola Espoo 5:19:26
94. Viacheslav Shlepen StPetersburg IRS 5:23:56
95. Jari Lahti Lahden Rajut 5:27:55
96. Teemu Kuukka Havi logistics Oy/RML 
6:04:30

M50 Maraton   
1. Pertti Nieminen Espoo 3:26:00
2. Mauno Saastamoinen Turku 3:31:41
3. Veikko Ollila Rajamäki 3:31:56
4. Seppo Hölttä Helsinki 3:33:03
5. Heikki Kymäläinen Espoon Tapiot juoksuklubi 
3:35:17
6. Eino Tetri Elektroniikan laitos 3:40:57
7. Risto Ukkonen Esbo IF maratonkoulu 3:41:05
8. Markku Kaila Tampere 3:44:41
9. Vesa Varjonen Hausjärvi 3:46:14

10. Pekka Haapasaari Vantaa 3:47:58
11. Heikki Hartikainen HP Roadrunners 3:48:51
12. Jussi Särkkä YLE 3:48:52
13. Kai Kosonen Espoo 3:50:07
14. Seppo Salmesvuori Team Rahola 3:50:52
15. Timo Pyykkönen Tieto Juoksukerho 3:51:31
16. Seppo Madekivi Espoo 3:52:34
17. Jarmo Vuorinen VTT 3:52:45
18. Hannu Tolvanen Helsinki 3:52:52
19. Jorma Kivistö Helsinki 3:53:01
20. Jouko Niva Medfit Finland Oy 3:55:03
21. Markku Tuomikoski ÄY.H.ölkkääjät 3:55:34
22. Jouko Laatikainen Kalevin SiipiVeikot 
3:55:52
23. Veikko Koivumaa Espoo 3:56:45
24. Martti Rantamaa Tornio 3:57:18
25. Esko Jussila AlaPorasan Pirkat 3:57:58
26. Jyrki Puuronen Helsinki 4:00:09
27. Esa Höglund Espoo 4:00:16
28. Juha Kemiläinen Endurance 4:02:07
29. Mauri Molander Porvoo 4:02:09
30. Hannu Kuusela Hml Tarmo 4:03:09
31. Mika Pöllänen Vantaan moottorikerho 
4:06:41
32. Teo Rautanen Espoo 4:09:36
33. Hannu Komulainen HP Roadrunners 4:09:45
34. Ari Kanerva ABB 4:10:10
35. Jukka Korvenoja Espoo 4:10:44
36. Pertti Lounamaa Espoo 4:20:17
37. Alex Mckie Espoo 4:23:04
38. Jari Kaikkonen Rakennusvirasto 4:23:53
39. Juha Salmi Espoo 4:26:47
40. Heikki Kivelä Kälviän Tarmo 4:27:11
41. Jari Kallio HSY 4:28:24
42. Jarimatti Mikkola LOHJA 4:29:16
43. Pasi Peltonen  4:33:18
44. Jari Hakala Vihti 4:37:18
45. Jyrki Lappalainen Espoo 4:39:39
46. Risto Jaakola Espoo 4:53:02
47. Kari Loppukaarre kirkkonummi 4:59:48
48. Harri Stenberg Espoo 5:06:09

M60 Maraton   
1. Erkki Peltonen Espoo 3:38:06 
2. Antti Räisänen RAD 3:38:12 
3. Hans Mannstén Häjyt 4:02:57 
4. Eero Koskinen Espoo 4:11:54 
5. Leo Latikka Kauhava 4:26:30 
6. Kari Ruutu Tekes Innodurance 4:26:53 
7. Tom Johansson Tontunmäen Timangi 4:28:45 
8. Eero Sippola Häjyt 4:31:26 
9. Hannes Honkonen Lahti 4:35:47 
10. Raimo Saarinen Häjyt 4:41:08 
11. Keijo Kulmala Tampere 4:43:40 



12. Arvi Hurskainen HKV 4:53:16 
13. Ari Kohvakka Espoo 4:56:56 
14. Matti Kuusisto Porukka 4:57:37 
15. Reino Antikainen Reino Antikainen Oy 
4:57:55 
16. Markku Sepäntalo Espoo 4:58:01 
17. Tapio Katko Tampere 4:59:38 
18. Jaakko Hammarén Häjyt 5:04:58 
19. Mikko Liukkonen Espoo 5:07:12 
20. Åke Hagman Vantaa 5:28:33 
21. Kalevi Saukkonen VarsinaisSuomen 
Veteraaniurheilijat 6:40:40

N Maraton   
1. Mari Helin Espoon Kunto 3:21:53
2. Roosa Sivonen System Profes Oy 3:23:35
3. Soili Kosonen Espoo 3:34:37
4. Erika Nybergh Helsinki 3:34:55
5. Eveliina Räsänen Fressi 3:40:15
6. Viivi Karema Ylöjärvi 3:44:49
7. Freja Strandström Helsinki 3:45:45
8. Meri Laine Kirkkonummi 3:45:56
9. Anu Ossberg TEAM RAHOLA 3:50:52
10. Helmi Huhtinen Helsinki 3:52:11
11. Laura Kauppinen Tampere 3:55:33
12. Heini Heikkilä BECS 3:55:34
13. Laura Purhonen Espoo 3:55:52
14. Mari Kauppinen Tampere 3:56:03
15. Johanna Lahikainen Kangasniemi 3:56:13
16. Annikka Marniemi Espoo 3:56:53
17. Pauliina Hartiala Turku 4:01:43
18. Linda Lostedt Kirkkonummi 4:03:14
19. Tuula Tuononen Espoo 4:08:08
20. Marke Hongisto  4:09:01
21. Satumaaria Natunen Oikeusministeriö 
4:09:46
22. Maija Puhakainen Kouvola 4:09:59
23. Erja Lehto Tampere 4:13:05
24. Tuuli Korhonen Friskis&Svettis 4:14:16
25. Asta Valkiainen Vantaa 4:14:18
26. Ninalotta Hagelin Sjundeå 4:15:53
27. Emmi Pasto Häjyt 4:15:56
28. Jenni Tuukkanen Espoo 4:16:47
29. Pirjo Knuuti Nivala 4:16:58
30. Outi Leinonen Jyväskylä 4:17:00
31. Maria Nyström Helsinki 4:17:30
32. Suvi Rannantie Espoo 4:22:03
33. Mervi Rauhala Helsinki 4:22:10
34. Hanna Taimén Espoo 4:22:19
35. Eerika Peltola Espoo 4:23:17
36. Katri Kauppinen Espoon Kunto 4:25:20
37. Katarina Villanen Kauniainen 4:26:23
38. Anna Kärkkäinen Espoo 4:26:42
39. Elina Sohlberg Espoon Miekkailijat 4:26:56

40. Josanna Sevilem Siemens Kerho 4:27:56
41. Päivi KeisuKauppinen Kaulirannan Terä 
4:28:07
42. Riia Lankinen Espoo 4:28:18
43. Jenni Mettälä Espoon Kunto 4:28:46
44. Merja Harteva Run Orion 4:28:58
45. Hilla Peromaa Aaltoyliopisto 4:29:09
46. Lotta UusitaloMalmivaara Rantamaraton 
Jänis 4:29:38
47. Henni Simpanen Helsinki 4:29:45
48. Yvonne Nygård Esbo IF maratonkoulu 
4:31:56
49. Ulla Nevalainen Helsinki 4:32:45
50. Annastiina Hintsa  4:33:00
51. Mari Johansson Helsinki 4:33:08
52. Anna Luukkonen Suomi savuttomaksi juosten 
4:33:47
53. Kaisla Tervo Espoo 4:33:55
54. Tiia Lindroos Helsinki 4:36:36
55. Leena Haaparanta Espoo 4:36:57
56. Outi Herttuainen Hyvinkää 4:39:00
57. Päivi Maaranen Vantaa 4:39:32
58. Katariina Ihalainen Espoo 4:43:53
59. Nina Huittinen Vantaa 4:44:51
60. Paula Kanninen Espoo 4:44:57
61. Kerstin Lähteenmäki Aktia Pankki 4:47:24
62. Hanna Repo Espoon Kunto 4:49:30
63. Mari Kärkinen Lahden Ahkera 4:49:50
64. Suvi Kettunen Reijola 4:52:42
65. Paula Louet Helsinki 4:53:43
66. Marianna Melanie Zaikova  4:54:47
67. Jonna Kärkkäinen Espoo 4:55:06
68. Leena Stolt Lohja 4:55:45
69. Sini Mikkola Espoo 4:57:18
70. Eliisa Ketopaikka Farenta Oy 4:57:39
71. Tuija Ruokonen Oulu 4:57:41
72. Kirsi Swan Helsinki 4:58:14
73. Hanna Vauhkonen Rantamaraton Jänis 
4:59:44
74. Linda Löfbacka Aaltoyliopisto 5:00:23
75. Heidi Sarkama Aaltoyliopisto 5:04:27
76. Siru Liesola Aalto 5:06:45
77. Pi YliPenttilä Espoon Kunto 5:08:34
78. Johanna Sydänoja Turku 5:09:10
79. Laura Kylmälä Rovaniemi 5:14:23
80. Airin Bahmani Espoo 5:18:48
81. Varpu Kotilainen Helsinki 5:22:18
82. Maria Niemi Lohja 5:28:30
83. Emina Nogo Aalto yliopisto 6:05:22

N40 Maraton   
1. Mirja Vartiainen Helsinki 3:30:50
2. Tiina Wangel Vääksyn Lääkärikeskus 3:37:13
3. Anu Ojanen Rauhalahti Road Runners 3:39:40



4. Majlen Rönnqvist Raseborg 3:47:40
5. Satu Vuorela Varalan maratonklubi 3:49:24
6. Kirsi Mäenpää Espoo 3:55:54
7. Ilona Köckritzperkiö Vantaa 3:56:04
8. Sari Suhonensoppela Espoo 3:56:37
9. Aini Toljamo Outotec 3:57:48
10. Katja Salonranta Helsinki 3:57:52
11. Mari Blommendahl Pieksämäki 4:00:46
12. AnnaKaisa Rastenberger Helsinki 4:02:50
13. Camilla Dahlqvist Kirkkonummi 4:09:50
14. Taina Forsell Varalan maratonklubi 4:13:41
15. Kaisu Järvinen Hyvinkää 4:15:32
16. Pirjo Heiskanen Helsinki 4:16:21
17. Kirsti Skurnik ISS 4:22:37
18. Tiina Simola Helsinki 4:23:59
19. Riikka Rask Espoo 4:24:09
20. Sari Kaunisto Espoon Kunto 4:26:46
21. Tiina Kaakkolahti Helsinki 4:26:47
22. Taina Seppänen Espoo 4:27:10
23. Laura Suomi Espoo 4:28:22
24. Merja Heikkola Espoo 4:29:00
25. Birgitta VainioMattila Nurmijärvi 4:48:36
26. Harriet Wikberg Espoo 4:48:50
27. Annemaria Niittyvuopio Helsinki 4:54:08

28. Laura Kiuru Helsingfors 4:59:31
29. Maryam AziziHäikiö Espoon Kunto 5:00:48
30. Ritva Siikamäki Helsinki 5:02:34
31. Tarja Rytkönen Pieksämäki 5:05:05
32. Auli LuukkanenLääperi Espoo 5:06:02
33. Lea Stenberg Espoo 5:06:08
34. Minna Hokkanen Espoon Tapiot 
maratonkoulu 5:57:17
N50 Maraton   
1. Marianne Wolff Espoon Kunto 3:39:39
2. Michaela Gräsbeck PORVOO 4:03:18
3. Seija Saari Elisa 4:13:45
4. Aulikki Mäkitalo Espoo 4:25:04
5. Pia Auvinen Domus Nostra Oy 4:25:46
6. Marjaliisa Wallenius Kerava 4:49:12
7. Eija UusiEsko Häjyt 4:49:26
8. Päivikki Katko Varalan maratonklubi 4:59:36
9. Ritva VallivaaraPasto Rantamaraton Jänis 
4:59:44
10. Tuula Pellikka Espoon Tapiot juoksuklubi 
5:08:27
N60 Maraton   
1. Irma KivimäkiMikkola LOHJA 4:29:16


